

रिट ४ मा रहेका नष्ट भएको मुद्दाहरुको विवरण

सि.नं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष
१	०७८-८ १-०६३५	जग्गा खिचोला	चोपिन्द्र बहादुर तामाङ	जीत बहादुर श्रेष्ठ / बल बहादुर तामाङ
२	०७८-८ R -१४६८	लुटपिट	चोपिन्द्र बहादुर तामाङ	जीत बहादुर श्रेष्ठ / बल बहादुर तामाङ
३	०८१-W ० -०९२४	उत्प्रेषण	चोपिन्द्र बहादुर तामाङ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय कोशी प्रदेश विराटनगर , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग बबरमहल काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा विकास कार्यालय ओखलढुंगा , डिभिजन सडक कार्यालय हर्कपुर ओखलढुंगा / चम्पादेवी गाउँपालिकाको कार्यालय तप्केडाँडा सुन्दरपुर ओखलढुंगा
४	०७७-W ० -१२१४	उत्प्रेषण	रीना कुमारी शाह समेत	निर्वाचन आयोग नेपाल कान्तिपुर काठमाण्डौ समेत
५	०७७-W ० -१२१५	उत्प्रेषण	सुरेश कुमार थापा	निर्वाचन आयोग कान्तिपथ काठमाण्डौ समेत
६	०७७-W ० -१२२२	उत्प्रेषण	छायादेवी देवकोटा समेत	निर्वाचन आयोग नेपाल कान्तिपथ काठमाण्डौ समेत
७	०७७-W ० -१२२३	उत्प्रेषण	शेष फारुक	निर्वाचन आयोग कान्तिपथ काठमाण्डौ समेत
८	०७७-W ० -१२२६	उत्प्रेषण	यमुनामाई गाउँपालिका वार्ड नं.५ को निर्वाचित उपाध्यक्ष गितादेवी साह समेत	श्री निर्वाचन आयोग नेपाल, कान्तिपथ काठमाण्डौ समेत
९	०७८-W ० -००८६	उत्प्रेषण	लोक बहादुर वुढाक्षेत्री	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय काठमाडौं समेत
१०	०७८-W ० -००९६	परमादेश	हिक्मत सिंह लामा	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत
११	०७८-W ० -०२०५	उत्प्रेषण	जानकी मेडिकल कलेजको तर्फबाट ओम प्रसाद पाण्डे	श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ समेत
१२	०७८-F N -१००२	विविध	ओम प्रसाद पाण्डे	श्री श्रम अदालत समेत
१३	०७८-W ० -०२२०	उत्प्रेषण	नेपाल चिया निगम लि. तर्फबाट सुभाष संघईई	सुर्योदय न.पा. फिक्कल ईलाम समेत

१४	०८१-W ० -०७९७	उत्प्रेषण	मनमाया आचार्य , क्षेत्र बहादुर राना , पार्वती चुनार , कुले कामी , गैगामती वि.क , अनिता राना / देव बहादुर राना क्षेत्री	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ । , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , कर्णाली प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेत , चिङ्गाड गाउँपालिकाका अध्यक्ष देव बहादुर चन्द गाउँ कार्यपालिका तथा गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय अवलचिङ सुर्खेत , चिङ्गाड गाउँपालिका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत धुरव प्रसाद देवकोटा गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय अवलचिङ सुर्खेत , चिङ्गाड गाउँपालिकाको गाउँसभा अवलचिङ सुर्खेत , चिङ्गाड गाउँपालिकाको कार्यपालिका सुर्खेत / चिङ्गाड गाउँ सभाबाट ऐ का प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत टेक बहादुर खत्रीको संयोजकत्वमा बनेको मतदान उपसमिति चिङ्गाड गाउँपालिका सुर्खेत
१५	०७८-W ० -०३१२	उत्प्रेषण	भिष्मराज ढुंगाना	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ समेत
१६	०७८-W ० -०४७०	उत्प्रेषण	भिष्मराज ढुंगाना	नेपाल सरकार मन्त्रिपरिषद प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ समेत

१७	०७८-W ० -१२९३	उत्प्रेषण	भिष्मराज दुगाना	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , माननीय अर्थ मन्त्री अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल धितोपत्र बोर्डको अध्यक्षको नियुक्ति गर्ने प्रयोजनका निम्ति नाम सिफारिस गर्न गठित समिति मुकाम अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / नेपाल धितोपत्र बोर्डको अध्यक्ष पदमा नियुक्ति भएका रमेश कुमार हमाल मुकाम नेपाल धितोपत्र बोर्ड खुमलटार ललितपुर
१८	०७८-W ० -०३३४	उत्प्रेषण	अरत ईन्टरनेशनल प्रा.लि. को प्रोपाईटर विनोद श्रेष्ठ	सुख्खा वन्दरगाह भंसार कार्यालय सिर्सिया पर्सा समेत
१९	०७८-W ० -०३५६	उत्प्रेषण	लेख बहादुर पुन	कर्जा सुचना केन्द्र लि.कलमादी काठमाण्डौ समेत
२०	०७८-W ० -०३५८	उत्प्रेषण	विनोद प्रसाद रौनियार	उच्च अदालत जनकपुर अस्थायी इजलास वीरगंज समेत
२१	०७८-F N -०२४३	विविध	नागेन्द्र झा	चिकित्सा शिक्षा आयोग
२२	०७८-W ० -०३८०	उत्प्रेषण	जी फोर्स सेक्युरिटी प्रा.लि. को तर्फबाट अख्तियारप्राप्त अधिवक्ता महेश डंगोल	श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ समेत
२३	०७८-F N -०२५६	विविध	सन्तोष मैनाली	गोपाल प्रसाद मैनाली समेत
२४	०७८-W ० -०३९४	उत्प्रेषण	अजय राज जोशी	श्रम अदालत काठमाण्डौ / विभा यादव
२५	०७८-W ० -१४५१	उत्प्रेषण	सुविधा सेवा प्रा.लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं / विभा यादव
२६	०७८-W ० -०३९५	उत्प्रेषण	प्रा—तुल्सा—जयमाता जे.भी. (संयुक्त उपक्रम)को अख्तियारप्राप्त ऐ. का साझेदार/प्रतिनिधी कृष्ण हरी चौलागाई	नेपाल राष्ट्र बैंक वालुवाटार काठमाडौं , जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय धनुषा जनकपुरधाम / जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा जनकपुर

२७	०७८-W ० -०३९६	उत्प्रेषण	न्यू टेक्निकल—प्रेरा जे.भी. (संयुक्त उपक्रम)को अख्तियारप्राप्त ऐ. का साझेदार/प्रतिनिधी लक्ष्मि प्रसाद सुवेदी	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय धनुषा जनकपुरधाम / जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा जनकपुर
२८	०७८-W ० -०३९७	उत्प्रेषण	प्रेरा—शाह इन्जिनियरिङ जे.भी.(संयुक्त उपक्रम)को अख्तियारप्राप्त ऐ. का साझेदार/प्रतिनिधी संजिव कुमार शाह	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय धनुषा जनकपुरधाम / जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा जनकपुर
२९	०७८-W ० -०३९८	उत्प्रेषण	प्रेरा निर्माण सेवा प्रा.लि.को अख्तियार प्राप्त गरी आफ्नो हकमा समेत	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय धनुषा जनकपुरधाम , जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा जनकपुर , प्राइम कर्मसियल बैंक लि. धरान , प्राइम कर्मसियल बैंक लि. भरतपुर चितवन , एभरेष्ट बैंक लि.ग्वार्को ललितपुर , सिधार्थ बैंक लि.कुमारीपाटी ललितपुर , सिधार्थ बैंक लि.कुमारीपाटी ललितपुर , मेगा बैंक लि.जावलाखेल ललितपुर , नेपाल बैंक लि. कुपण्डोल ललितपुर / नेपाल बैंक लि. कुपण्डोल ललितपुर
३०	०७८-W ० -०४१४	उत्प्रेषण	नेपाल विद्युत प्राधिकरणका कार्यकारी निर्देशक कुलमान घिसिङको समेत	उच्च अदालत पाटन हेटौडा ईजलास समेत
३१	०७८-W ० -०४५६	उत्प्रेषण	फिष्टेल टुर्सएण्ड ट्राभल्स प्रा.लि. को अख्तियार प्राप्त नारायण प्रसाद पोखरेल	श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ समेत
३२	०७८-W ० -०४६६	उत्प्रेषण	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय रामशाहथ काठमाण्डौको तर्फबाट डा. टेकबहादुर घिमिरे	चितवन जिल्ला अदालत समेत

३३	०७८-W ० -०४७२	उत्प्रेषण	एचिभर्स एकेडेमी प्रा.लि. को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त पुरुषोत्तम बस्याल	सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं समेत
३४	०७८-W ० -०५२५	उत्प्रेषण	पुरुषोत्तम बस्याल	सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय काठमाडौं समेत
३५	०७८-W ० -०५४८	उत्प्रेषण	पुरुषोत्तम बस्याल	सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं समेत
३६	०७८-W ० -०६९६	उत्प्रेषण	एचिभर्स एकेडेमी प्रा.लि.का अधिकार प्राप्त पुरुषोत्तम बस्याल	सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक लि.को केन्द्रीय कार्यालय , सांग्रिला बैंक लि.को केन्द्रीय कार्यालयका संचालक समिति , सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक शाखा कार्यालय बालुवाटार / मालपोत कार्यालय बुटवल, बुटवल रुपन्देही
३७	०७८-W ० -०७९३	उत्प्रेषण	ठानेश्वर बस्याल	सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक प्रधान कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं , सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक शाखा कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं / मालपोत कार्यालय बुटवल रुपन्देही
३८	०७८-W ० -०७९७	उत्प्रेषण	मोहनराज पात्रवंश	सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक प्रधान कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं , सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक शाखा कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं / मालपोत कार्यालय बुटवल रुपन्देही
३९	०७८-W ० -०७९६	उत्प्रेषण	एचिभर्स एकेडेमी बुटवल प्रा.लि.	सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक लि.को केन्द्रीय कार्यालय , सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक लि.का संचालक समिति , सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक लि.का अध्यक्ष , सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक लि.का प्रमुख कार्यकारी अधिकृत , सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक लि.बालुवाटार शाखा / मालपोत कार्यालय बुटवल रुपन्देही
४०	०७८-F N -०७७५	उत्प्रेषण	सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक लि.को अ.प्रा. सुयोग श्रेष्ठ	एचिभर्स एकेडेमी प्रा.लि.को अ.प्रा.हसिना पात्रवंश
४१	०७८-F N -०७७६	उत्प्रेषण	सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक लि.को अ.प्रा.सुयोग श्रेष्ठ	एचिभर्स एकेडेमी बुटवल प्रा.लि.को अ.प्रा. संचालक पुरुषोत्तम बस्याल

४२	०७८-W ० -०५०२	उत्प्रेषण	कृष्णकुमार श्रेष्ठ	नेपाल सरकार अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ समेत
४३	०७८-F N -०७४७	उत्प्रेषण	नेपाल सरकार,अर्थ मन्त्रालय	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ
४४	०७९-F N -०२२७	विविध	नेपाल सरकार ,अर्थ मन्त्रालय तथा यस मन्त्रालय अन्तर्गतको वित्तीय क्षेत्र व्यवस्थापन तथा संस्थान समन्वय महाशाखा समेत	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ
४५	०७८-W ० -०५०९	उत्प्रेषण	नेकोन केवी प्लाष्टो ईन्जिनियरिङ इण्डष्ट्रिज प्रा.लि. को वीरगञ्जको तर्फबाट जेटमल महन्त	श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ समेत
४६	०७८-W ० -०५२४	उत्प्रेषण	प्रकाश बजागाई समेत	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय काठमाडौं रामशाहपथ, काठमाडौं समेत
४७	०७८-W ० -०५४९	उत्प्रेषण	देवेन्द्र ध्वजु	रुपन्देही जिल्ला अदालत रुपन्देही / ऋण असुली न्यायाधिकरण कमलपोखरी काठमाडौं समेत
४८	०७८-W ० -९३५९	उत्प्रेषण	देवेन्द्र प्रसाद ध्वजु	ग्लोबल आई एम ई बैंक लिमिटेड , ऋण असुली न्यायाधिकरण मुकाम कमलपोखरी काठमाडौं , ऋण असुली अधिकृत ऋण असुली न्यायाधिकरण मुकाम कमलपोखरी काठमाडौं / ऋण असुली पुनरावेदन मुकाम अनामनगर काठमाडौं
४९	०७८-W ० -०५७०	उत्प्रेषण	सुधाराम यादव	महानगरीय प्रहरी परिसर जावलाखेल ललितपुर , जिल्ला सरकारी वकिलको कार्यालय ललितपुर , उच्च सरकारी वकिलको कार्यालय पाटन ललितपुर / महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय रामशाहपथ काठमाडौं

५०	०७८-W ० -०६०४	उत्प्रेषण	गीता पाण्डे समेत	नेपाल आयल निगम लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय , नेपाल आयल निगम लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालयको संचालक समिति / नेपाल आयल निगम लिमिटेड ५ नं. प्रादेशिक कार्यालय भलबारी रुपन्देही
५१	०७८-W ० -०६०८	उत्प्रेषण	जनहित संरक्षण मञ्चको तर्फबाट बरिष्ठ अधिवक्ता प्रकाशमणि शर्मा भुपाल समेत	मारवाडी सेवा समिति , पशुपतिक्षेत्र विकास कोष अमालकोट कचहरी काठमाडौं , पशुपतिक्षेत्र विकास कोष काठमाडौं , गुठी संस्थान केन्द्रीय कार्यालय काठमाडौं , सस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाडौं / पशुपतिक्षेत्र विकास कोषका पुर्व सदस्य सचिव वसन्त चौधरी
५२	०७८-W ० -०६१२	उत्प्रेषण	प्रमुख सेनानी असीम दीप गुरुङ	सानक विशेष अदालत जङ्गी अड्डा काठमाडौं , रजिष्ट्रार सैनिक विशेष अदालत जङ्गी अड्डा काठमाडौं / नेपाल सरकार (नेपाल सेना) जङ्गी अड्डा काठमाडौं
५३	०७८-W ० -०७१२	उत्प्रेषण	हेजल विल्डर्स एण्ड सप्लायर्सका प्रो. अर्जुन भण्डारी	तनहुँ जिल्ला म्याग्द गाउँपालिकाका कार्यालय , नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय बागबजार काठमाडौं / नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय म्याग्दे तनहुँ
५४	०७८-FN -०७०२	विविध	अर्जुन भण्डारी	तनहुँ जिल्ला म्याग्दे गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय समेत
५५	०७८-W ० -०७३०	उत्प्रेषण	गजेन्द्र कुमार भगत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय उदयपुर , रमेश विश्वकर्मा , हस्तमाया राई , विनोद कुमार पाण्डे , नविन वस्नेत , केदार कुमार थापा , टिका कुमार श्रेष्ठ , रुपम अनुराग गुप्ता , विष्णु ओली राई / इश्वरमणी राउत
५६	०७८-W ० -०७४६	उत्प्रेषण	कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवल त्रिपुरेश्वरमा थुनामा रहेका नेत्र बहादुर लामा	कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवल त्रिपुरेश्वर काठमाडौं / काठमाडौं जिल्ला अदालत (लगत शाखा) बबरमहल काठमाडौं

५७	०७८-W ० -०७४८	उत्प्रेषण	एनसेल आजियाटा लि.का अधिकारप्राप्त प्रमुख कानून नियमन र कर्पोरेट सर्भिस अधिकृत रमेश घिमिरे समेत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं स्थित रेडियो फ्रिक्वेन्सी नीति निर्धारण समिति / नेपाल दूरसञ्चार प्राधिकरण कान्तिपट्ट जमल काठमाडौं
५८	०८०-F N -०८९१	विविध	एनसेल आजियाट लि.	सञ्चार तथ सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं।
५९	०७८-W ० -०७६४	उत्प्रेषण	नेपाल ग्रामिण पुननिर्माण संस्था (आर.आर.एन.) अ.प्रा.प्रो.म्यानेजर लक्ष्मी कार्की	कमल कुमार तामाङ्ग , श्रम अदालत काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय काठमाडौं
६०	०७८-W ० -११८३	उत्प्रेषण	नेपाल ग्रामिण पुननिर्माण संस्था	नेपाल राष्ट्र बक कान्द्रय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं , श्रम अदालत काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय काठमाडौं / कमल कुमार तामाङ
६१	०७८-W ० -०७७१	उत्प्रेषण	विष्णा कुमारी श्रेष्ठ	काठमाडौं महानगरपालिकाको कार्यालय बागदरबार काठमाडौं , काठमाडौं महानगरपालिकाको कार्यालय बागदरबार काठमाडौंका प्रमुख , काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. २६ को वडा कार्यालय , काठमाडौं जिल्ला अदालत बबरमहल / बिमला देवी अधिकारी घिमिरे
६२	०७८-W ० -०७७६	उत्प्रेषण	पूजा देबकोटा	लोकसेवा आयोग कमलपोखरी काठमाडौं
६३	०७८-W ० -०७८०	उत्प्रेषण	अनिता थापा समेत	शिक्षक सेवा आयोग भक्तपुर
६४	०७८-W ० -०८१४	उत्प्रेषण	अधिवक्ता केदार चरण राय	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , सिरहा नगरपालिकाको कार्यालय सिरहा , जिल्ला प्रशासन कार्यालय सिरहा , डिभिजन सडक कार्यालय लहान सिरहा , सडक विभाग चाकुपाट ललितपुर , सडक विभाग हुलाकी राजमार्ग निर्देशनालय योजना कार्यालय जनकपुरधाम धनुषा / रोशन महादेव खिम्ती जे.भी.कम्पनी

६५	०७८-W ० -०८१६	उत्प्रेषण	हिरा बहादुर अस्तानी	शिक्षक सेवा आयोग मध्यपुर ठिमी भक्तपुर
६६	०७८-W ० -०८५४	उत्प्रेषण	शिवराम कन्स्ट्रक्सन- सिद्धगढी ईन्जिनियर्स एण्ड विल्डर्स जे.भी	नेपाल सरकार खानेपानी तथा सरसफाई मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल सरकार खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग पानी पोखरी महाराजज्झ काठमाडौं , प्रदेश सरकार लुम्बिनी प्रदेश भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय घोराही दाङ्ग , प्रदेश सरकार लुम्बिनी प्रदेश खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय घोराही दाङ्ग / सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाडौं
६७	०७८-W ० -०८५६	उत्प्रेषण	विवेकशील साझा पार्टीका संयोजक मिलन पाण्डे	विवेकशील साझा पार्टी , विवेकशील साझा पार्टीका अध्यक्ष रविन्द्र मिश्र / निर्वाचन आयोग निर्वाचन आयोगको कार्यालय कान्तीपथ काठमाडौं
६८	०७८-W ० -०८५८	उत्प्रेषण	साकम्बरी ईन्टरप्राइजेजको तर्फबाट अ.प्राप्त रचना अग्रवाल	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , महालेखापरिक्षाको कार्यालय बबरमहल काठमाडौं , भन्सार विभाग भैरहवा भन्सार कार्यालय बेलहिया रुपन्देही , भन्सार विभाग भैरहवा भन्सार कार्यालय बेलहिया रुपन्देहीका भन्सार अधिकृत , भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाडौं / भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाडौंका महानिर्देशक
६९	०७८-W ० -०८९०	उत्प्रेषण	डा.सुभाष चन्द्र यादव	निर्वाचन आयोग नेपाल बहादुर भवन काठमाडौं , नेपाली कांग्रेस केन्द्रिय कार्यालय सानेपा ललितपुर , नेपाली कांग्रेस केन्द्रिय कार्यालय सानेपा ललितपुर केन्द्रिय निर्वाचन समिति , नेपाली कांग्रेस केन्द्रिय कार्यालय सानेपा ललितपुरको केन्द्रिय निर्वाचन समितिको मुख्य सचिव / बिनोद कुमार चौधरी

७०	०७८-W ० -०८९५	उत्प्रेषण	राजेश कुमार चौधरी	सेन्चुरी कर्मसायल बैंक लिमिटेड , सेन्चुरी कर्मसायल बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय न्यूरोड काठमाडौं , मालपोत कार्यालय डिल्लीबजार काठमाडौं / होमनाथ नेपाल
७१	०७८-W ० -०९०९	उत्प्रेषण	वाई. पि. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.को अ.प्रा.रविन कुमार जोशी	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग पुल्चोक ललितपुर / भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय सडक डिभिजन बागलुग
७२	०७९-W ० -१०४५	उत्प्रेषण	वाई.पि.कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग चाकुपाट ललितपुर / भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय पोखरा सडक डिभिजन बागलुङ
७३	०७८-W ० -०९४३	उत्प्रेषण	योगेन्द्र बहादुर शाही	नेपाल बंगलादेश बैंक लिमिटेड कमलादी काठमाडौं , नेपाल बंगलादेश बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय भैसेपाटी ललितपुर / कर्जा असुली विभाग केन्द्रिय कार्यालय नेपाल बंगलादेश बैंक लि.कमलादी काठमाडौं
७४	०७८-W ० -०९५४	उत्प्रेषण	जनतान्त्रिक तराई मुक्ति मोर्चाद्वारा अ.प्र.अध्यक्ष डा.मनोज कुमार झा	नेपाल सरकार मान्त्रपार्षद प्रधानमन्त्रा तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार गृहमन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / सभामुख संघीय संसद नयाँबानेश्वर काठमाडौं

७५	०७८-W ० -०९७८	उत्प्रेषण	सरस्वती दाहाल	महानगरीय प्रहरी वृत्त महाराजगंज काठमाडौं , महानगरी प्रहरी परिसर टेकु काठमाडौं , जिल्ला प्रहरी कार्यालय ईनरुवा सुनसरी , महानगरीय प्रहरी कार्यालय रानीपोखरी काठमाडौंमा कार्यरत एस.एस.पि.टिका के.सी. , हेम कुमारी के.सी. घिमिरे , सुमित घिमिरे , शिव बहादुर घिमिरे / जिल्ला प्रशासन कार्यालय ईनरुवा सुनसरी
७६	०७८-W ० -०९८४	उत्प्रेषण	प्रेस काउन्सिल नेपाल संचारग्राम काठमाडौंका अध्यक्ष बालकृष्ण बस्नेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपार्षदका कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं / संचार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं
७७	०७८-W ० -०९९०	उत्प्रेषण	युनाईटेड सिमेन्टस प्रा.लि. समेत	नेपाल विद्युत प्राधिकरण वितरण तथा ग्राहक सेवा धादिङ्ग वितरण केन्द्र धादिङ्गबेशी , नेपाल विद्युत प्राधिकरण रत्नपार्क काठमाडौं , नेपाल विद्युत प्राधिकरण विद्युत वितरण विनियमावली २०६९ बमोजिम गठित पुनरावेदन समिति काठमाडौं / कार्यकारी निर्देशक नेपाल विद्युत प्राधिकरण काठमाडौं
७८	०७८-W ० -१००१	उत्प्रेषण	नागरिक लगानाकाष अन्तर्गतको कर्मचारी कल्याणकोषको व्यवस्थापक अध्यक्ष नारायण प्रसाद घिमिरे	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं / नवराज थापा
७९	०७८-W ० -१००५	उत्प्रेषण	सिल्क नेपाल इन्कपोरेटेड प्रा.लि.का अख्तियार प्राप्त अर्पित चापागाईं समेत	ग्लोबल आइ एम इ बैंक केन्द्रिय कार्यालय काठमाडौं समेत
८०	०७८-W ० -१००६	उत्प्रेषण	अखिल ट्रेडिङ कन्सर्न प्रा.ली. को अधिकार प्राप्त अखिल कुमार चापागाईं	ग्लोबल आइ एम इ बैंक केन्द्रिय कार्यालय काठमाडौं समेत

८१	०७८-W ० -१०२०	परमादेश	निडबो निनसिड इन्टरनेशनल इन्क	काभ्रे उपत्यका एकिकृत खानेपानी आपूर्ति परियोजना , काभ्रे उपत्यका एकिकृत खानेपानी आपूर्ति परियोजनाका प्रमुख , काभ्रे उपत्यका एकिकृत खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड , नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैक लिमिटेड मुख्य कार्यालय , बागमती प्रदेश,काठमाडौं ,कमलादी स्थित काभ्रे उपत्यका एकिकृत खानेपानी आपूर्ति परियोजनाको परामर्शदाता बिल्डिङ डिजाइन अथोरिटी प्रा.ली. / ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका कुपण्डोल स्थितकाभ्रे उपत्यका एकिकृत खानेपानी आपूर्ति परियोजनाको परामर्शदाता कन्सल्टेन्टस प्रा.ली.
८२	०७८-W ० -१०५०	उत्प्रेषण	सनराइज बैंकको सहायक प्रबन्धकको रुपमा कार्यरत नरेन्द्र देव अधिकारी	सनराइज बैंक केन्द्रिय कार्यालय गैरीधारा काठमाडौं , सनराइज बैंकको कार्यकारी प्रमुख सुमन शर्मा , सनराइज बैंकका मानव शंसाधन विभाग प्रमुख कंचन जोशी / संचालक समिति सनराइज बैंक लिमिटेड
८३	०७८-W ० -१०६१	उत्प्रेषण	एसएचएल म्यानेजमेन्ट सर्भिसिज (केटिएम) प्रा.लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / ईन्द्र भट्टराई
८४	०७८-W ० -१०९८	उत्प्रेषण	नेपाल वायुसेवा निगमको संचालक समिति सदस्य तथा महाप्रबन्धक डिम प्रसाद पौडेल , नेपाल वायुसेवा निगमको संचालक समिति सदस्य इश्वर पौडेल / नेपाल वायुसेवा निगमको संचालक समिति सदस्य फूर गेल्ले शोर्पा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्री प्रेम बहादुर आले

८५	०७८-W ० -११७६	उत्प्रेषण	फूर गेलजे शेर्पा समेत	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्रि तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत
८६	०७८-W ० -१२४३	उत्प्रेषण	फूर गेलजे शेर्पा समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल वायु सेवा निगमका संचालक समितिका सदस्य सुधिर शमशेर राई / नेपाल वायु सेवा निगमका संचालक समितिका सदस्य सन्तोष वि.सी. समेत
८७	०७८-W ० -११०६	उत्प्रेषण	राहुल स्वाई	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय कास्की / इलाका प्रशासन कार्यालय कास्की
८८	०७८-W ० -११४७	उत्प्रेषण	रामहरी थापा	ऋण असुली न्यायाधिकरण , ऋण असुली पुनरावेदन न्यायाधिकरण , कुमारी बैंक लि , तुफैल अहमद खाँ (ऋणी) / भुवन श्रेष्ठ
८९	०७८-FN -१०८२	विविध	रामहरी थापा	ऋण असुली न्यायाधिकरण कमलपोखरी काठमाडौं समेत
९०	०८१-C I-०४२६	निषेधाज्ञा	रितिशा थापा , सं.स. विमला श्रेष्ठ (थापा) , रियान थापा / रिजन थापा	श्री ऋण असुली न्यायाधिकरण , कुमारी बैंक लि , एभरेष्ट निर्माण सेवाको प्रोपाइटर तुफैल अहमद खाँ / रामहरी थापा
९१	०८१-R I-११८५	उत्प्रेषण	रिजन थापा , रितिशा थापा , विमला श्रेष्ठ(थापा) / रियान थापा	श्री ऋण असुली न्यायाधिकरण , रामहरी थापा , तुफैल अहमद खाँ , कुमारी बैंक लि (साबिक युनियन फाईनान्स कम्पनी लि. / भुवन श्रेष्ठ
९२	०७८-W ० -११८१	उत्प्रेषण	आलोक स्पेश डिजाइन एण्ड कन्सल्टेन्सी प्रा.ली.	ग्लोबल आइ एम इ बैंक शाखा कार्यालय न्युरोड काठमाडौं , ग्लोबल आइ एम इ बैंक प्रधान कार्यालय कमलादी काठमाडौं , ग्लोबल आइ एम इ बैंक शाखा कार्यालय न्युरोड काठमाडौंका प्रमुख , ग्लोबल आइ एम इ बैंक शाखा कार्यालय न्युरोड काठमाडौंका ऋण अधिकृत , कर्जा सूचना केन्द्र लिमिटेड कमलादी काठमाडौं / राजेश नारायण श्रेष्ठ

९३	०७८-W ० -११९२	उत्प्रेषण	श्रीसदापूर्ण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	काभ्रपलाञ्चाक जिल्ला अदालत घुलखल , काठमाडौं जिल्ला अदालत बबरमहल , ऋण असुली न्यायाधिकरण कमलपोखरी काठमाडौं / नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लिमिटेड
९४	०७८-W ० -१२३०	उत्प्रेषण	हिमालयन क्यापिटल मार्केट्स एण्ड इन्भेष्टमेण्ट प्रा.ली. समेत	नेपाल बंगलादेश बैंक लि. समेत
९५	०७८-W ० -१२५६	उत्प्रेषण	दल बहादुर तामाङ	सगरमाथा यातायात प्रा.लि. , सगरमाथा यातायात प्रा.लि.को संचालक समितिको अध्यक्ष मेदनी प्रसाद खरेल , सगरमाथा यातायात प्रा.लि.को प्रबन्धक निर्देशक प्रविन थापा , सगरमाथा यातायात प्रा.लि.को संचालक सदस्य कमल थापा , सगरमाथा यातायात प्रा.लि.को संचालक सदस्य दिपक पाण्डे , सगरमाथा यातायात प्रा.लि.को संचालक सदस्य खगेन्द्र प्रसाद उप्रेती / कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं

९६	०७८-W ० -१२६६	उत्प्रेषण	मनोज खड्का समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान जावलाखेल ललितपुर , स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान जावलाखेल ललितपुरका कार्यकारी निर्देशक , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय १ नं. प्रदेश बिराटनगर मोरङ , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय मधेश प्रदेश , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय लुम्बिनी प्रदेश , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय कर्णाली प्रदेश / मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सुदुरपश्चिम प्रदेश धनगढी
९७	०७८-W ० -१२८८	उत्प्रेषण	दिलिप कुमार केशरी	हात्तिसार काठमाण्डौ प्रधान कार्यालय रहेको सिद्धार्थ बैंक लिमिटेड , मालपोत कार्यालय रुपन्देही भैरहवा / सिद्धार्थ बैंक लिमिटेड भैरहवा शाखा
९८	०८०-C १-००७७	निषेधाज्ञा	रजनी केशरी / दिलिप कुमार केशरी	रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर नगरपालिकास्थित सिद्धार्थ बैंक लिमिटेड, भैरहवा शाखा / मालपोत कार्यालय रुपन्देही भैरहवा
९९	०८०-C १-००७८	निषेधाज्ञा	दिलिप कुमार केशरी	सिद्धार्थ बैंक लि. भैरहवा शाखा
१००	०७८-W ० -१२९०	उत्प्रेषण	डा.अमरेन्द्र यादव	शिल्पा निराला (काका) , मुख्य निर्वाचन अधिकृत एवं मुख्य निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय मोरङ बिराटनगर / निर्वाचन आयोगको कार्यालय कान्तिपथ काठमाडौं

१०१	०७८-W ० -१२९८	उत्प्रेषण	डा.विश्वराज जोशी	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा , मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानका कुलपति तथा बागमती प्रदेशका मुख्यमन्त्री , मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान ऐन, २०७६ को दफा २४(१) बमोजिम उपकुलपतिलाई पदमुक्त गर्न अनधिकृत रूपमा गठन भएको छानविन समिति , प्रतिष्ठानसभाको सदस्य तथा माननीय स्वास्थ्य मन्त्री निमा लामा / मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान
१०२	०७८-W ० -१३००	उत्प्रेषण	प्रदिप साह समेत	निर्वाचन आयोग कान्तिपथ काठमाडौं , जिल्ला निर्वाचन कार्यालय सिरहा , स्थानिय तह सदस्य निर्वाचन निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय कल्याणपुर नगरपालिका सिरहा , प्रदीप कुमार उपाध्याय निर्वाचन अधिकृत स्थानिय तह सदस्य निर्वाचन निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय कल्याणपुर नगरपालिका सिरहा , जनता समाजवादी पार्टी नेपाल केन्द्रिय कार्यालय बालकुमारी ललितपुर , रामबाबु यादव , दिपेन्द्र यादव / गैरीशकर यादव
१०३	०७८-W ० -१३६२	उत्प्रेषण	एभरेष्ट प्रिमियर लिग प्रा.लि.को तर्फबाट अ.प्राप्त अमिर अख्तर समेत	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद , नेपाल क्रिकेट संघ , चतुर बहादुर चन्द अध्यक्ष नेपाल क्रिकेट संघ , युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय सिंहदरबार / नेपाल क्रिकेट संघ मार्फत गुरुग्राम हरियाणामा स्थित seven3sports प्रा.लि.

१०४	०७८-W ० -१३९२	उत्प्रेषण	प्लान इन्टरनेशनल नेपाल	टेक बहादुर रावल , शिव कुमार थापा , निशान्त कुमार शाक्य , श्री श्रम अदालत काठमाडौं , श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं , भुवन एम. के , लिलाम बहादुर भण्डारी भन्ने लिलम भण्डारी , राजेन्द्र बहादुर कुवर भन्ने राजेन्द्र कुवर , सुनिल राज शर्मा , रेशम बहादुर ठकुरी , तुला राम कुर्मी , प्रेम बहादुर खत्री , सागर श्रेष्ठ , सुषमा राना मगर / दिपेन्द्र कुमार स्वर्णकार
१०५	०७८-W ० -१४१८	उत्प्रेषण	गंगा आमात्य	कान्द्रय कार्यालय रहका नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्श बैंक लिमिटेड , ऋण असुली न्यायाधिकरण / ऋण असुली पुनरावेदन न्यायाधिकरण
१०६	०७८-W ० -१४१९	उत्प्रेषण	पतंजलि आयुर्वेद प्रा.लि. समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय वीरगंज पर्सा / सुरज मगर
१०७	०७८-W ० -१४२०	उत्प्रेषण	पतंजली आयुर्वेद प्रा.लि. समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय वीरगंज पर्सा / राम अधिन यादव
१०८	०७८-W ० -१४२१	उत्प्रेषण	पतंजली आयुर्वेद प्रा.लि. समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय वीरगंज पर्सा / दिप नारायण श्रेष्ठ
१०९	०७९-W ० -१२५१	उत्प्रेषण	पतंजलि आयुर्वेद प्रा.लि.का संचालक रीता कार्की	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय वीरगंज पर्सा , श्रम तथा रोजगार कार्यालय वीरगंज पर्साका कार्यालय प्रमुख प्रशान्त शाह , नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाडौं , सुरज मगर , राम अधिन यादव / दिप नारायण श्रेष्ठ
११०	०७८-W ० -१४२२	उत्प्रेषण	दीपा ओझा (जोशी)	मालपात कार्यालय कलाला धनगढा , नवजीवन सहकारी संस्था लिमिटेड , वडीमालिका प्रतिभा ट्रेड एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. , प्रेम बहादुर शाही / शिला शाही
१११	०७८-W ० -१४२८	उत्प्रेषण	पूर्ण बहादुर दुरा	श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , बैदेशिक रोजगार विभाग काठमाडौं / वासुदेव थापा

११२	०७८-W ० -१४५०	उत्प्रेषण	मनोहर तिवारी	महान्यायाधिवक्ता कार्यालय रामशाहपथ काठमाडौं , बैदेशिक रोजगार विभाग बुद्धनगर काठमाडौं , विशेष सरकारी वकिल कार्यालय काठमाडौं , राष्ट्रिय विधिविज्ञान प्रयोगशाला खुमल्टार ललितपुर / रामशरण रावल
११३	०७८-W ० -१४८०	उत्प्रेषण	एन आइ सी एसिया बैंकको केन्द्रिय कार्यालय	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत
११४	०७८-W ० -१५१६	उत्प्रेषण	मुडभरी एण्ड जोशी कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.	नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रदेश न.१ प्रादेशिक कार्यलय विराटनगर / कमलादी काठमाण्डौं स्थित ग्लोबल आई एमई बैंक लि.
११५	०७८-W ० -१५२६	उत्प्रेषण	बिध म्यानेजमेन्ट प्रा.ली. त्रिपुरेश्वर काठमाडौं समेत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग टंगाल काठमाडौं समेत
११६	०८१-C R -०४१४	भ्रष्टाचार	अ.अ. कमल प्रसाद मिश्रको प्रतिवदेनले नेपाल सरकार	भिमकान्त भण्डारी
११७	०७८-W ० -१५२८	उत्प्रेषण	नाडेप लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेड समेत	बिजयचन्द्र प्रसाद , दिपक भट्टराई , लुना पराजुली , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय हेटौँडा
११८	०७८-W ० -१५२९	उत्प्रेषण	नाडेप लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेड समेत	जितेन्द्र सिंह यादव , राकेश कुमार यादव , डम्बर बहादुर राजवंशी , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय हेटौँडा
११९	०७८-W ० -१५३०	उत्प्रेषण	नाडेप लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेड समेत	इन्द्रमणी बस्नेत , नारायण प्रसाद खराल , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय हेटौँडा
१२०	०७८-W ० -१५३१	उत्प्रेषण	नाडेप लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेड समेत	पृथ्वी राज साह , संजय कुमार साह , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय हेटौँडा
१२१	०७८-W ० -१५५०	उत्प्रेषण	नेपाल फार्मास्युटिकल ल्याव प्रा.ली.	नबिन प्रसाद चौधरी / श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं

१२२	०७८-W ० -१५६४	उत्प्रेषण	डा.असिम बाबु सिटौला समेत	शहिद गंगालाल राष्ट्रिय हृदय केन्द्र बाँसवारी काठमाडौं , शहिद गंगालाल राष्ट्रिय हृदय केन्द्र बाँसवारी काठमाडौंका कार्यकारी निर्देशक डा. चन्द्र मणि अधिकारी / लोक सेवा आयोग कमलपोखरी काठमाडौं
१२३	०७८-W ० -१५६६	उत्प्रेषण	ओरियन्टल होटल्स लिमिटेड (न्याडिसन होटल)	सुमन दाहाल , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं
१२४	०७८-W ० -१५६८	उत्प्रेषण	ओरियन्टल होटल्स लिमिटेड (न्याडिसन होटल)	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं / सबिन बज्राचार्य
१२५	०७८-W ० -१५६९	उत्प्रेषण	ओरियन्टल होटल्स लिमिटेड (न्याडिसन होटल)	शुभ कुमारी मल्ल , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं
१२६	०७८-W ० -१५८८	उत्प्रेषण	जय कमल होजियारी इण्डष्ट्रियका प्रो.रविन्द्र शर्मा	नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाडौं , बैंक तथा वित्तिय संस्था नियमन विभाग नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाडौं , सहुलियतपुर्ण कर्जाका लागि व्याज अनुदान सम्बन्धी एकिकृत कार्यविधि २०७५ बमोजिम गठित केन्द्रिय समन्वय तथा अनुगमन समिति मार्फत नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाडौं , सिद्धार्थ बैंक लिमिटेड हात्तिसार काठमाडौं , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं / घरेलु तथा साना सद्योग कार्यालय विराटनगर मोरंग

१२७	०७९-W ० -०००८	उत्प्रेषण	उपभोक्ता हित संरक्षण मंच नेपालको तर्फबाट अधिकार प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	उद्योग बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , उदयपुर सिमेन्ट लिमिटेड जलजले उदयपुर , हेटौडा सिमेन्ट लिमिटेड लामसुरे हेटौडा ९ मकवानपुर , नेपाल परवहन तथा गोदाम व्यवस्था लिमिटेड सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल औषधि लिमिटेड मदन भण्डारी पथ बबरमहल काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , पदपूर्तिको लागि सिफारिस गर्न गठित छनौट तथा सिफारिस समिती उद्योग बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मन्त्रीपरिषद प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं / लोक सेवा आयोग अनामनगर काठमाडौं
१२८	०७९-W ० -००१०	उत्प्रेषण	माछापुच्छ्रे एफ एम प्रा.लि. समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संचार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , सूचना तथा प्रसारण विभाग संचारग्राम काठमाडौं , मधु आचार्य सचिव संचार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / संगीत रोयल्टी संकलन समाज नेपाल (गैह्र सरकारी संस्था)
१२९	०७९-W ० -००३५	उत्प्रेषण	जि.फोर.एस.सेक्युरिटी सर्भिसेज नेपाल प्रा.लि.	विवेक अधिकारी / श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं
१३०	०७९-W ० -००३६	उत्प्रेषण	जि.फोर.एस.सेक्युरिटी सर्भिसेज नेपाल प्रा.लि.	शोभा शर्मा / श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं

१३१	०७९-W ० -००३८	उत्प्रेषण	अधिवक्ता राधिका गोसाई	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय लुम्बिनी बुटवल , प्रादेशिक भौतिक पूर्वाधार विकास प्राधिकरण लुम्बिनी दाङ , सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय कालीमाटी काठमाडौं , लुम्बिनी प्रादेशिक अस्पताल राप्ती दाङ / लुम्बिनी प्रादेशिक अस्पताल राप्ती दाङका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत रमेश शर्मा
१३२	०७९-W ० -०१००	उत्प्रेषण	सुष्मा द्विवेदी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ तथा सहकारी मन्त्रालय लुम्बिनी बुटवल , सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय कालीमाटी काठमाडौं , लुम्बिनी प्रदेश पूर्वाधार विकास प्राधिकरण राप्ती दाङ / लुम्बिनी प्रादेशिक अस्पताल बुटवल रुपन्देही
१३३	०७९-W ० -००४०	उत्प्रेषण	निरज कुमार सिंह	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं
१३४	०७९-W ० -००४६	उत्प्रेषण	जगदीश जोशी समेत	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , कर्मचारी संचय कोष केन्द्रिय कार्यालय पुल्चोक ललितपुर , पदपूर्ति समिति कर्मचारी संचय कोष पुल्चोक ललितपुर / संचालक समिति कर्मचारी सचयकोष पुल्चोक ललितपुर

१३५	०७९-W ० -००६२	उत्प्रेषण	रेणुका शाह	न्याय परिषद रामशाहपथ काठमाडौं , सम्मनिय का.मु. प्रधान न्यायाधीश अध्यक्ष न्याय परिषद रामशाहपथ काठमाडौं , संघिय कानून तथा न्याय मन्त्री पदेन सदस्य न्याय परिषद रामशाहपथ काठमाडौं , सर्वोच्च अदालतका वरिष्ठतम न्यायाधीश सदस्य न्याय परिषद रामशाहपथ काठमाडौं , प्रधानमन्त्रीको सिफारिसमा नियुक्त सदस्य न्याय परिषद रामशाहपथ काठमाडौं , नेपाल बार एसोसिएसनको सिफारिसमा नियुक्त सदस्य न्याय परिषद रामशाहपथ काठमाडौं , का.मु. मुख्य रजिष्ट्रार सर्वोच्च अदालत रामशाहपथ काठमाडौं / सचिव न्याय परिषद सचिवालय रामशाहपथ काठमाडौं
१३६	०७९-W ० -००६८	उत्प्रेषण	एभिन्जुज नेटवर्क्स प्रा.लि. समेत	बिष्णु बहादुर बस्नेत , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाडौं
१३७	०७९-W ० -००६९	उत्प्रेषण	सुर्य कन्ट्रक्सन फर्म प्रा.लि. समेत	सनराइज बक लि.प्रधान कार्यालय , सनराइज बैंक लि.प्रधान कार्यालयका संचालक समिति , सनराइज बैंक लि.शाखा कार्यालय / मालपोत कार्यालय सुर्खेत
१३८	०७९-W ० -००९०	उत्प्रेषण	त्रिवेणी टेक्स्टाइल्स इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय बीरगंज पर्सा , रंजित महतो , सिताराम राउत महतो , रमेश यादव , जहुर मिया , रोशन कुमार कर्ण , हरिप्रवेश पटेल , बिर्जु प्रसाद भैया , मुम्ताज मियाँ , मनोज महतो , रामेश्वर दास तत्वा , प्रमेश्वर दास तत्वा , सञ्जय कुमार साह / मोती हजरा

१३९	०७९-W 0 -००९१	उत्प्रेषण	त्रिवेणी टेक्सटाइल्स इण्डस्ट्रिज प्रा.ली. काठमाडौं	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय विरगञ्ज पर्सा , जयप्रकाश रायभर , प्रयाग प्रसाद यादव , प्रमोद चौधरी , महेश महार चमार , छोटेलाल प्रसाद यादव , फुलमहमद मियाँ अन्सारी , दिनानाथ प्रसाद , प्रयाग महोतो , नरेश पाशवान , माहन्द्र चौधरी , जगतलाल दाश , रामविलास प्रसाद चौरासिया , सोरख दाश , हरिमन हजारा , जपाल यादव , विसुनदेव महतो धानुक , हरंगी महरा चमार , एकवाली ठाकुर , लक्ष्मी नारायण राउत , औरन्जेव मिया अंसारी , दिपलाल प्रसाद यादव , जयराम प्रसाद मण्डल , गरीब महतो धानुक , पन्नालाल महतो , शम्भु धानुक , श्रीराम महतो धानुक , हिरा राय भार , सिकन्दर प्रसाद राउत थारु , रामबाबु राउत कुर्मी , राजा हुसेन देवान , जाकिर हुसैन मंसुरी , गम्भिर प्रसाद यादव , मनोज द्विवेदी , सुदिप कुमार सिंह , मोतिलाल महतो धानुक ,
१४०	०७९-W 0 -०१०२	उत्प्रेषण	त्रिवेणी टेक्सटाइल्स इण्डस्ट्रिज प्रा.ली. काठमाडौं	हरिनारायण महतो , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय विरगञ्ज पर्सा
१४१	०७९-W 0 -०१०३	उत्प्रेषण	त्रिवेणी टेक्सटाइल्स इण्डस्ट्रिज प्रा.ली. काठमाडौं	हरिनारायण सहनी मलाह , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय विरगञ्ज पर्सा
१४२	०७९-W 0 -०१०४	उत्प्रेषण	त्रिवेणी टेक्सटाइल्स इण्डस्ट्रिज प्रा.ली. काठमाडौं	फुलमहमद मियाँ , हिरा रायभर , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय विरगञ्ज पर्सा

१४३	०७९-W ० -०२६१	उत्प्रेषण	त्रिवेणी टेक्साटाईल ईण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	इनल महता धानुक , जय प्रकाश रायभर , प्रयाग प्रकाश यादव , प्रमोद चौधरी , महेश महार चमार , नरेशदास तत्मा , छोटेला प्रसाद यादव , फुल महमद मियाँ अन्सारी , दिनानाथ प्रसाद , प्रयाग महोतो , नरेश पासवान , महिन्द्र चौधरी , जगतलाल दास , रामविलास प्रसाद चौरासिया , सोरख दाश , हरिमन हजारा , जपाल यादव , विसुनदेव महतो धानुक , हरंगी महारा चमार , एकवाली ठाकुर , लक्ष्मी नारायण राउत , औरन्जेव मियाँ अन्सारी , दिपलाल प्रसाद यादव , जयराम प्रसाद मण्डल , गरीब महतो धानुक , पन्नालाल महतो , शम्भु धानुक , श्रीराम महतो धानुक , हिरा राय भर , सिकन्दर प्रसाद राउत थारु , रामबाबु राउत कुर्मी , राजा हुसेन देवान , जाकिर हुसैन मंसुर , गम्भिरा प्रसाद यादव , मनोज द्विवेदी , सुदिप कुमार सिंह , मोतिलाल महतो धानुक , चन्द्रिका प्रसाद बैरै , शशिकान्त सिंह , जय प्रकाश चौधरी ,
१४४	०७९-W ० -००९८	उत्प्रेषण	ब्रम्हदेव महासेठ समेत	अख्तियार दुरुपयोगअनुसन्धान आयोग टंगाल , अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान कार्यालय बर्दीबास महोत्तरी , भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय जलेश्वर महोत्तरी , नापी कार्यालय जलेश्वर महोत्तरी , जिल्ला प्रशासन कार्यालय महोत्तरी , एकडरा गा.पा.गाउँपालिकाको कार्यालय , एकडरा गा.पा.वडा नं.३ को कार्यालय / १ नं. नापी टोली महोत्तरी जलेश्वर
१४५	०७९-F N -०१५९	विविध	ब्रम्हदेव महासेठ समेत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग समेत
१४६	०७९-W ० -०१०६	उत्प्रेषण	अधिवक्ता कितिनाथ शर्मा पौडेल / अधिवक्ता ज्योतिदेव पनेरु	न्यायपरिषदको सचिवालय काठमाडौं / कानून तथा न्याय तथा संसदिय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं

१४७	०७९-W ० -०१०८	उत्प्रेषण	अमित कुमार श्रेष्ठ	चन्द्रपुर नगरपालिकाको कार्यालय रौतहट , चन्द्रपुर नगरपालिकाको नगर कार्य पालिकाको कार्यालय रौतहट , चन्द्रपुर नगरपालिकाको नगर प्रमुख / चन्द्रपुर नगरपालिकाको प्रमुख प्रसासकिय अधिकृत
१४८	०७९-W ० -०१२६	उत्प्रेषण	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी संक्षिप्तमा नेकपा	निर्वाचन आयोग / लोक नारायण सुवेदी
१४९	०७९-W ० -०१२७	उत्प्रेषण	रामलखन मोची समेत	सुरुङ्गा नगरपालिकाको कार्यालय सप्तरी , सुरुङ्गा नगरपालिकाको कार्यालय सप्तरीका नगर प्रमुख गिता चौधरी , मुख्य मन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुर , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं / संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं
१५०	०७९-W ० -०१३६	उत्प्रेषण	रामदेवराय यादव	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय रौतहट गौर , जिल्ला प्रहरी कार्यालय रौतहट गौर , मालपोत कार्यालय रौतहट गौर , मालपोत कार्यालय गौर रौतहट , अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग टंगाल काठमाडौं , मधेश प्रदेश मुख्यमन्त्रीको कार्यालय जनकपुर धाम धनुषा , साविक महम्मदपुर गाविसको कार्यालय परिवर्तित गरुडा न.पा.कार्यालय / रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा.स्थित श्री रामसुगर मिल
१५१	०७९-W ० -०१३८	उत्प्रेषण	एसएचएल म्यानजमेन्ट सर्भिसेज (केटिएम) प्रा.लि.	काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं.०३ को कार्यालय काठमाडौं / होटल साग्निला प्रा.लि.
१५२	०७९-W ० -०१५०	उत्प्रेषण	बेथानचोक गाउँपालिकाका अध्यक्ष भगवान अधिकारी	पनौती नगरपालिकाको कार्यालय पनौती काभ्रेपलाञ्चोक , पनौती नगरपालिकाको कार्यालयका प्रमुख पनौती काभ्रेपलाञ्चोक / साँगा कन्सट्रक्सन

१५३	०७९-W ० -०१६१	उत्प्रेषण	हिल्पड ह्याण्ड्स सामुदायिक अस्पताल चावहिल काठमाडौं समेत	विष्णु प्रसाद ह्यामिखा , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं
१५४	०७९-W ० -०१६८	उत्प्रेषण	सबनम प्लाष्टिक उद्योगका प्रोपराइटर रामकृष्ण ढुंगेल समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत
१५५	०७९-W ० -०१८६	उत्प्रेषण	दीपकराज कोइराला	संस्कृत पथटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल नागरिक उड्डयन प्राधिकरण प्रधान कार्यालय बबरमहल काठमाडौं , नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं , हात्तिसार काठमाडौंमा प्रधान कार्यालय रहेको सिद्धार्थ बैंक लिमिटेड , सिद्धार्थ बैंक लिमिटेड लाजिम्पाट शाखा कार्यालय , लाजिम्पाट काठमाडौंमा प्रधान कार्यालय रहेको माछापुच्छ्रे बैंक लिमिटेड , माछापुच्छ्रे बैंक लिमिटेड नारायणगढी शाखा कार्यालय , दरबारमार्ग काठमाडौंमा प्रधान कार्यालय रहेको नेपाल इन्भेष्टमेन्ट बैंक लिमिटेड , नेपाल इन्भेष्टमेन्ट बैंक लिमिटेड महाराजगंज शाखा कार्यालय काठमाडौं , कमलादी काठमाडौंमा प्रधान कार्यालय रहेको हिमालयन बैंक लिमिटेड , हिमालयन बैंक लिमिटेड महाराजगंज शाखा कार्यालय / नक्साल काठमाडौंमा प्रधान कार्यालय रहेको
१५६	०८१-W ० -०३४४	उत्प्रेषण	ढण्डीराज कोइरालाको छोरा स्व. दीपकराज कोइरालाको हकमा निजको श्रीमती काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. वडा नं. ३ महाराजगंज बस्ने चपला कोइराला	श्री आन्तरिक राजस्व कार्यालय पुतलीसडक काठमाण्डौ , नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार काठमाण्डौ , काठमाण्डौ गौरीधरामा प्रधान कार्यालय रहेको कुमारी बैंक साविक एनसीसी बैंक लिमिटेड / काठमाण्डौ गौरीधरामा प्रधान कार्यालय रहेको कुमारी बैंक (साविक एनसीसी बैंक लिमिटेड) शाखा कार्यालय महाराजगंज)

१५७	०७९-W ० -०१९५	उत्प्रेषण	केवि साम आल्मुनियम इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय बीरगंज पर्सा / लक्ष्मी सहनी गोडी
१५८	०७९-W ० -०२०३	उत्प्रेषण	मुना देवी पासवान समेत	पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनाला बारा , चरौता नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय बनौली बारा , पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनौली बाराका नगर प्रमुख जलन्धर सिंह जैसवार , पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनौली बाराका उपप्रमुख नसिमा खातुन , पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनौली बाराका सदस्य विनयकुमार सिंह , पचरौता नगरपालिकाको नगर सभा बनौली बारा , पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनौली बाराका सदस्य धेनुक राउत कुर्मी , पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनौली बाराका सदस्य विनयकुमार सिंह , पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनौली बाराका सदस्य बनारसी विन , पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनौली बाराका सदस्य गगनदेव यादव / पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनौली बाराका सदस्य सचिव शाखा अधिकृत श्यामप्रसाद
१५९	०७९-W ० -०५०३	उत्प्रेषण	मुना देवी पासवान समेत	पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनौली बारा , पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनौली बारा , पचरौता नगरपालिकाको नगर सभा पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनौली बारा / पचरौता नगरपालिकाको प्रमुख जलन्धर सिंह जैसवार पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय बनौली बारा
१६०	०७९-W ० -०६१५	उत्प्रेषण	सचिन्द्र प्रसाद यादव समेत	पचरौता नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बनौली बारा समेत

१६१	०७९-MS-००२३	अदालतको अवहेलना	मुनादेवी पासवान , एजाजुल अन्सारी , रामबालकप्रसाद यादव , सीयापती देवी , गेआसुद्दिन मियाँ अन्सारी , गायत्रीदेवी महरा , रामएकवालप्रसाद चौधरी , चनरकली देवी , राकेशकुमार यादव , लक्ष्मी साह कानू , पन्नलालकुमार यादव , प्रदिपप्रसाद चौरसिया , जैपति देवी , अखिलेशप्रसाद यादव / उडनबाज सहनी मलाहा	प्रमुख जलन्धर सिंह, पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय, बनौली बारा , उपप्रमुख नसिमा खातुन, पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय, बनौली बारा , सदस्य विनयकुमार सिंह, पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय, बनौली बारा , सदस्य धेनुक राउत कुर्मी, पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय, बनौली बारा , सदस्य लक्ष्मी यादव, पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय, बनौली बारा , सदस्य बनारसी विन, पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय, बनौली बारा , सदस्य गगनदेव यादव, पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय, बनौली बारा , प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत महेशकुमार मिश्र, पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय, बनौली बारा , निमित्त प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत गौरी शाह, पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय, बनौली बारा / लेखा अधिकृत, हासिम मियाँ अन्सारी, पचरौता नगरपालिकाको कार्यालय, बनौली बारा
१६२	०७९-W 0 -०२०९	उत्प्रेषण	नेपाल आँखा कार्यक्रम तिलगंगा आँखा प्रतिष्ठान समेत	श्रम अदालत काठमाडौं मुकाम अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय मुकाम टेकु काठमाडौं / रिपुन्जय दाहाल
१६३	०७९-W 0 -०२३४	उत्प्रेषण	नसरुल्लाह अन्सारी	न्याय परिषद रामशाहपथ काठमाडौं / न्याय परिषदको अध्यक्ष एवं सम्माननिय प्रधान न्यायाधीश सर्वोच्च अदालत रामशाहपथ काठमाडौं
१६४	०७९-W 0 -०२६२	उत्प्रेषण	नेपाल स्याटेलाइट टेलिकम प्रा.ली.	नेपाल दुरसंचार प्राधिकरण कमलादी काठमाडौं समेत

१६५	०७९-W ० -०२७७	उत्प्रेषण	डिल माया राना (थापा मगर) समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा कास्की , गोरखा जिल्ला गण्डकी गाउँपालिकाको गाउँकार्यपालिका , गोरखा जिल्ला गण्डकी गाउँपालिकाको गाउँसभा / गोरखा जिल्ला गण्डकी गाउँपालिकाका अध्यक्ष
१६६	०८०-W ० -०२०१	उत्प्रेषण	डिल माया राना (थापा मगर) समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा कास्की , गण्डकी गाउँपालिका गाउँकार्यपालिका , गोरखा जिल्ला गण्डकी गाउँपालिकाको गाउँसभा , गोरखा जिल्ला गण्डकी गाउँपालिकाको अध्यक्ष / गोरखा जिल्ला गण्डकी गाउँपालिकाको प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत
१६७	०७९-W ० -०२८७	उत्प्रेषण	लक्ष्मी राईस मिलका प्रो.बाबुकाजी श्रेष्ठ	ऋण असुली न्यायाधिकरण कमलपोखरी काठमाडौं , महालक्ष्मी विकास बैंक लिमिटेड / महालक्ष्मी बैंक लिमिटेडका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत

१६८	०७९-W ० -०२९८	उत्प्रेषण	माँ बहुचरा कसर उद्योग प्रा.लि.	जिल्ला समन्वय समिति जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय कुश्मा पर्वत , जलजला गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय लामाखेल पर्वत , पर्वत जिल्ला जलजला गाउँपालिकाको अध्यक्ष , पर्वत जिल्ला जलजला गाउँपालिकाका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत , जिल्ला प्रशासन कार्यालय कुश्मा पर्वत , जिल्ला प्रहरी कार्यालय कुश्मा पर्वत / सशस्त्र प्रहरी बल २५ नं. गण कुश्मा पर्वत
१६९	०७९-W ० -०३३२	उत्प्रेषण	लोक जंग शाह	सम्मानानय का.मु.प्रधान न्यायाधीश सर्वोच्च अदालत , न्याय परिषद रामशाहपथ काठमाडौं , न्याय परिषदको सचिवालय रामशाहपथ काठमाडौं / का.मु.मुख्य रजिष्टार सर्वोच्च अदालत
१७०	०७९-W ० -०३३६	उत्प्रेषण	श्री मॉडेल एण्ड टेक्निकल कलेज प्रा.ली. समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत
१७१	०७९-W ० -०३५२	उत्प्रेषण	खजान्ती महतो नुनिया	मन्त्रिपरिषद प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संसदीय सुनुवाई समिति समितिको सचिवालय सिंहदरबार काठमाडौं , राष्ट्रिय समावेशी आयोग राष्ट्रिय समावेशी आयोगको कार्यालय पुल्चोक ललितपुर / संवैधानिक परिषद संवैधानिक परिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं
१७२	०७९-W ० -०३६२	उत्प्रेषण	श्याम सुन्दर अधिकारी	न्याय परिषद रामशाहपथ काठमाडौं / न्याय परिषद अध्यक्ष एवं सम्माननीय का.मु. प्रधान न्यायाधीश सर्वोच्च अदालत रामशाहपथ काठमाडौं

१७३	०८१-FN-०५३३	विविध	निवेदक श्री श्याम सुन्दर अधिकारी	. / श्री न्याय परिषद्, रामशाहपथ, काठमाडौं समेत
१७४	०७९-W 0 -०४०९	उत्प्रेषण	दिव्यश्वरी हाइड्रोपावर लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं / पूर्ण बहादुर तुलाधर
१७५	०७९-W 0 -१०२९	उत्प्रेषण	दिव्यश्वरी हाइड्रोपावर लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं , नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं / पूर्ण बहादुर तुलाधर
१७६	०७९-W 0 -०४१०	उत्प्रेषण	आशा देवी कामैत समेत	कञ्चनपुर नगरपालिकाको कार्यालय कञ्चनपुर सप्तरी , कञ्चनपुर नगरपालिकाको कार्यालय कञ्चनपुर सप्तरीका नगर प्रमुख , कञ्चनपुर नगरपालिकाको कार्यालय कञ्चनपुर सप्तरीका नगर उप-प्रमुख , कञ्चनपुर नगरपालिकाको कार्यालय कञ्चनपुर सप्तरीका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत , कञ्चनपुर नगरपालिकाको कार्यालय कञ्चनपुर सप्तरीका शिक्षा शाखाको शिक्षा संयोजक , कञ्चनपुर नगरपालिकाको कार्यालय कञ्चनपुर सप्तरीका शिक्षा शाखाको शिक्षा संयोजक , कञ्चनपुर नगरपालिका वडा नं.१२ को वडा अध्यक्ष देवीबहादुर खत्री , शंकरमाध्यामिक विद्यालय कञ्चनपुर सप्तरी , शंकरमाध्यामिक विद्यालय कञ्चनपुर सप्तरीका विद्यालय व्यवस्थापन समिति , शंकरमाध्यामिक विद्यालय कञ्चनपुर सप्तरीका प्रधानाध्यापक तथा व्यवस्थापन समितिका सदस्य सचिव गंगा प्रसाद साह , शंकरमाध्यामिक
१७७	०७९-W 0 -०४१६	उत्प्रेषण	बि बि सि वर्ल्ड सर्भिस समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम कार्यालय टेकु काठमाडौं / अनुज कुँवर

१७८	०७९-W ० -०४८५	उत्प्रेषण	बि.बि.सि.वर्ल्ड सर्भिस (सम्पर्क कार्यालय) समेत	श्रम कार्यालय टेकु काठमाडौं , नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाडौं , भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग बबरमहल काठमाडौं , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / अनुज कुँवर
१७९	०७९-W ० -०४३०	उत्प्रेषण	चित्र प्रसाद भुसाल समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा , महाशिला गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय वडा नं.३ वालाकोट पर्वत , अध्यक्ष महाशिला गाउँपालिका महाशिला गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय वडा नं.३ बालकोट पर्वत , गाउँसभा महाशिला गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय वडा नं.३ वालाकोट पर्वत , प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत महाशिल गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय वडा नं.३ वालाकोट पर्वत / देवचुली निर्माण सेवा प्रा.लि.
१८०	०७९-W ० -०४४०	उत्प्रेषण	वर्ल्ड ट्राभल्स एण्ड ईन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि. समेत	प्राइम कर्मासेयल बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय कर्जा असुली तथा संकलन विभाग समेत

१८१	०७९-W ० -०५९७	उत्प्रेषण	वर्ल्ड ट्राभल्स एण्ड ईन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि. समेत	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, पुलचोक ललितपुर , नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाण्डौ , एनएमबी बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय अख्तियार मार्ग काठमाण्डौ , सेञ्जुरी बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय पुतलीसडक काठमाण्डौ , सिद्धार्थ बैंक लि.केन्द्रीय कार्यालय हात्तीसार काठमाण्डौ , प्राइम कमर्सियल बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , एन आई सि एसिया बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय थापाथली , प्रभु बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय बबरमहल , बैंक अफ काठमाण्डौ लि. केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , सनराइज बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय गौरीधारा काठमाण्डौ , कुमारी बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय टंगाल काठमाण्डौ / ग्लोबल बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय कमलादी काठमाण्डौ
१८२	०७९-F N -०४७०	विविध	वर्ल्ड ट्राभल्स एण्ड ईन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.को अ.प्रा.पृथ्वी बहादुर शाह समेत	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, पुलचोक, ललितपुर समेत
१८३	०७९-W ० -०४५४	उत्प्रेषण	जिवन वि.क.	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत
१८४	०७९-W ० -०४६०	उत्प्रेषण	अधिवक्ता श्याम प्रसाद उपाध्याय	प्रधानमन्त्रा तथा मन्त्रापरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , कानून न्याय तथा संशुदिय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / निर्वाचन आयोग केन्द्रीय कार्यालय कान्तिपथ काठमाडौं

१८५	०७९-W ० -०४६२	उत्प्रेषण	राहुल कुमार रजक समेत	न्याय परिषद न्यायपरिषद सचिवालय रामशाहपथ काठमाडौं , सम्मानीय अध्यक्ष न्याय परिषद न्यायपरिषद सचिवालय काठमाडौं / माननीय कानून न्याय तथा संसदीय व्यवस्था मन्त्री पदेन सदस्य न्याय परिषद न्यायपरिषद सचिवालय रामशाहपथ काठमाडौं
१८६	०७९-W ० -०४७२	उत्प्रेषण	प्रभु बैंक लिमिटेड (साविक ग्राण्ड बैंक नेपाल लिमिटेड)	विशाल डभ्लपस प्रा.लि. , मिन प्रसाद उपाध्याय , ऋण असुली पुनरावेदन न्यायाधिकरण / ऋण असुली न्यायाधिकरण
१८७	०७९-W ० -०४७८	उत्प्रेषण	धौलागिरी प्राविधिक शिक्षा प्रतिष्ठान प्रा.लि. समेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद सानोठिमी भक्तपुर
१८८	०८१-W ० -०६३९	परमादेश	धौलागिरी प्राविधिक शिक्षा प्रतिष्ठान प्रा.लि. बागलुङ समेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद सानोठिमी भक्तपुर / चिकित्सा शिक्षा आयोग
१८९	०७९-W ० -०४८४	उत्प्रेषण	मिना देवी साह सोनार	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / चण्डिका डिष्टिलरी प्रा.लि.विराटनगर मोरङ
१९०	०७९-W ० -०४८८	उत्प्रेषण	चाम बहादुर पुन	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , राष्ट्रिय तथ्यांक कार्यालय (साविक केन्द्रीय तथ्यांक विभाग) थापाथली काठमाडौं / निर्वाचन आयोग कान्तीपथ काठमाडौं
१९१	०७९-W ० -०४८९	उत्प्रेषण	रोजिना खातुन	निर्वाचन आयोग कान्तीपथ काठमाण्डौ , जिल्ला निर्वाचन आयोगको कार्यालय प्रदेश नं १ सुनसरी ईनरुवा / निर्वाचन आयोगको कार्यालय कान्तीपथ काठमाण्डौ

१९२	०७९-W ० -०४९७	उत्प्रेषण	गौरी वली तामाङ समेत	ऋण असुली न्यायाधिकरण कमलपोखरी काठमाडौं , राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय काठमाडौं , राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक शाखा कार्यालय गौशाला काठमाडौं / रुद्र बहादुर तामाङ
१९३	०७९-W ० -०५०९	उत्प्रेषण	रामदेवी खड्गी	काठमाडौं महानगरपालिकाको कार्यालय बागदरबार काठमाडौं , काठमाडौं महानगरपालिकाको कार्यालय बागदरबार काठमाडौंका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत , काठमाडौं महानगरपालिका २१ नं. वडा कार्यालय समेत
१९४	०७९-W ० -०७४१	उत्प्रेषण	रामदेवी खड्गी	श्री गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , श्री जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाण्डौं / कृष्ण बहादुर खड्गी भने पनि कृष्ण शाही खड्गी
१९५	०७९-W ० -०५४८	उत्प्रेषण	प्रेरा निर्माण सेवा प्रा.लि.को अख्तियार प्राप्त गरी आफ्नो हकमा समेत	नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाडौं , जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय धनुषा जनकपुरधाम , जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा जनकपुर , मेगा बैंक लिमिटेड बिराटनगर मोरङ , राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लिमिटेड बिराटनगर मोरङ , नबिल बैंक लिमिटेड बिजुलिबजार काठमाडौं / राजकिशोर शाह गुप्ता
१९६	०७९-W ० -०५६६	उत्प्रेषण	प्रमिता श्रेष्ठ समेत	प्रधानमन्त्रा तथा मान्त्रपार्षदका कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , बागमती प्रदेश सरकार हेटौँडा मकवानपुर / सवारी परिक्षण कार्यालय टेकु काठमाडौं समेत
१९७	०७९-W ० -०५७६	उत्प्रेषण	जेम लामा समेत	हाइ आर्ट नेपाल प्रा.ली. , हाइ आर्ट नेपाल प्रा.ली. का व्यवस्थापक , हाइ आर्ट नेपाल प्रा.ली. को संचालक समिति / श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं

१९८	०७९-W ० -०५८०	उत्प्रेषण	प्रतिभा बजगाई	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय काठमाडौं , नेपाल सरकार स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय काठमाण्डौ , लक्ष्मी अधिकारी / एलिना जोशी
१९९	०७९-W ० -०५९८	उत्प्रेषण	प्रकाश पोखरेल	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / किसान लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड
२००	०७९-W ० -०६१२	उत्प्रेषण	बबिता मालु	राष्ट्रिय पारचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग सिंहदरबार काठमाडौं / सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचल काठमाडौं
२०१	०७९-W ० -०६१६	उत्प्रेषण	अधिवक्ता शुसिला चौधरी समेत	कानून न्याय तथा संसदिय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत
२०२	०७९-W ० -०६४२	उत्प्रेषण	मिन कृष्ण श्रेष्ठ	मालपात कार्यालय चितवन , गोरमा बिकास बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय लाजिम्पाट काठमाडौं , मोतीराम चौधरी / विपना खड्का
२०३	०७९-W ० -०६५०	उत्प्रेषण	सुरज श्रेष्ठ	कारागार कार्यालय भरतपुर चितवन , चितवन जिल्ला अदालत , उच्च अदालत पाटन हेटौडा इजलास , महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय रामशाहपथ काठमाडौं / जिल्ला सरकारी बकिल कार्यालय चितवन
२०४	०७९-W ० -०६६४	उत्प्रेषण	Stephen R Farnham	नेपाल राष्ट्र बैंक , नेपाल राष्ट्र बैंकमा रहेको वित्तीय जानकारी एकाई , कुमारी बैंक लिमिटेड , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल , केन्द्रिय अनुसन्धान ब्यूरो (CIB) , टाइम्स टुडे पिस होलिडे इन्भेस्टमेन्ट प्रा.ली. पेप्सीकोला काठमाडौं , टाइम्स टुडे पिस होलिडे इन्भेस्टमेन्ट प्रा.ली. पेप्सीकोला काठमाडौंका शेयरधनी विनोद सुन्दास / टाइम्स टुडे पिस होलिडे इन्भेस्टमेन्ट प्रा.ली. पेप्सीकोला काठमाडौंका शेयरधनी पृथ्वी बहादुर शाह

२०५	०७९-W ० -०६६५	उत्प्रेषण	जयराम मल्ल समेत	काठमाडौं महानगरपालिका महानगरपालिकाको कार्यालय काठमाडौं , काठमाडौं महानगरपालिका महानगरपालिकाको कार्यालय काठमाडौंका प्रमुख , काठमाडौं महानगरपालिकाका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत , काठमाडौं महानगरपालिकाका राजस्व विभाग प्रमुख , काठमाडौं महानगरपालिका महानगर प्रहरी बल मध्ये क्षेत्र शाखा प्रमुख , काठमाडौं महानगरपालिका २० नं. वडा कार्यालय भीमसेनस्थान काठमाडौं / शिवसुन्दर कर्मचार्य
२०६	०७९-W ० -०६८९	उत्प्रेषण	दील बहादुर बुढा समेत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाडौं बबरमहल काठमाडौं , नेपाल रेडक्रस सोसाइटी केन्द्रीय कार्यालय / नेपाल रेडक्रस सोसाइटी केन्द्रीय कार्यालयबाट नियुक्त निर्वाचन अधिकारी
२०७	०८१-W ० -०८०४	उत्प्रेषण	रामेश्वर थापा	नेपाल सरकार महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाण्डौ , नेपाल रेडक्रस सोसाइटी केन्द्रीय कार्यालय ताहचल काठमाण्डौ , नेपाल रेडक्रस सोसाइटीका अध्यक्ष डा. नेत्रप्रसाद तिमिल्सिना , नेपाल रेडक्रस सोसाइटीका का.वा. महामन्त्री दिपेन्द्रराज ढकाल / नेपाल रेडक्रस सोसाइटीमा कार्यकारी निर्देशकको रूपमा कार्यरत उमेशप्रसाद ढकाल
२०८	०७९-W ० -०६९०	उत्प्रेषण	जंगमणी अधिकारी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय धनकुटा , उच्च अदालत बिराटनगर धनकुटा इजलाश , महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं.७ को वडा कार्यालय धनकुटा , कुलादेवी राया / खेमराज अधिकारी

२०९	०७९-W ० -०६९२	उत्प्रेषण	मोहन बहादुर खड्का समेत	ललितपुर जिल्ला अदालत लगनखेल ललितपुर , उच्च अदालत पाटन पुल्चोक ललितपुर , महानगरीय प्रहरी परिसर जावलाखेल ललितपुर , सुरेशराज भट्ट प्रहरी निरीक्षक महानगरीय प्रहरी प्रभाग कोटेश्वर काठमाडौं , रविन्द्र धानुक ए.आइ.जि. काठमाडौं उपत्यका प्रहरी कार्यालय रानिपोखरी काठमाडौं , नारायण चिमोरिया डि.एस.पी. जिल्ला प्रहरी कार्यालय राजविराज , कोष तथा लेखा नियन्त्रण कार्यालय ललितपुर , जिल्ला प्रशासन कार्यालय ललितपुर , जिल्ला प्रशासन कार्यालय ललितपुर , जयराम कँडेल / खगिसरा कँडेल
२१०	०७९-W ० -०७२६	उत्प्रेषण	रमेश झा समेत	प्रातानाघ सभा नयाबानेश्वर काठमाडा नेपाल , संघीय संसद सचिवालय सिंहदरबार काठमाडौं , माननीय सांसद प्रतिनिधि सभा एवं जनमत पार्टीको अध्यक्ष डा.चन्दकान्त राउत , माननीय सांसद प्रतिनिधि सभा सदस्य अनिता देवी , प्रदेश सभा मधेश प्रदेश जनकपुरधाम , प्रदेश सभा सचिवालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम , माननीय प्रदेश सभा सदस्य बसन्त कुमार कुशवाह , माननीय प्रदेश सभा सदस्य चन्दन कुमार सिंह , माननीय प्रदेश सभा सदस्य शम्भु कुमार साह , माननीय प्रदेश सभा सदस्य बिबिता कुमार राउत , माननीय प्रदेश सभा सदस्य त्रिभुवन साह , माननीय प्रदेश सभा सदस्य महेश प्रसाद याद , माननीय प्रदेश सभा सदस्य रंजुकुमारी मंडल खंग , माननीय प्रदेश सभा सदस्य अनिता कुमारी शाह , माननीय प्रदेश सभा सदस्य भाग्यश्री कुमारी चौधरी / माननीय प्रदेश सभा सदस्य
२११	०७९-W ० -०७२८	उत्प्रेषण	तुलसी मोटर पम्प इण्डस्ट्रिज प्रा.ली.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं समेत

२१२	०७९-W ० -०७२९	उत्प्रेषण	प्रेम कुमार मल्ल	नेपाल राष्ट्रबैंक बालुवाटार काठमाडौं , जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय धनुषा जनकपुर , जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनुषा , प्राइमकमर्शियल बैंक नयाँसडक काठमाडौं , स्टाण्डर्ड चार्टर्ड बैंक लि नयाँ बानेश्वर काठमाडौं , ग्लोबल बैंक लि.कमलादी काठमाडौं , मेगा बैंक लि. जावलाखेल शाखा जाउलाखेल ललितपुर , नविल बैंक लि.दरबारमार्ग काठमाडौं / राजकिशोर साह गुप्ता
२१३	०७९-W ० -०७३०	उत्प्रेषण	मेडीपोइन्ट इन्टरनेशनल प्रा.लि.	नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं , निर्वाचन आयोग नेपाल कान्तिपथ काठमाडौं , नविल बैंक लिमिटेड , ओषधी व्यवस्था विभाग विजुलबजार , भैरहवा भन्सार कार्यालय वेलहिया , सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहचल काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहथ काठमाडौं , उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं
२१४	०७९-W ० -०७३१	उत्प्रेषण	मेडीपोइन्ट इन्टरनेशनल प्रा.लि.	निर्वाचन आयोग नेपाल कान्तिपथ काठमाडौं / नविल बैंक लिमिटेड
२१५	०७९-W ० -०७३६	उत्प्रेषण	नारायण बहादुर गुरुङ	काठमाडौं महानगरपालिकाको कार्यालय बागदरबार काठमाडौं , काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं.२९ को कार्यालय डिल्लीबजार काठमाडौं , काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं.२९ को कार्यालय डिल्लीबजार काठमाडौंका वडा अध्यक्ष कुश ढकाल / नरेन्द्र श्रेष्ठ
२१६	०७९-W ० -०७६२	उत्प्रेषण	इन्द्र कुमार शाह	किसान लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड / नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं

२१७	०७९-W ० -०७६४	उत्प्रेषण	देवेन्द्र बहादुर शाह	किसान लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड / नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं
२१८	०७९-W ० -०७७४	उत्प्रेषण	एभरेष्ट पेपर मिल्स प्रा.लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय जनकपुर / राम नरेश तिवारी
२१९	०७९-W ० -०७९३	उत्प्रेषण	ममता थापा	मिडाट हस्पिटल प्रा.लि , मिडाट हस्पिटल प्रा.लिका संचालक डा.मनिष श्रेष्ठ , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाडौं / श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं
२२०	०७९-W ० -०८०३	उत्प्रेषण	स्टार फेशन प्रा.लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु / राम शरण प्रजापति
२२१	०७९-W ० -०८०४	उत्प्रेषण	स्टार फेशन प्रा.लि	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं , बिनोद कुमार खवास , गंगा महर्जन , राम भण्डारी , विष्णु कुमारी श्रेष्ठ , प्रमोद लाल भनिने कामोद लाल कर्ण , सम्पूर्ण सुनेल / मैया तुलाधर
२२२	०७९-W ० -०८२२	उत्प्रेषण	धनधोज मल्ल ठकुरी	इन्टरसिटी इन्भेष्टमेपन्ट फण्ड प्रा.लि. , इन्टरसिटी इन्भेष्टमेपन्ट फण्ड प्रा.लि.का व्यवस्थापक , इन्टरसिटी इन्भेष्टमेपन्ट फण्ड प्रा.लि.का अध्यक्ष / श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं
२२३	०७९-W ० -०८२८	उत्प्रेषण	विभा कुमारी समेत	निर्वाचन आयोग कान्तिपथ काठमाडौं / निर्वाचन आयोग प्रमुख निर्वाचन आयुक्त एवं निर्वाचन आयुक्तहरु कान्तिपथ काठमाडौं
२२४	०७९-W ० -०८३६	उत्प्रेषण	सिभिल बैंक लिमिटेड सुन्धारा	ऋण असुली न्यायाधिकरण काठमाडौं , ऋण असुली पुनरावेदन न्यायाधिकरण काठमाडौं , ऋण असुली पुनरावेदन न्यायाधिकरण काठमाडौं , इशान इन्फोसिस प्रा.लि. , शिशिर उपाध्याय , वर्षा दुग्ढ / कान्ता जैन

२२५	०७९-W ० -०८६०	उत्प्रेषण	गौतम थापा श्रेष्ठ	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / जसमिन हाइजिन प्रोडक्ट्स
२२६	०७९-W ० -०८६२	उत्प्रेषण	मनमोहन मेमोरियल सामुदायिक अस्पताल लेखनाथ मार्ग ठमेल	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , शेभा नेपाल , कमला लुईटेल , सृजना काश्यप , राज कुमार खड्का , जगनाथ चापागाई , देबरत्न महर्जन , मुकुन्द अधिकारी , सन्जु श्रेष्ठ , प्रमोद राय , सितादेवी चित्रकार , शारदा भट्टराई , शान्ति बोगटी , रन्जना बराल , सीता नगरकोटी , गायत्री अधिकारी , नन्द कुमार ढकाल , कुमारी गौतम , लक्ष्मी गौतम भण्डारी , सीता आर्याल , जानुका अधिकारी , सम्झना दाहाल , भगवती भण्डारी , निशु गजुरेल , निर्मल मणि पोखरेल , भुजेन्द्र यादव , रीता बस्नेत , देवका नेपाल , एकामुल हक , सानुकान्छा देउला , वर्षा जोशी / प्रकाश गुरुङ्ग

२२७	०७९-W ० -०८८२	उत्प्रेषण	उपभोक्ता हित संरक्षण मञ्च-नेपाल	विज्ञापन बोर्ड बबरमहल काठमाडौं , प्रेस काउन्सिल नेपाल सञ्चार ग्राम तिलगङ्गा काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं , संचार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , बाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण विभाग बबरमहल काठमाडौं , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं , सडक विभाग चाकुपाट ललितपुर , राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा सूचना तथा सञ्चार केन्द्र टेकु काठमाडौं , नेपाल विज्ञापन संघ सानो खरिबोट शान्तिनगर काठमाडौं / नेपाल सरकार मन्त्रिपरिषद प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ
२२८	०८०-F N -००९०	विविध	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय ।	विष्णु प्रसाद तिमिल्सिना
२२९	०८०-F N -००९१	विविध	विज्ञापन बोर्ड, बबरमहल, काठमाण्डौ ।	विष्णु प्रसाद तिमिल्सिना
२३०	०८०-F N -००९२	विविध	प्रेस काउन्सिल नेपाल / सञ्चारग्राम तिलगङ्गा ।	विष्णु प्रसाद तिमिल्सिना

२३१	०७९-W ० -०८९०	उत्प्रेषण	स्वर्गद्वारी सर्भिसिज प्रा.लि.का संचालक कृष्ण प्रसाद खनाल	रासी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान घोराही दाङ , श्रम तथा रोजगार कार्यालय नेपालगंज बाँके , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , लाल बहादुर चन्द , विर बहादुर चौधरी , कुल बहादुर खड्का , यज्ञ बहादुर वली , रण बहादुर बुढा , फर्क बहादुर रोका मगर , गणेशजित नेपाली , भोलाराम खत्री , सोब बहादुर खत्री , कृष्ण प्रसाद शर्मा , प्रेम बहादुर जर्गा मगर , सुर्य बहादुर थापा , दुर्गा बहादुर बुढाथोकी , राज कमल घर्ति , बिनोद साह , नन्द कुमार बस्नेत , बशाल राना , कमल वि.क. , नारायण सिंह ठकुरी , नारायण थापा , सुरेश चन्द , डिलबहादुर खत्री , छविलाल बुढाथोकी / तिलराम बाँठा
२३२	०७९-W ० -१३१५	उत्प्रेषण	स्वर्गद्वारी सेक्युरिटी सर्भिसिज प्रा.लि.का संचालक कृष्ण प्रसाद खनाल	श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय अन्तर्गत श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग मिनभवन काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय नेपालगंज बाँके / कृषि विकास बैंक लि.बुटवल रुपन्देही
२३३	०७९-W ० -१३९३	उत्प्रेषण	कृष्ण प्रसाद खनाल	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , महालेखा नियन्त्रक कार्यालय अनामनगर काठमाडौं , कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय बाँके , श्रम तथा रोजगार कार्यालय नेपालगंज बाँके / कृषि विकास बैंक लि.बुटवल रुपन्देही
२३४	०७९-W ० -०९०६	उत्प्रेषण	एनसेल कर्मचारी ट्रेड युनियन	एनसेल आजीयाटा लि. , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग मिनभवन काठमाडौं

२३५	०७९-W ० -०९१४	उत्प्रेषण	रुपा कुमारी शाही	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग टंगाल काठमाडौं , गौतम बुद्ध आदर्श शिशु सदन आधारभूत विद्यालय , गौतम बुद्ध आदर्श शिशु सदन आधारभूत विद्यालयको व्यवस्थापन समिति , गौतम बुद्ध आदर्श शिशु सदन आधारभूत विद्यालय व्यवस्थापन समितिका अध्यक्ष पहलसिंह राना मगर , गौतम बुद्ध आदर्श शिशु सदन आधारभूत विद्यालयका प्रधानाध्यापक मन्जु पाण्डे / तिलोत्तमा नगरपालिका नगर कार्यापालिकाको कार्यालय रुपन्देही
२३६	०७९-W ० -०९१६	उत्प्रेषण	अधिवक्ता सुजना पोखरेल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , उद्योग बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , उदयपुर सिमेन्ट उद्योग लिमिटेड / उदयपुर सिमेन्ट उद्योग लिमिटेडका महाप्रबन्धक श्री गोपी कृष्ण न्यौपाने
२३७	०७९-W ० -०९१८	उत्प्रेषण	संजीव कुमार राय समेत	मनराशिसवा नगरपालिकाको कार्यालय मनरा , मनराशिसवा नगरपालिकाका मेयर मोहन पाण्डेय / मनराशिसवा नगरपालिकाका प्रशासकीय अधिकृत
२३८	०७९-W ० -०९३४	उत्प्रेषण	सफलता बोगटी	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय काठमाडौं समेत
२३९	०७९-W ० -०९३७	उत्प्रेषण	प्रमोद साह कानू समेत	रुद्र बहादुर रोक्का , एन आई सी एशिया बैंक लिमिटेड / ऋण असूली न्यायाधिकरण काठमाडौं
२४०	०७९-W ० -०९४०	परमादेश	अन्जली साह समेत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय धनुषा जनकपुरधाम , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , यातायात व्यवस्था विभाग मिनभवन काठमाडौं , नेपाल बैंक लिमिटेड स्टेशन रोड जनकपुरधाम , त्रिभुवन विश्वविद्यालय किर्तिपुर काठमाडौं , राहदानी विभाग परराष्ट्र मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / निर्वाचन आयोग कान्तिपथ काठमाडौं

२४१	०७९-W ० -०९४१	उत्प्रेषण	भ्याली लिंक्स प्रा.ली.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं , क्यासिनो स्टार बौद्ध काठमाडौंमा कार्यरत भुवन पोखरेल , क्यासिनो स्टार बौद्ध काठमाडौंमा कार्यरत जगत बहादुर खड्का , हायात होटल काठमाडौं स्थित नेपाल पर्यटन होटल क्यासिनो तथा रेष्टुरेण्ट संघका उपाध्यक्ष शंकर खतिवडा , हायात होटल काठमाडौं स्थित नेपाल पर्यटन होटल क्यासिनो तथा रेष्टुरेण्ट संघका सदस्य चन्द्र गौतम / हायात होटल काठमाडौं स्थित नेपाल पर्यटन होटल क्यासिनो तथा रेष्टुरेण्ट संघका इन्जिनियरिड डिपार्टमेण्टका सुरेश प्रजापति
२४२	०७९-W ० -०९४२	उत्प्रेषण	वि.पि.स्मृति सामुदायिक सहकारी अस्पताल समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं / पार्वती घिमिरे
२४३	०७९-W ० -०९४५	उत्प्रेषण	एन.वि. मार्केटिङ प्रा.ली.	काठमाडौं सेरामिक्स लिमिटेड , एन.वि. बात्रा हस्पिटल एण्ड मेडिकल रिसर्च सेन्टर लिमिटेड , हरिसिद्धि ईटा तथा टायल कारखाना लिमिटेड , कुमारी बैंक लिमिटेड , नेपाल राष्ट्र बैंक लिमिटेड / ऋण असुली न्यायाधिकरण कमलपोखरी काठमाडौं
२४४	०७९-W ० -०९४६	उत्प्रेषण	त्रिभुवन विधिविद्यालयका रजिष्ट्रार प्रा.डा. पेशल दाहाल	काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं.१० स्थित कार्यालय रहेको श्री राष्ट्रिय सूचना आयोग , ऐ.का. प्रमुख सूचना आयुक्त महेन्द्रमान गुरुङ्ग , ऐ.का. सूचना आयुक्त कमला ओली थापा , ऐ.का. सूचना आयुक्त रत्नप्रसाद मैनाली / सरीता भण्डारी

२४५	०७९-W ० -०९५८	उत्प्रेषण	रिया राना	जिल्ला प्रशासन कार्यालय रुपन्देही भैरहवा , रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थ नगरपालिका वडा नं.६ को वडा कार्यालय भैरहवा , नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / बैंक अफ काठमाण्डौ लिमिटेड भैरहवा शाखा
२४६	०७९-W ० -०९७०	उत्प्रेषण	जनार्दन अर्याल	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा परिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ समेत
२४७	०७९-W ० -०९८४	उत्प्रेषण	हेम कुमार कन्दवा	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२९ डिल्लीबजारस्थित रहेको गोर्खाज फाइनेन्स लि.केन्द्रीय कार्यालय / सुनसरी जिल्ला इटहरी न.पा.वडा नं.५ स्थित रहेको गोर्खाज फाइनेन्स लि.शाखा कार्यालय इटहरी
२४८	०७९-W ० -०९८५	उत्प्रेषण	काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं.२९ प्रदर्शनी मार्गमा केन्द्रीय कार्यालय रहेको महाशक्ती सोप एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.का अख्तियार प्राप्त रोहित लोहिया	काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं.११ अनामनगर स्थित श्रम अदालत , काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं.१२ टेकु स्थित श्रम तथा रोजगार कार्यालय बागमती , पंकज सुवेदी / चेतनाथ शर्मा
२४९	०७९-W ० -०९९२	परमादेश	कैलाश कुमार सिंह समेत	गृह मन्त्रालय काठमाण्डौ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय धनुषा , मिथिला न.पा. वडा नं. ६ को वडा कार्यालय , लोक सेवा आयोग कमलपोखरी काठमाण्डौ , आन्तरिक राजश्व कार्यालय जनकपुर धनुषा , ग्लोबल आइएमई बैंक लि. ढल्केबर धनुषा / नेपाल फार्मेशी परिषद बिजुलि बजार नयाँबानेश्वर काठमाण्डौ
२५०	०७९-W ० -०९९३	उत्प्रेषण	रति डांगी समेत	शिक्षक सेवा आयोग सानोठीमि भक्तपुर

२५१	०७९-W ० -१०१०	उत्प्रेषण	सावित्री संजेल	शिक्षक सेवा आयोग सानोठामि भक्तपुर , शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई हेटौडा मकवानपुर / शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठामि भक्तपुर
२५२	०७९-W ० -१०११	उत्प्रेषण	नर थापा	शिक्षक सेवा आयोग सानोठामि भक्तपुर , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठामि भक्तपुर / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई तेहथुम
२५३	०७९-W ० -१०१३	उत्प्रेषण	दिपेन्द्र घर्ति	शिक्षक सेवा आयोग सानोठामि भक्तपुर
२५४	०७९-W ० -१००२	उत्प्रेषण	गिता कुमारी शाही	शिक्षक सेवा आयोग आयोग सानोठामि भक्तपुर
२५५	०७९-W ० -१०३४	उत्प्रेषण	न्यूनतम सुविधाविहीन बालबालिकाका लागि शैक्षिक कार्यक्रम (युसेप) नेपाल	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं / हरेराम शर्मा (फुयाल)
२५६	०७९-W ० -१०३६	उत्प्रेषण	छोरोल्पा जनरल अस्पताल प्रा.लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / डा.जे.एन पाण्डेय हिमाली
२५७	०७९-W ० -१०४७	उत्प्रेषण	कस्मीक इलेक्ट्रिकल लिमिटेड नं.३०२४१६(तत्कालिन कस्मीक इन्जिनियरिङ्ग एशोसिएट्स)	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड न्यूरोड शाखा , शाखा प्रबन्धक एभरेष्ट बैंक लिमिटेड न्यूरोड शाखा , एभरेष्ट बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय लाजिम्पाट / मालपोत कार्यालय कलंकी काठमाडौं
२५८	०७९-W ० -१०५०	उत्प्रेषण	डिलु कडैल	शिक्षक सेवा आयोग सानोठामि भक्तपुर
२५९	०७९-W ० -१०६८	उत्प्रेषण	मुक्तिनाथ लोहनी समेत	धादिङ जिल्ला ज्वालामुखा गाउँपालिकाको गाउँ कार्यपालिका , सालबास माध्यामिक विद्यालय , निर्मला थापा मगर / चन्द्र प्रसाद छत्कुली
२६०	०७९-W ० -११७८	उत्प्रेषण	बिष्णु प्रसाद पाठक समेत	विद्यालय व्यवस्थापन समिति सालबास माध्यामिक विद्यालय ज्वालामुखी-७ धादिङ , प्रधानध्यापक सालबास माध्यामिक विद्यालय , सीता नेपाली , हिरा थापा , मुक्तिनाथ लोहनी , अञ्जु आले / नारायणदत्त लोहनी

२६१	०७९-W ० -१०७७	उत्प्रेषण	रारा चप्पल उद्योग अ.प्रा.विनय कुमार साह	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय बीरगञ्ज पर्सा , गणेश उप्रेती / विनय खाँ थारु
२६२	०७९-W ० -१०८६	उत्प्रेषण	लोमश फर्मास्युटिकल्स प्रा.लि. समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं / समग्र ट्रेड युनियन नेपाल
२६३	०७९-W ० -१०९७	उत्प्रेषण	गोविन्द शर्मा पोखरेल	नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं , महानगरिय प्रहरी वृत्त (अपराध अनुसन्धान तथा कारवाही शाखा) कालीमाटी काठमाडौं , महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय रामशाहपथ काठमाडौं / प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं
२६४	०७९-W ० -१०९८	उत्प्रेषण	अनिल पौडेल	नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं , महानगरिय प्रहरी परिसर टेकु काठमाडौं , महानगरीय अपराध महाशाखा (पिलर-५) मिनभवन काठमाडौं , महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय रामशाहपथ काठमाडौं , एन आई सी एसिया बैंक प्रधान कार्यालय थापाथली काठमाडौं / प्रभु बैंक लि.प्रधान कार्यालय बबरमहल काठमाडौं
२६५	०७९-W ० -११००	उत्प्रेषण	बोटलर्स नेपाल (तराई) लिमिटेड	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय हेटौडा / राकेश कुमार शाह
२६६	०७९-W ० -१११७	उत्प्रेषण	शिखर अर्गनाइजेशन लिमिटेड	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बिराटनगर मोरङ , नेपाल राष्ट्र बैंक बैंक तथा वित्तिय संस्था नियमन विभाग बालुवाटार काठमाडौं , नेपाल एसबिआई बैंक लिमिटेड कमलादि काठमाडौं , प्रभु बैंक लिमिटेड बबरमहल काठमाडौं , ग्लोबल आइ एम ई बैंक लि कमलादि काठमाडौं / माछापुच्छ्रे बैंक लिमिटेड लाजिम्पाट काठमाडौं

२६७	०७९-W ० -१११८	उत्प्रेषण	कोपिला डंगोल (महर्जन) समेत	उच्च अदालत पाटन ललितपुर , काठमाडौं जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाडौं , बाबु काजी डंगोल , कपिल डंगोल / पवन डंगोल
२६८	०७९-W ० -११७५	उत्प्रेषण	कृष्ण कुमार अग्रवाल	नेपाल बैंक लि. प्रधान कार्यालय धर्मपथ काठमाडौं , नेपाल बैंक लि. सिटी अफिस बिराटनगर , ऋण असुली न्यायाधिकरण कमलपोखरी काठमाडौं , ऋण असुली अधिकृत ऋण असुली न्यायाधिकरण कमलपोखरी काठमाडौं / मालपोत कार्यालय ईनरुवा सुनसरी
२६९	०७९-F N -१०७४	विविध	नेपाल बैंक लि. प्रधान कार्यालय / नेपाल बैंक सिटी अफिस बिराटनगर समेत	कृष्णकुमार अग्रवाल
२७०	०७९-W ० -११८६	उत्प्रेषण	वरुणी आचार्य	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रापरिषद्का कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , माननीय मन्त्री संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं
२७१	०७९-W ० -११८८	उत्प्रेषण	अश्वेश्वर यादव समेत	राष्ट्रिय सहकारी बैंक लिमिटेड भानुचोक जनकपुर धनुषा , राष्ट्रिय सहकारी बैंक लिमिटेड भानुचोक जनकपुर धनुषाका संचालक समिति , राष्ट्रिय सहकारी बैंक लिमिटेड भानुचोक जनकपुर धनुषाका संचालक समितिका प्रमुख , कर्जा सूचना केन्द्र नेपाल कालीमाटी काठमाडौं नेपाल / कर्जा सूचना केन्द्र नेपाल कालीमाटी काठमाडौं नेपालका प्रमुख
२७२	०७९-W ० -११९१	उत्प्रेषण	कृषि विकास बैंक लि.मुख्य कार्यालय रामशाहपथ काठमाडौं	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं / राम महर्जन

२७३	०८१-W ० -०६२२	उत्प्रेषण	कृषि विकास बैंक लि मुख्य कार्यालय रामशाहपथ काठमाडौंको तर्फबाट अधिकार प्राप्त निमित्त प्रमुख कार्यकारी अधिकृत प्रताप सुवेदी	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं / काजी कुमार पोखरेल
२७४	०७९-W ० -११९४	उत्प्रेषण	बिरे तामाङ समेत	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका धोबीबजार रामछाप , लिखु तामाकोशी गाउँपालिकाका अध्यक्ष श्री केशव महत , भवन निर्माण जग्गा प्राप्ति कार्यदल लिखु तामाकोशी गाउँपालिका धोबीबजार रामछाप / संयोजक भवन निर्माण कार्यदल लिखु तामाकोशी गाउँपालिका धोबीबजार रामेछाप
२७५	०७९-W ० -१२०३	उत्प्रेषण	जयकाली विष्कुट एण्ड कन्फेनसरी प्रा.लि. समेत	नेपाल बैंक लि.प्रधान कार्यालय धर्मपथ काठमाडौं , कर्जा असुली विभाग नेपाल बैंक लि. प्रधान कार्यालय धर्मपथ काठमाडौं / नेपाल बैंक लि.सिटी अफिस विराटनगर
२७६	०७९-W ० -१२०४	उत्प्रेषण	अरुण कुमार शाह	प्राथमिक शिक्षा जायाग, सागाठमा, भक्तपुर, नेपाल , शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं, नेपाल , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार,काठमाडौं, नेपाल / श्री मेडिकल तथा टेक्निकल कलेज, भरतपुर चितवन
२७७	०७९-W ० -१२१०	उत्प्रेषण	लक्ष्मी बिष्ट	खानी तथा भूगर्भ विभाग लैनचौर काठमाडौं / बासुदेव धित्त
२७८	०७९-W ० -१२३६	उत्प्रेषण	सनसाईन क्याम्पस भक्तपुर	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं / नैनसिंह कुवर

२७९	०७९-W ० -१२४८	उत्प्रेषण	तारादेवी हलुवाई समेत	प्रधानमन्त्रा तथा मन्त्रापरिषदका कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , सघिय मामिला तथा समान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय मधेश प्रदेश सरकार जनकपुरधाम धनुषा नेपाल , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग बबरमहल काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , कर्जन्हा नगरपालिका कर्जन्हा न.पा. को कार्यालय सिराहा , कर्जन्हा नगरपालिका कर्जन्हा न.पा. को कार्यालय सिराहाका तत्कालिन नगर प्रमुख अध्यक्ष गंगा पासमान , कर्जन्हा नगरपालिका कर्जन्हा न.पा. को कार्यालय सिराहाका तत्कालिन नगर प्रमुख अध्यक्ष गंगा पासमान , कर्जन्हा नगरपालिका कर्जन्हा न.पा. को कार्यालय सिराहाका कार्यकारी अधिकृत
२८०	०७९-W ० -१२५२	उत्प्रेषण	रेस्मा श्रेष्ठ (भडेल)	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय भक्तपुर / गुराश देवी लामा
२८१	०७९-W ० -१२६०	उत्प्रेषण	एशोसिएसन अफ मेडिकल डाक्टर्स अफ एशिया (AMDA-Nepal)	श्याम प्रसाद न्यौपाने , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय भद्रपुर झापा
२८२	०७९-W ० -१२९४	उत्प्रेषण	पि.एस./मृत संजिवनी/किरातेश्वर जे.भि.समेत	निर्मल उप्रेती , प्रेम कुमारी उप्रेती , निभेष उप्रेती , सानिमा बैंक लि.केन्द्रिय कार्यालय अल्कापुर नक्साल काठमाडौं / कर्जा सूचना केन्द्र लिमिटेड हेरीटेज प्लाजा कमलादी काठमाडौं

२८३	०७९-W ० -१३१६	उत्प्रेषण	माजोड इन्टरटेन्मेन्ट प्रा.लि. अन्तर्गत संचालित क्यासिनो माजोड	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय काठमाडौं , मुकुन्द राज खरेल , बाबुकाजी कार्की , अम्बर बहादुर श्रेष्ठ , यामकृष्ण डंगोल , भोलानाथ भट्टराई , रत्न बहादुर श्रेष्ठ , प्रताप रानामगर , आनन्दराज जोशी , भैरव प्रसाद रिजाल , खडानन्द गौतम , दल प्रसाद चौलागाई , नारायण प्रधान , खरजङ्ग गुरुङ , रामजी प्रसाद चौलागाई , विकास महर्जन , केशर बहादुर थापा मगर , बुद्धिदवम मल्ल , बुद्धिमान देवान , लक्ष्मी प्रसाद अमात्य , गजेन्द्रजंग थापा , देवी गिरि / प्रेमलाल रजक
२८४	०७९-W ० -१३१७	उत्प्रेषण	माजोड इन्टरटेन्मेन्ट प्रा.लि.अन्तर्गत संचालित क्यासिनो माजोड	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय काठमाडौं , मुकुन्द राज खरेल , बाबुकाजी कार्की , अम्बर बहादुर श्रेष्ठ , यामकृष्ण डंगोल , भोलानाथ भट्टराई , रत्न बहादुर श्रेष्ठ , प्रताप रानामगर , आनन्दराज जोशी , भैरव प्रसाद सिलवाल , खडानन्द गौतम , दल प्रसाद चौलागाई , नारायण प्रधान , रामजी प्रसाद चौलागाई , विकास महर्जन , केशर बहादुर थापा मगर , बुद्धिदवम मल्ल , बुद्धिमान देवान , लक्ष्मी प्रसाद अमात्य , गजेन्द्रजंग थापा , राधिका थापा क्षेत्री , नारायण मानन्धर , रामचन्द्र आले , गोपाल भट्टराई , बालकृष्ण श्रेष्ठ , मदन श्रेष्ठ , हरिशरण बुढाथोकी , हरि कुमार श्रेष्ठ , हरि कुमार श्रेष्ठ , देवी गिरि / प्रताप राना मगर

२८५	०७९-W ० -१४९१	उत्प्रेषण	हरिश भण्डारी समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , सोल्टी होटल लि.परिशरमा कारोबार स्थल एवं कार्यालय रहेको माजोड इन्टरटेन्मेन्ट प्रा.लि. , माजोड इन्टरटेन्मेन्ट प्रा.लि.का संचालक समिति , सोल्टी होटल लि. / नेपाल रिक्रियेशन सेन्टर प्रा.लि.
२८६	०७९-W ० -१३२५	उत्प्रेषण	दुर्गा प्रसाद प्रसाई	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सहकारी विभाग नयाँ बानेश्वर काठमाडौं , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सहकारी विभाग नयाँ बानेश्वर काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं

२८७	०७९-W 0 -१३३०	उत्प्रेषण	महन्त राम प्रसाद वन	गुठी संस्थान प्रधान कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , अध्यक्ष गुठी संस्थान प्रधान कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , प्रमुख प्रशासक गुठी संस्थान प्रधान कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , गुठी संस्थान शाखा कार्यालय सूर्यविनायक भक्तपुर , खिमा वली कार्यालय प्रमुख गुठी संस्थान शाखा कार्यालय भक्तपुर , गुठी तहसिल तथा खर्च कार्यालय भक्तपुर , गुठी तहसिल तथा खर्च कार्यालयका प्रमुख , राष्ट्रिय कला संग्राहलय भक्तपुर , संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उडयान मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , पुरातत्व विभाग रामशाहपथ काठमाडौं , भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भूमि व्यवस्थापन तथा जिलेख विभाग बबरमहल काठमाडौं , भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय भक्तपुर , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय भक्तपुर ,
२८८	०७९-W 0 -१३५९	उत्प्रेषण	हायात रिजेन्सी होटल बौद्ध काठमाडौंको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त असीम दी गुरुङ	श्रम कार्यालय भन्सारमार्ग टेकु काठमाडौं , राम कृष्ण संगत , राजु कार्की , ओम गौतम , गिरु प्रसाद सापकोटा , उमा भट्टराई , सानु कुमारी महर्जन , सुनिता बस्नेत , सानुमैया अर्याल , बाबुराम खड्का , राम बहादुर घर्ती , डिल्ली प्रसाद भण्डारी / केशव घिमिरे

२८९	०७९-W ० -१३६३	उत्प्रेषण	हरिचन्द्र भट्ट क्षेत्री समेत	बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय ताकुकोट गोरखा , बारपाक सुलिकोट गाउँपालिकाको कार्यालय ताकुकोट गोरखाका गाउँपालिका प्रमुख , बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका ६ नं. वडा कार्यालय ताकुकोट गोरखा , बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका ६ नं. वडा कार्यालय ताकुकोट गोरखाका वडा अध्यक्ष , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय गण्डकी प्रदेश पोखरा
२९०	०७९-W ० -१३६७	उत्प्रेषण	फेल्म नेपाल मानभवन ललितपुर	उमाकान्त चौधरी , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं
२९१	०७९-W ० -१३७४	परमादेश	पिकि जितुसाङ्ग	जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाडौं / गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत
२९२	०७९-W ० -१३७८	उत्प्रेषण	राजु कुमार महत	गोरखापत्र संस्थानको कार्यालय धर्मपथ काठमाडौं समेत
२९३	०७९-W ० -१३९४	उत्प्रेषण	उर्मिला यादव	उच्च अदालत जनकपुर राजविराज इजलाश , सिराहा जिल्ला अदालत , नराहा गाउँपालिका ४ नं. वडाका वडाध्यक्ष महेन्द्र ठाकुर , नराहा गाउँपालिका ४ नं. वडाका सचिव बेचन यादव / भागलाल यादव
२९४	०७९-W ० -१४००	उत्प्रेषण	श्री सोवर्ण, तुल्सी, एरिशा संयुक्त उपक्रम	उच्च अदालत पाटन ललितपुर , मध्यपुर थिमि नगरपालिकाको कार्यालय मध्यपुर थिमि / मध्यपुर थिमि नगरपालिकाको कार्यालय मध्यपुर थिमि
२९५	०७९-W ० -१४०६	उत्प्रेषण	मेडिकेयर हस्पिटल लि. समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / गुणदेव थिङ
२९६	०७९-W ० -१४१०	उत्प्रेषण	नृपेन्द्र विक्रम राणा	स्वास्थ्य जनसंख्या मन्त्रालय काठमाडौं , स्वास्थ्य सेवा विभाग व्यवस्थापन महाशाखा टेकु काठमाडौं / उच्च अदालत पाटन हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर

२९७	०७९-W ० -१४१२	उत्प्रेषण	नेपाल यातायात स्वतन्त्र मजदुर संगठन बागमती कमिटी	कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , वन तथा बाताबरण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक पुर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , यातायात व्यवस्था विभाग मिनभवन काठमाडौं , यातायात व्यवस्था कार्यालय एकान्तकुना ललितपुर / बागमती प्रदेश सरकार श्रम रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर हेटौंडा
२९८	०७९-W ० -१४१३	उत्प्रेषण	राकेश कुमार शाह	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , वहुराष्ट्रिय कम्पनी बोटलर्स नेपाल (तराई) लि. / वहुराष्ट्रिय कम्पनी बोटलर्स नेपाल (तराई) लि.का प्रमुख कार्यकारी अधिकृत
२९९	०७९-W ० -१४१६	उत्प्रेषण	रामकृष्ण पन्त समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्री कुमारी माता रोडा ढुङ्गा उद्योग प्रा.लि. , जिल्ला विकास समितिको कार्यालय परिवर्तित जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय धादिङ , थाक्रे गाउँपालिकाको कार्यालय महादेववेशी धादिङ , इलाका प्रहरी कार्यालय खानीखोला धादिङ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय धादिङवेशी धादिङ / खानी तथा भूगर्भ विभाग कपूरधारा मार्ग लैनचौर काठमाडौं

३००	०८०-W ० -११५६	उत्प्रेषण	कृष्णबहादुर प्रजा समेत	श्री कुमारी माता रोडा दुङ्गा उद्योग प्रा.लि , साबिक जिल्ला विकास समितिको कार्यालय परिवर्तित जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय धादिङ , थाक्ले गाउँपालिकाको कार्यालय महादेववेशी धादिङ , थाक्ले गाउँपालिका वडा नं ७ को वडा कार्यालय हाप्सेचौर धादिङ , इलाका प्रहरी कार्यालय खानीखोला धादिङ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय धादिङवेशी धादिङ , खानी तथा भूगर्भ विभाग कपुरधारा मार्ग लैनचौर काठमाडौं , उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / ईको भिजन सर्भिसेज प्रा.लिको सञ्चालक समिति
३०१	०७९-FN -११०२	विविध	दिपक चौधरी समेत	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. केन्द्रिय कार्यालयको तर्फबाट अ.प्रा. प्रमुख कार्यकारी अधिकृत श्री नरेन्द्र सिंह बिष्ट
३०२	०७९-W ० -१४१९	उत्प्रेषण	लालीगुराँस बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	वित्तियकरणमा सहभागी सानिमा बैंकको समिति , सानिमा बैंक लिमिटेडका संचालक समिति , सानिमा बैंक लिमिटेडका कार्यकारी प्रमुख , ग्लोबल आई.एम.ई.बैंक लि. , ग्लोबल आई.एम.ई.बैंक लि. , एन.एबी.बी बैंक लि. , एन.आई.सि.एसिया बैंक लि. , मन्जुश्री फाइनेन्स लि. , नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाडौं / कर्जा सूचना केन्द्र

३०३	०७९-W 0 -१४२२	उत्प्रेषण	सोबित मान गिरी	प्राईड इन्टरटेनमेन्ट एण्ड रिक्रीएसन प्रा.लि.(क्यासिनो प्राइड) , प्राईड इन्टरटेनमेन्ट एण्ड रिक्रीएसन प्रा.लि.(क्यासिनो प्राइड)का कार्यकारी संचालक विनय कुमार शाह , प्राईड इन्टरटेनमेन्ट एण्ड रिक्रीएसन प्रा.लि.(क्यासिनो प्राइड)का मानव संसाधन विभागका सि.एच.आर.एक्जिकेटीव्ह विकेश श्रेष्ठ / श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं
३०४	०७९-W 0 -१४३०	उत्प्रेषण	मेघाटेक हाइड्रो एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा.लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाडौं / हरी बोगटी
३०५	०७९-W 0 -१४३३	उत्प्रेषण	मनोज कुमार चौधरी	एन.आइ.सि. एशिया बैंक केन्द्रिय कार्यालय थापाथली , एन.आइ.सि. एशिया बैंक केन्द्रिय कार्यालय थापाथलीका संचालक समिति , एन.आइ.सि. एशिया बैंक केन्द्रिय कार्यालय थापाथलीका कर्जा असुली विभाग , एन.आइ.सि. एशिया बैंक शाखा कार्यालय गैडाकोट , मालपोत कार्यालय भरतपुर चितवन / मालपोत कार्यालय चनौली भरतपुर
३०६	०७९-W 0 -१४४२	उत्प्रेषण	सनराइज बैंक लिमिटेड गौरीधारा	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाडौं / बजरंग यादव
३०७	०७९-W 0 -१४५४	उत्प्रेषण	सनराइज बैंक लिमिटेड	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाडौं / कुशेश्वर यादव

३०८	०७९-W ० -१४६०	उत्प्रेषण	जयन्ती सःमिल तथा फर्निचर उद्योगको संचालीका जयन्ती थापा समेत	वन तथा बातावरण मन्त्रालय सहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली , उद्योग पर्यटन वन तथा बातावरण मन्त्रालय सुदूरपश्चिम प्रदेश , वन निर्देशनालाय सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली , वन निर्देशनालाय सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलालीका निर्देशक , डिभिजन वन कार्यालय कञ्चनपुर , डिभिजन वन कार्यालय कञ्चनपुरका प्रमुख , जिल्ला वन पैदावार आपूर्ति समिति डिभिजन वन कार्यालय कैलाली धनगढी , डिभिजन वन कार्यालय कैलाली पहलमानपुर , डिभिजन वन कार्यालय कैलाली पहलमानपुरका प्रमुख , जिल्ला वन पैदावार आपूर्ति समित डिभिजन वन कार्यालय कैलाली पहलमानपुर , जिल्ला वन पैदावार आपूर्ति समिति डिभिजन वन कार्यालय कञ्चनपुर , डिभिजन वन कार्यालय कैलाली धनगढी / डिभिजन वन
३०९	०७९-W ० -१४६८	उत्प्रेषण	नरहई कोरम उल्लाह हैदर अलि तथा हैदर मुसलमान भन्ने हैदल अलि	काठमाडौं जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाडौं / उच्च अदालत पाटन ललितपुर

३१०	०७९-W ० -१४७२	उत्प्रेषण	ई.मिलन कुमार शाक्य	काठमाडौं उपत्यका खानेपानी लिमिटेड त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , संचालक समिति काठमाडौं उपत्यका खानेपानी लि.त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , खानेपानी मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , काठमाडौं उपत्यका खानेपानी लि. त्रिपुरेश्वरको संचालक समितिको अध्यक्ष इ.तिरेश प्रसाद खत्री , काठमाडौं उपत्यका खानेपानी लि.त्रिपुरेश्वरको प्रमुख कार्यकारी अधिकृतको कामकाज गर्ने तोकिएको उपकार्यकारी अधिकृत ज्ञानेन्द्र बहादुर कार्की / प्रमुख कार्यकारी अधिकृतको कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन समिति काठमाडौं उपत्यका खानेपानी लिमिटेड त्रिपुरेश्वर काठमाडौं
३११	०७९-W ० -१४७५	उत्प्रेषण	उमाशंकर महतो धानुक समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , सि.जि.एग्रो प्रोडक्टस प्रा.लि. , सि.जि.एग्रो प्रोडक्टस प्रा.लि.का व्यवस्थापक / सि.जि.एग्रो प्रोडक्टस प्रा.लि.का महाप्रबन्धक
३१२	०७९-W ० -१४८७	उत्प्रेषण	उपप्रमुख रेनु कुमारी समेत	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय मधेश प्रदेश सरकार जनकपुरधाम धनुषा , गौशाला नगरपालिका नगरपालिकाको कार्यालय गौशाला महोत्तरी , गौशाला नगरपालिका नगरपालिकाको कार्यालय गौशाला महोत्तरीका नगर प्रमुख डा.दिपेन्द्र महतो , गौशाला नगर कार्यपालिका महोत्तरी , गौशाला नगर कार्यपालिका महोत्तरीका प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत पूर्ण बहादुर के.सी. / गौशाला नगरपालिकाको मिति २०८०/०३/१५ मा गरिएको कथित नगर सभा

३१३	०७९-W ० -१४९२	उत्प्रेषण	एभरेष्ट पेपर मिल्स प्रा.लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय जनकपुर जगदिश यादव , शम्भुनाथ झा / सतेन्द्र कुमार सिंह
३१४	०७९-W ० -१४९८	उत्प्रेषण	सुदिषा ट्रेडिङ कम्पनी प्रा.लि.	उच्च अदालत पाटन ललितपुर , जिल्ला विकास समिति हाल जिल्ला समन्वय समिति धादिङ , प्रमुख जिल्ला समन्वय समिति धादिङ / जिल्ला समन्वयन अधिकारी धादिङ
३१५	०७९-W ० -१४९९	उत्प्रेषण	सनराइज बैंक लिमिटेड गैरीधारा काठमाडौं	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं / विपन कोइराला
३१६	०७९-W ० -१५१०	उत्प्रेषण	ग्रिड नेपाल कम्पनी लिमिटेड	उर्जा जलश्रोत तथा सिचाई मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , विद्युत विकास विभाग सानो गौचरण काठमाडौं / नेपाल विद्युत प्राधिकरण दरबारमार्ग काठमाडौं
३१७	०७९-W ० -१५२६	उत्प्रेषण	गोदावरी मार्बल इन्डस्ट्रीज प्रा.लि.	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , उद्योग बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , उद्योग विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , वन तथा वातावरण मन्त्रालय , वन विभाग बबरमहल काठमाडौं , गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय बज्रबाराही ललितपुर , गोदावरी नगरपालिका ३ नं. वडाको कार्यालय किटिनी ललितपुर , डिभिजन वन कार्यालय ललितपुर प्रदेश सरकार / खानी तथा भुगर्भ विभाग लैनचौर काठमाडौं
३१८	०७९-W ० -१५४०	उत्प्रेषण	मृगेन्द्र कुमार शेरचन , मिना कुमारी रिजाल , ताहिर अली भाट / मातृका प्रसाद यादव	निर्वाचन बयोग नेपाल कान्तिपथ काठमाण्डौं , ऐ.आयोगको प्रमुख निर्वाचन आयुक्त / जिल्ला निर्वाचन कार्यालय रुपन्देही सिद्धार्थनगर
३१९	०७९-W ० -१५४१	उत्प्रेषण	नेपाल चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट्स संस्थाको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त संजय कुमार सिन्हा	श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाण्डौं / सुनिल कुमार पटेल

३२०	०८०-W ० -०५७७	उत्प्रेषण	सुनिल कुमार पटेल	श्री श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ , श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाण्डौ / श्री नेपाल चार्टर्ड एकाउन्टेन्टस संस्था ललितपुर जिल्ला ललितपुर उ.प.म.न.पा १५ सातदोबाटो
३२१	०७९-W ० -१५४२	उत्प्रेषण	गुल्मेली कलर हाउस समेत	प्रभु बैंक लिमिटेड भैरहवा शाखा कार्यालय , प्रभु बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय काठमाडौं , मालपोत कार्यालय कावासोती नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व , मालपोत कार्यालय वालिङ्ग स्यागजा / नेपाल राष्ट्र बैंक कर्जा सूचना केन्द्र तीनधारा मार्ग काठमाडौं
३२२	०७९-W ० -१५४३	उत्प्रेषण	गुल्मेली किचन अ.प्रा.क्षितिज शर्मा	प्रभु बैंक लिमिटेड भैरहवा शाखा कार्यालय सिद्धार्थनगर , प्रभु बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय काठमाडौं , मालपोत कार्यालय कावासोती नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व , मालपोत कार्यालय भैरहवा रुपन्देही / नेपाल राष्ट्र बैंक कर्जा सूचना केन्द्र तीनधारा मार्ग काठमाडौं
३२३	०८०-W ० -००१६	परमादेश	बि.एन.सुपरमार्केट प्रा.लि.का तर्फबाट अख्तियार प्राप्त संचालक विकेन थापा	कृषि विकास बैंक लिमिटेड रामशाहपथ काठमाडौं , कृषि विकास बैंक लिमिटेड रामशाहपथ काठमाडौंका कर्पोरेट बैकिङ्ग कार्यालय / कृषि विकास बैंक लिमिटेड रामशाहपथ काठमाडौंका कानून तथा कर्जा असूली विभाग
३२४	०८०-W ० -००२२	उत्प्रेषण	निरज प्रसाद बर्मा समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / प्रोजियोकेम ईण्डष्ट्रिय प्रा.लि.
३२५	०८०-W ० -००२६	उत्प्रेषण	चामप्रसाद धमला	लेखनाथ न्यौपाने , संचार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदबार काठमाडौं , संचार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदबार काठमाडौंका माननीय मन्त्री / गोरखापत्र संस्थानको कार्यालय काठमाडौं

३२६	०८०-W ० -००३०	उत्प्रेषण	पुष्प बाबु पाण्डे	कर्जा सूचना केन्द्र रिटेज प्लाजा काठमाडौं , ग्लोबल आई एम ई बैंक लि. प्रधान कार्यालय कमलादी , स्टान्डर्ड चार्टर बैंक लि.प्रधान कार्यालय बानेश्वर / होम प्रसाद चालिसे
३२७	०८०-W ० -००४२	उत्प्रेषण	मनमाया के.सी. समेत	सेवा आयोग सेवा आयोगको कार्यालय बेलझुण्डी दाङ , सेवा आयोगको कार्यालय बेलझुण्डी दाङ , नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय कार्यकारी परिषद / नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय केन्द्रिय कार्यालय बेलझुण्डी दाङ
३२८	०८०-W ० -००४७	उत्प्रेषण	मीम काजी श्रेष्ठ समेत	बुढानीलकण्ठ नगरपालिका , बुढानीलकण्ठ नगरकार्यपालिका , बुढानीलकण्ठ नगरकार्यपालिकाको प्रमुख मिष्टा राम अधिकारी , बुढानीलकण्ठ नगरकार्यपालिकाको कार्यालय / प्रधानध्यापकको छनौट समिति
३२९	०८०-W ० -००६४	उत्प्रेषण	सिटिजन हाइड्रोपावर कम्पनी प्रा.लि.	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , उर्जा जलश्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय , विद्युत विकास विभाग सानो गौचरण काठमाडौं / नेपाल विद्युत प्राधिकरण दरबारमार्ग काठमाडौं
३३०	०८०-W ० -००८२	उत्प्रेषण	किशोर प्रसाद शर्मा समेत	साविक मेघा बैंक हाल नेपाल इन्भेस्टमेन्ट मेघा बैंक लिमिटेड वालिङ स्याङ्जा , साविक मेघा बैंक हाल नेपाल इन्भेस्टमेन्ट मेघा बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय काठमाडौं , मालपोत कार्यालय परासी नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पश्चिम , मालपोत कार्यालय वालिङ स्याङ्जा / नेपाल राष्ट्र बैंक कर्जा सूचना केन्द्र तीनधारा मार्ग काठमाडौं

३३१	०८०-W ० -००९४	उत्प्रेषण	प्रवेश मल्ल	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं / प्रहरी प्रधान कार्यालय चारित्रिक प्रमाणिकरण शाखा नक्साल काठमाडौं
३३२	०८०-W ० -००९८	उत्प्रेषण	चेतन कुमार पौडेल समेत	ग्लोबल आइएमई बैंक लि. , साविक जनता बैंक हाल ग्लोबल आइएमई बैंक बुटवल , भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय परासी नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) , मालपोत कार्यालय रुपन्देही बुटवल / नेपाल राष्ट्र बैंक कर्जा सूचन केन्द्र तीनधारा मार्ग काठमाडौं
३३३	०८०-W ० -०१०६	उत्प्रेषण	केशव प्रसाद गडुतौला समेत	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट्स संस्था (ICAN) सातदोबाटो ललितपुर आईक्यान मार्ग , नेपाल चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट्स संस्था अन्तर्गतको परिषद सातदोबाटो ललितपुर , कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं
३३४	०८०-W ० -०१०७	उत्प्रेषण	पशुपति क्षेत्र विकास कोष संचालन परिषद समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाडौं / चन्द्रा भट्टराई
३३५	०८०-W ० -०१०८	उत्प्रेषण	पशुपति क्षेत्र विकास कोष संचालन परिषद	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाडौं , बिनोद सिग्देल , सुशान्त वैद्य , सुखद देवकोटा , प्रदिपा श्रेष्ठ , नम्रता कट्टेल , अञ्जना लामिछाने पौडेल , प्रभा पाण्डे / राम कुमार कार्की
३३६	०८०-W ० -०७३९	उत्प्रेषण	श्री पशुपति क्षेत्र विकास संचालन परिषद्को तर्फबाट मुद्दा गर्ने अ.प्रा सदस्य सचिव राजकुमार खत्री	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाडौं , पुरुषोत्तम खतिवडा / एलिसा गौतम

३३७	०८०-W ० -०७४०	उत्प्रेषण	श्री पशुपति क्षेत्र बिकास कोष संचालन परिषद्को तर्फबाट मुद्दा गर्ने अख्तियार प्राप्त ऐ ऐ का सदस्य सचिव राजु कुमार खत्री	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाडौं , जानकी रिसाल (उपाध्याय) , मिना पौडेल , सृजना मगर , बिजय तामाङ्ग , इन्द्र कुमारी खत्री , अर्जुन तामाङ , रुपा भारती , धन कुमारी बुढा , उमादेवी खड्का , आरती आचार्य , सानी कान्छी गिरी , गायत्री गिरी , दामोदर आचार्य , कमला आचार्य , धनबहादुर राना मगर , साधना चौधरी , जिवन कुमारी मगर , हिरादेवी श्रेष्ठ , विकास खनाल , गिता खड्का , शुसिला न्यौपाने , देवकी नेपाल , जीवमाया उपाध्याय , देवकी ढुगांना / गोबर्धन के.सी
३३८	०८०-W ० -०९९४	उत्प्रेषण	युनियन लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनी लि समेत	इमान कुमार राई , श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / श्रम कार्यालय काठमाडौं
३३९	०८०-W ० -०९९८	उत्प्रेषण	चिरञ्जीवी खनाल	निर्वाचन आयोग कान्तपथ काठमाडौं , जिल्ला निर्वाचन कार्यालय अनामनगर काठमाडौं / प्रदेश निर्वाचन कार्यालय हेटौडा मकवानपुर
३४०	०८०-W ० -०९४०	उत्प्रेषण	सोफिया रुथ भण्डारी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय कास्की पोखरा , इलाका प्रशासन कार्यालय लेखनाथ कास्की , पोखरा महानगरपालिका २९ नं. वडा कार्यालय लेखनाथ कास्की / पोखरा महानगरपालिका न्यूरोड पोखरा
३४१	०८०-W ० -०९५६	उत्प्रेषण	श्रीजिपी शर्मा	सिटीजन बैंक इन्टरनेशनल लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय (साविक प्रिमियम फिनान्स क.लि.) , कर्जा सूचना केन्द्र लिमिटेड , विभाष प्रोपर्टी / विभाष प्रोपर्टीका संचालक विनोद ताम्राकार

३४२	०८०-W ० -०१५८	उत्प्रेषण	आउटसोर्सिङ श्रमिक संगठन नेपाल	श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग मिनभवन काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं , सामाजिक सुरक्षा कोष बबरमहल काठमाडौं , डिलक्स सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि. , बज्र सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि. , जि-फोर्स सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि. , गार्ड फोर्स नेपाल प्रा.लि. , नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रादेशिक कार्यालय जनकपुर , नेपाल नागरिक उड्डयन प्राधिकरण बबरमहल काठमाडौं , शहिद गंगालाल राष्ट्रिय हृदय रोग केन्द्र महाराजगंज काठमाडौं , अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग टंगाल काठमाडौं / सार्वजनिक खरिद पुनरावलोकन समिति
३४३	०८०-W ० -०१६०	उत्प्रेषण	शान्ती कुमारी मल्ल (भण्डारी)	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जुम्ला जिल्ला गुठीचौर गाउँपालिकाको गाउँसभा , गुठीचौर गाउँपालिकाका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत , जिल्ला प्रहरी कार्यालय जुम्ला / गुठीचौर गाउँपालिकाको अध्यक्ष दान बहादुर बुढा
३४४	०८०-W ० -०१७७	उत्प्रेषण	आँचल कुमारी मेहता समेत	एन.आई.सी.एशिया बैंक लि. / मालपोत कार्यालय कलंकी

३४५	०८०-W ० -०१८५	उत्प्रेषण	होटल हायात रिजेन्सी लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सारमार्ग टेकु काठमाडौं , डिल्ली प्रसाद बजगाईं , दिपेश पौडेल , सेखर भण्डारी , सन्तोष श्रेष्ठ , लक्ष्मण थापा , पुष्पा श्रेष्ठ , भोज कुमारी खतिवडा , राम नाथ महत , विज्ञान दुलाल , सन्तोष श्रेष्ठ , सावित्री खड्का , फुलमाया गहाडराज , रोहित ध्वजभण्डारी , दिपक तिमल्सिना , रुश्रा श्रेष्ठ , प्रेम माया गोले , सालिकराम सापकोटा , सोम बहादुर थापा , ढाकिन्चुम शेर्पा , नवराज ढुंगाना , अशोक कर्ण , आयुष ढकाल , कल्पना पुडासैनी , सुन्दरी तामाङ , सानुराम के.सी. , केदार बस्नेत , यदु प्रसाद खतिवडा , सविना भेटवाल , नित्या भण्डारी , किरन कुमारी लामा , सुनिता कोइराला , राज न्यौपाने , प्रविन खड्का , देभेन्द्र रेग्मी , पुन कृष्ण कवे , अनिल बस्नेत , रविन तिमिल्सिना / नारायण रोक्का
३४६	०८०-W ० -०२००	उत्प्रेषण	ललिता कारंजित (बज्राचार्य) संरक्षक जितेन्द्र बहादुर कारंजित	उच्च अदालत पाटन ललितपुर , जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाडौं / मोहन छुन्त्याल
३४७	०८०-W ० -०२१७	उत्प्रेषण	दिपलाल महतो समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय विरगंज पर्सा , आरति भेजिटेवल प्रोडक्ट प्रा.लि. / आरति भेजिटेवल प्रोडक्ट प्रा.लि.का व्यवस्थापक

३४८	०८०-W ० -०२४४	उत्प्रेषण	श्रीराम टोबाको उद्योग प्रा.लि.	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , उद्योग मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , विरानगर महानगरपालिका विराटनगर मोरङ्ग , तिलोत्तमा नगरपालिका रुपन्देही / सिद्धार्थनगर नगरपालिका रुपन्देही
३४९	०८०-W ० -०२६२	उत्प्रेषण	ओम चावो विरो फिड ईण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / राजेन्द्र साह कानु
३५०	०८०-W ० -०२७३	उत्प्रेषण	मेडिकेयर हस्पिटल प्रा. समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / मन्जुरी पाण्डे
३५१	०८०-W ० -०२७४	उत्प्रेषण	मेडिकेयर हस्पिटल लि. समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / मन्जुरी पाण्डे
३५२	०८०-W ० -०२७५	उत्प्रेषण	मेडिकेयर हस्पिटल लि समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / मन्जुरी पाण्डे
३५३	०८०-F N -०२४७	विविध	धौलागिरी प्राविधिक शिक्षा प्रतिष्ठान प्रा.लि. समेत	श्री प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् CTVT सानो ठिमी भक्तपुर समेत
३५४	०८०-W ० -०२८८	उत्प्रेषण	हाटल हायात रजन्सा काठमाडौंको नेपाल स्वतन्त्र होटल क्यासिनो तथा रेष्टुराँ मजदुर युनियन	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / होटल हायात रीजेन्सी

३५५	०८०-W ० -०३०५	उत्प्रेषण	नेपाल दुरसंचार कम्पनी लि.(नेपाल टेलिकम) केन्द्रिय कार्यालय भद्रकाली प्लाजा काठमाडौं समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु , श्याम कुमार मेस्तर , रामकृष्ण पुजारी , राजन महर्जन , ओमप्रकाश शाह , शालिग्राम खत्री , रीतादेवी शाह , पुष्पा कुमारी राई , नर बहादुर घर्ति क्षेत्री , नेत्र प्रसाद अधिकारी , कृष्ण बहादुर बिष्ट , प्रशिल बडाल , सुजिन्द्र नोक श्रेष्ठ , लक्ष्मण भुजेल , रामनारायण शाह गोठ , रामहरी खनिया , धर्मलाल माली , रामचन्द्र थापा मगर , रमेश महर्जन , ठुली देउला , विना कुमारी शाह / नारायण बहादुर सेन
३५६	०८०-W ० -०३०९	उत्प्रेषण	पदमराज चौलागाईं	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं / स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तिय संस्था लि.
३५७	०८०-W ० -०३१२	उत्प्रेषण	गरुड सेक्युरिटीज प्रा.लि.	धन कुमारी श्रेष्ठ , श्रम तथा रोजगार कार्यालय बिराटनगर मोरङ , श्रम अदालत काठमाडौं , श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार / सामाजिक सुरक्षा कोष टंक प्रसाद घुम्ती सडक काठमाडौं
३५८	०८०-W ० -०३१८	उत्प्रेषण	राम प्रसाद न्यौपाने समेत	सवाच्च अदालत रामशाहपथ काठमाडौं , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं / अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग टङ्गाल काठमाडौं
३५९	०८०-W ० -०३१९	उत्प्रेषण	नाडेप लघुवित्त वित्तीय संस्था लि.	श्रम तथा रोजगार मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय हेटौडा मकवानपुर , कार्यालय प्रमुख श्रम तथा रोजगार कार्यालय हेटौडा मकवानपुर / अमृत प्रसाद रुपाखेती

३६०	०८०-W ० -०३२२	उत्प्रेषण	रविन खड्का समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय बागमती प्रदेश हेटौडा , कालिञ्चोक गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय सुनखानी दोलखा / गाउँसभा कालिञ्चोक गाउँपालिका दोलखा
३६१	०८०-W ० -०३५०	परमादेश	जर्मनी नागरिक Manfred Augu Neumann	अध्यागमन विभाग कालिकास्थान काठमाडौं , महानिर्देशक अध्यागमन विभाग कालिकास्थान काठमाडौं , नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / अध्यागमन कार्यालय कास्की पोखरा
३६२	०८०-W ० -०३६०	उत्प्रेषण	नेपाल ट्रेड एण्ड सर्भिस लिङ्क	श्रम अदालत काठमाडौं , श्रम कार्यालय मोरंग विराटनगर / भिखारी खत्वे
३६३	०८०-W ० -०३७२	उत्प्रेषण	दिनेश कालीकोटे समेत	एन.आई.सा.एसिया बैंक ठमेल शाखा काठमाडौं , एन.आई.सी.एसिया बैंक ठमेल शाखा काठमाडौंको संचालक समिति , एन.आई.सी.एसिया बैंक ठमेल शाखा काठमाडौंको कर्जा असुली समिति / मालपोत कार्यालय चनौली चितवन
३६४	०८०-W ० -०३७८	उत्प्रेषण	शंकर भक्त श्रेष्ठ समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत
३६५	०८०-W ० -०३८४	उत्प्रेषण	किरण शाक्य	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंह दरबार काठमाण्डौं , भुमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , माननीय मन्त्री भूमी व्यवस्था तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं / गुठी संस्थान प्रधान कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौं
३६६	०८०-W ० -०४३२	उत्प्रेषण	किरण शाक्य	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत
३६७	०८०-F N -०६७१	विविध	किरण शाक्य	श्री गुठी संस्थान प्रधान कार्यालय त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं।

३६८	०८०-W ० -०३८६	उत्प्रेषण	बलराम ठाकुर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं समेत
३६९	०८०-W ० -०३९२	उत्प्रेषण	रीना कुमारी साह	निर्वाचन आयोग कान्तिपथ काठमाडौं , ने.क.पा. (एमाले) केन्द्रीय कार्यालय च्यासल ललितपुर , ने.क.पा. (एमाले) केन्द्रीय सचिवालय च्यासल ललितपुर , शंकर पोखरेल महासचिव ने.क.पा. (एमाले) केन्द्रीय कार्यालय च्यासल ललितपुर / ने.क.पा. (एमाले) जिल्ला समिति रौतहट
३७०	०८०-F N -१०७०	विविध	नपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले) जिल्ला कमिटी, रौतहट अध्यक्ष तथा जिल्ला कमिटी समेत	रिना कुमारी साह
३७१	०८०-W ० -०३९३	उत्प्रेषण	सिताराम विलासी (गैर)	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं समेत
३७२	०८०-W ० -०३९४	उत्प्रेषण	विष्णुकान्त न्यौपाने समेत	शिक्षक सेवा आयोग सानोठिमी भक्तपुर
३७३	०८०-W ० -०४०४	उत्प्रेषण	सोममाया तामाङ्ग	महान्यायायवक्ताका कार्यालय रामशाहपथ काठमाडौं , उच्च सरकारी वकिल कार्यालय पाटन , जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , प्रहरी वृत्त बालाजु काठमाडौं / रनिषा मगर(तामाङ) भन्ने अनिता वराम
३७४	०८०-W ० -०४१२	उत्प्रेषण	विवेक उपाध्याय	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय सिन्धुपाल्चोक / जुगल गाउँपालिका वडा नं. १ को कार्यालय सिन्धुपाल्चोक

३७५	०८०-W ० -०४६७	उत्प्रेषण	प्राईम फर्मास्युटिकल्स प्रा.लि. समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय बीरगंज पर्सा , सिता देवी सिता चौधरी उल्लेख भएको सिता कुमारी , कोसिला देवी , कुसुम कुमारी यादव , इन्द्रा देवी , विवेक यादव , सोनेलाल परियार , शान्ती चौधरी , सुनिता कुमारी , रिम्पु चौधरी , बबिता देवी चौधरी , सिमा कुमारी चौधरी / हरिशंकर पासवान
३७६	०८०-W ० -०४६८	उत्प्रेषण	प्राईम फर्मास्युटिकल्स प्रा.लि. समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय बीरगंज पर्सा , प्रधुमन प्रयास ओझैया / श्याम चौधरी
३७७	०८०-W ० -०४६९	उत्प्रेषण	प्राईम फर्मास्युटिकल्स प्रा.लि. समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय बीरगंज पर्सा / नविनित कुमार यादव
३७८	०८०-W ० -०४७०	उत्प्रेषण	प्राईम फर्मास्युटिकल्स प्रा.लि. समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय बीरगंज पर्सा / सुनिल खवास
३७९	०८०-W ० -०४७६	उत्प्रेषण	यम प्रसाद भट्टराई / अधिवक्ता भीमसेन रायमाझी	नेपाल धितोपत्र बोर्ड खुमलटार ललितपुर , नेपाल धितोपत्र बोर्डको संचालक समिति , नेपाल धितोपत्र बोर्डको अध्यक्ष रमेश कुमार हमाल , हिमालयन रिईन्स्योरेन्स लि. , बीमा प्राधिकरण कुपण्डोल ललितपुर , बीमा प्राधिकरणका अध्यक्ष सूर्य प्रसाद सिलवाल / बीमा प्राधिकरणको संचालक समिति
३८०	०८०-W ० -०४७८	उत्प्रेषण	डिजिटल ट्रा.सि.क.प्रा.का. संचालक पंकज ज्ञवाली	आलाक कुमार पटल (कुमा) , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं , श्रम अदालत काठमाडौं / श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार

३८१	०८०-W ० -०४९२	परमादेश	सीता तिमिल्सिना कार्की समेत	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जीकरण विभाग सिंहदरबार काठमाडौं , म्यादी जिल्ला रघुगंगा गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय मौवाफाँट , म्यादी जिल्ला रघुगंगा गाउँपालिकाका अध्यक्ष भवबहादुर भण्डारी , म्यादी जिल्ला रघुगंगा गाउँ कार्यपालिकाका वडा अध्यक्ष अमृत भण्डारी , म्यादी जिल्ला रघुगंगा गाउँ कार्यपालिकाका वडा नं.२ भगवतीका कार्यवाहक वडा अध्यक्ष कृष्णबहादुर क्षेत्री , म्यादी जिल्ला रघुगंगा गाउँ कार्यपालिकाका वडा नं.२ भगवतीका वडा सचिव बिस्न बहादुर भण्डारी , जिल्ला प्रशासन कार्यालय म्याग्दी / जिल्ला प्रशासन कार्यालय म्याग्दीका प्र.जि.अ.तुलसीराम पौडेल
३८२	०८०-W ० -०४९८	उत्प्रेषण	सनिज श्रेष्ठ	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं , एच.एल.ई. नेपाल प्रा.ली. जावलाखेल ललितपुर , एच.एल.ई. नेपाल प्रा.ली. जावलाखेल ललितपुरको संचालक समिति / एच.एल.ई. नेपाल प्रा.ली. जावलाखेल ललितपुरका कार्यालय प्रमुख
३८३	०८०-W ० -०५१६	उत्प्रेषण	निचामारी आधारभुत विद्यालयको विद्यालय व्यवस्थापन समितिको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त कुन्दन प्रसाद साह	कोशी प्रदेश जिल्ला मोरङ रंगेली नगरपालिका / जिल्ला मोरङ रंगेली नगरपालिकाको नगर शिक्षा समिति
३८४	०८०-W ० -०५३४	उत्प्रेषण	देव कुमारी न्यौपाने	मुना भट्टराई , चन्द्र लाल श्रेष्ठ / उच्च अदालत पाटन ललितपुर

३८५	०८०-W ० -०५४०	उत्प्रेषण	महेन्द्र प्रसाद गुप्ता	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय लुम्बिनी प्रदेश राप्ति उपत्यका (देउखुरी) नेपाल , माननिय अर्थ मन्त्री (तत्कालिन का.मु मुख्यमन्त्री)अर्थ मन्त्रालय लुम्बिनी प्रदेश राप्ति उपत्यका (देउखुरी) , नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला रामग्राम नगरपालिका वडा नं ३ मा अवस्थित पृथ्वी चन्द्र अस्पताल , गैरकानूनी रूपमा पृथ्वीचन्द्र अस्पताल नवलपरासीको अस्पताल विकास समितिको अध्यक्ष पदमा मनोनित दुलारी हरिजन / स्वास्थ्य मन्त्रालय लुम्बिनी प्रदेश राप्ति उपत्यका (देउखुरी)
३८६	०८०-W ० -०५५०	उत्प्रेषण	विराट सिंह कडायत	छविसपाथिभेरा गाउँपालिका, बझाङ। , छविसपाथिभेरा गाउँपालिका गाउँसभा, बझाङ , छविसपाथिभेरा गाउँपालिका बझाङका अध्यक्ष , छविसपाथिभेरा गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बझाङ। , छविसपाथिभेरा गाउँकार्यपालिकाका कार्यकारी अधिकृत। / छविसपाथिभेरा गाउँपालिका शिक्षा शाखा, बझाङ।
३८७	०८०-W ० -०५५६	उत्प्रेषण	टिका प्रसाद वास्तोला	वावुराम वास्तोला , कास्की जिल्ला अदालत / उच्च अदालत पोखरा
३८८	०८०-W ० -०५६४	उत्प्रेषण	सबिन पोखेल	पशुपति क्षेत्र विकास कोष सञ्चालक परिषदका अध्यक्ष तथा संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्ययन मन्त्री , संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्ययन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / पशुपति क्षेत्र विकास कोष सञ्चालक परिषदका सदस्य तथा हालका कार्यवाहक सदस्य सचिव राजकुमार खत्री
३८९	०८०-W ० -०५७६	उत्प्रेषण	निरन्जन जस्पाउ / सविता धौगोड जस्पाउ	काभ्रेपलान्चाक जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि , अजिमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि / निलम माया मानन्धर

३९०	०८०-W ० -०५८८	उत्प्रेषण	ल्हाक्पा छिरिङ लामा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय नवलपरासी , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , यातायात व्यवस्था विभाग मिनभवन काठमाण्डौ , एन.आई.सी एसिया बैंक चाब्लिह शाखा काठमाण्डौ , त्रिभुवन विश्वविद्यालय किर्तिपुर काठमाडौं , निवार्चन आयोग कान्तिपथ काठमाण्डौ / राहदानी विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ
३९१	०८०-W ० -०५९०	उत्प्रेषण	अशोक कुमार अग्रवाल	श्री सावक बिमा समातका नाम परिवर्तन भै हाल कायम बिमा प्राधिकरण कुपण्डोल ललितपुर वडा नं १ / नेशनल इन्स्योरेन्स कम्पनी लि. त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ
३९२	०८०-W ० -०५९२	उत्प्रेषण	लक्ष्मण कुमार श्रेष्ठ	श्री काठमाण्डौ जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाण्डौ , श्री गोश्वारा हुलाक कार्यालय डिल्लिबजार काठमाण्डौ / विनय भारती
३९३	०८०-W ० -०५९४	उत्प्रेषण	किशोर कुमार शर्मा / प्रमोद कुमार सुवेदी	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , भुमिसुधार तथा व्यवस्थापन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , भुमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग ववरमहल काठमाण्डौ , अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग टंगाल काठमाण्डौ , राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र सिंहदरबार काठमाण्डौ , राष्ट्रिय अनुसन्धान केन्द्र सिंहदरबार काठमाण्डौ , मालपोत कार्यालय कलैया जिल्ला बारा / मालपोत कार्यालय सिमरा (बजंजी) जिल्ला बारा
३९४	०८०-W ० -०६००	उत्प्रेषण	माउन्टेन टेलिभिजन प्रा.लि	श्री श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ , श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाण्डौ / हरिशरण न्यौपाने

३९५	०८०-W ० -०६०२	उत्प्रेषण	प्रसान्त अधिकारी	लोकसेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय काठमाण्डौ , लोक सेवा आयोग काठमाण्डौ कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ / नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग काउन्सिल बान्धर मिन भवन काठमाण्डौ
३९६	०८०-F N -०६३६	विविध	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग परिषद्, मिनभवन,काठमाण्डौको अख्तियारप्राप्त ऐ.का रजिष्ट्रार ई.शिव मंगल गिरि	बर्दिया जिल्ला बढैयाताल गाउँपालिका वडा नं. ७ बस्ने वर्ष २३ को प्रशान्त अधिकारी समेत
३९७	०८०-W ० -०६१४	उत्प्रेषण	दिपक कुमार योगी	स स ललिता देवकोटा , श्री उच्च अदालत तुलसीपुर दाङ / श्री दाङ जिल्ला अदालत घोराही दाङ
३९८	०८०-W ० -०६४२	उत्प्रेषण	काठमाण्डौ आयल स्टोर्स एण्ड ट्रेड लिंकस प्रा.लिका अख्तियार प्राप्त सविन घिमिरे	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग विकास सहायता कार्यान्वयन महाशाखा अन्तर्गतको नागदुङ्गा सुरुङ्ग मार्ग निर्माण आयोजना ज्वागल ललितपुर , काठमाण्डौ जिल्लाका प्रमुख जिल्ला अधिकारीको अध्यक्षतामा गठन भएको नागदुङ्गा सुरुङ्ग मार्ग निर्माण आयोजनाको मुआब्जा निर्धारण समिति , श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी ज्यू जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाण्डौ , मालपोत कार्यालय कलंकी काठमाण्डौ / नापी कार्यालय कलंकी काठमाण्डौ
३९९	०८०-W ० -०६४४	उत्प्रेषण	होटल ह्यात रिजेन्सीको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त असीम दिप गुरुङ	होटल हायात रिजेन्सी लि .मा आबद्ध नेपाल क्यासिनो तथा रेष्टुरेन्ट श्रमिक संघका भुतपुर्व सचिव श्री मनोज कुमार तिमल्सिना , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाण्डौ / श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ

४००	०८०-W ० -०६४६	उत्प्रेषण	राजेन्द्र ढकाल	शहरी विकास मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , बागमती प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय हेटौँडा , जिल्ला प्रशासन कार्यालय भक्तपुर , काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण / भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण नगरपालिका खरिपाटी भक्तपुर
४०१	०८०-W ० -०६६२	उत्प्रेषण	चक्रवर्ती हवी एजुकेशन एकेडेमी प्रा.लि.(कलेज अफ ल)	पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय गोठगाउँ मोरङ , उपकुलपति पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय गोठगाउँ मोरङ , डिन कानून संकाय पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय गोठगाउँ मोरङ , रजिष्ट्रारपूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय गोठगाउँ मोरङ , परिक्षा नियन्त्रक पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय गोठगाउँ मोरङ / कार्यकारी परिषदपूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय गोठगाउँ मोरङ
४०२	०८०-W ० -०७५४	उत्प्रेषण	चक्रवर्ती हवी एजुकेशन एकेडेमी प्रा.लि. (कलेज अफ ल) को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भीमकुमार ओझा	उपकुलपति पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय गोठगाउँ मोरङ , रजिष्ट्रार पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय गोठगाउँ मोरङ , परिक्षा व्यवस्थापन कार्यालय पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय पुष्पलालचोक विराटनगर मोरङ , डिन कानून संकाय पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय विराटनगर मोरङ / पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय गोठगाउँ मोरङ
४०३	०८०-W ० -०६७२	उत्प्रेषण	बुद्धि बहादुर तामाङ	कार्यालय रत्नपार्क काठमाण्डौ , उर्जा जलश्रोत तथा सिचाई मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , उर्जा जलश्रोत तथा सिचाई मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ को डिभिजन कार्यालय खुदी गा.वि.स. परिवर्तित मास्याडदी गा.पा.वडा नं.३ लमजुङ / केन्द्रीय कार्यालय चन्द्रागिरी न.पा.वडा नं.२ मातातिर्थ काठमाण्डौ

४०४	०८०-W ० -०६७६	उत्प्रेषण	न्यू मनकामना इटा कारखाना प्रा.ली का संचालक विजय कुमार कार्की	कुमारी बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय सिद्धार्थनगर भैरहवा , कुमारी बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय काठमाण्डौ , मालपोत कार्यालय भैरहवा रुपन्देही / कर्जा सुचना केन्द्र ताहाचल काठमाण्डौ
४०५	०८०-W ० -०७००	उत्प्रेषण	मिना कुमारी कडेल	विमला राना / उच्च अदालत पाटन
४०६	०८०-W ० -०७१८	उत्प्रेषण	कृष्ण प्रसाद उप्रेती समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , सडक विभाग चाकुपाट ललितपुर , पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय दमक झापा / जिल्ला प्रशासन कार्यालय झापा
४०७	०८०-W ० -०७३४	उत्प्रेषण	सुमन कुमार श्रेष्ठ समेत	श्री बिदुषी योगमाया आयुर्वेद विश्वविद्यालय खाँदवारी संखुवासभा , श्री जिल्ला प्रशासन कार्यालय खाँदवारी संखुवासभा , श्री खाँदवारी नगरकार्यपालिकाको कार्यालय खाँदवारी संखुवासभा , श्री बिदुषी योगमाया आयुर्वेद विश्वविद्यालय पूर्वाधार निर्माण विकास समिति खाँदवारी संखुवासभा , श्री बिदुषी योगमाया आयुर्वेद विश्वविद्यालयको जग्गा व्यवस्थापन सहजिकरण समिति खाँदवारी संखुवासभा , श्री नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / श्री मुआब्जा निर्धारण समिति खाँदवारी
४०८	०८०-W ० -०७४२	उत्प्रेषण	सोल्टी होटल लिमिटेडको तर्फबाट अख्तियारप्राप्त उपाध्यक्ष सुदर्शन चापागाई	श्रम अदालत , श्रम तथा रोजगार कार्यालय बागमती , निर्मला बुढा क्षेत्री , ध्रुव प्रसाद रिसेल , सुस्मिता रेग्मी , बिकल्प ग्याल्याङ्ग मगर , अरुण माझी , मनिका तामाङ , सुरेन्द्र गोले , देविका उप्रेती , छेक्की शेर्पा , सिर्जन तामाङ / शेखर पोखरेल

४०९	०८०-W ० -०७४६	उत्प्रेषण	अधिवक्ता अनन्तराज लुईटेल , अधिवक्ता प्रतिभा उप्रेती / अधिवक्ता विशाल थापा	प्रधानमन्त्रा तथा मन्त्रा पारषदका कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , सञ्चार तथा सुचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / नेपाल दुरसञ्चार प्राधिकरण दरबारमार्ग काठमाण्डौ
४१०	०८०-W ० -०७५८	उत्प्रेषण	अधिवक्ता कुमार मगर / अधिवक्ता भरत कार्की	अर्थमन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार काठमाण्डौ , नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालयको संचालक समिति बालुवाटार काठमाण्डौ , नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालयका गर्भनरहरु बालुवाटार काठमाण्डौ , नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालयका डेपुटी गर्भनरहरु बालुवाटार काठमाण्डौ / नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालयका सम्पूर्ण कार्यकारी निर्देशकहरु बालुवाटार काठमाण्डौ
४११	०८१-W ० -१०६०	उत्प्रेषण	अधिवक्ता बिनोद राज आचार्य समेत	नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार काठमाण्डौ , नेपाल राष्ट्र बैंक सञ्चालक समिति बालुवाटार काठमाण्डौ , नेपाल राष्ट्र बैंकको गर्भनर महाप्रसाद अधिकारी बालुवाटार काठमाण्डौ , नेपाल राष्ट्र बैंक डेपुटी गर्भनर निलम ढुंगाना तिमिसिना बालुवाटार काठमाण्डौ / डेपुटी गर्भनर बम बहादुर मिश्र बालुवाटार काठमाण्डौ
४१२	०८०-W ० -०७६०	उत्प्रेषण	ओ.सि.बि.डेभलपर्स प्रा.लि.बिरगंज पर्साको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त कृष्ण बहादुर घिमिरे	प्रशासकीय पुनरावलोकन समिति नेपाल विद्युत प्राधिकरण काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत प्राधिकरण वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय प्रादेशिक कार्यालय जनकपुर , बीरगंज वितरण केन्द्र बीरगंज पर्सा / नेपाल विद्युत प्राधिकरण काठमाण्डौ

४१३	०८०-W ० -०७८०	उत्प्रेषण	राज कुमार भारती	बागमति प्रदेश सरकार हेटौडा , जलश्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन भरतपुर चितवन , चितवन राष्ट्रिय निकुञ्जको कार्यालय चितवन , चितवन राष्ट्रिय निकुञ्जको कार्यालय चितवनको मध्यवर्ती उपभोक्ता समितिले गरेको कार्यलाई समेत
४१४	०८०-W ० -०७९८	उत्प्रेषण	बद्री अधिकारी समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ , नेकोन केबि प्लाष्टो इन्जिनियरिङ्ग ईण्डष्ट्रिज प्रा.लि.विरगंज पर्सा / नेकोन केबि प्लाष्टो इन्जिनियरिङ्ग ईण्डष्ट्रिज प्रा.लि.का महाप्रबन्धक
४१५	०८०-W ० -०८५६	उत्प्रेषण	नेकोन के.कि.प्लाष्टो इन्जिनियरिङ्ग ईण्डष्ट्रिज प्रा.लि.को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त अच्युत प्रसाद भट्टराई	श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ , हिरा लाल चौधरी , ब्रम्हदेव चौधरी , हिरामणी नेपाल , प्रदिप कुमार चौधरी / अनुराधा चौधरी

४१६	०८०-W ० -०८५७	उत्प्रेषण	नेकोन के.वि प्लाष्टो इन्जिनियरिङ्ग इण्डष्ट्रिज प्रा.लिको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त अच्युत प्रसाद भट्टराई	श्री श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ , ट्रेड युनियनका अध्यक्ष अभिछन सहनीको छोरा पर्सा जिल्ला विरगंज महानगरपालिका वडा नं २८ बस्ने एतिवल सहनी , ट्रेड युनियनका सचिव रजदिन मिया अन्सारीको छोरा पर्सा जिल्ला सखुवा प्रसौनी गा.पा वडा नं ३ बस्ने जुबैर अन्सारी , ट्रेड युनियनका उपाध्यक्ष सन्त राउत अहिरको छोरा पर्सा जिल्ला बहुदरमाई न.पा वडा नं ४ बस्ने मुख्तार प्रसाद यादव , ट्रेड युनियनका कोषाध्यक्ष शंकर खाँ थारुको छोरा बारा जिल्ला जितपुर सिमरा उ.प.म.न.पा वडा नं ११ बस्ने बलिराम चौधरी , ट्रेड युनियनका सहसचिव रामनारायण बर्माको छोरा पर्सा जिल्ला विरगंज म.न.पा वडा नं ३२ बस्ने सुनिल कुमार वर्मा , ट्रेड युनियनका बैकल्पिक सदस्य पर्सा जिल्ला विरगंज म.न.पा वडा नं ३२ बस्ने सनोज प्रसाद यादव , ट्रेड युनियनका बैकल्पिक सदस्य हरिदास थारुको छोरा पर्सा
४१७	०८०-W ० -०८९२	उत्प्रेषण	सन्जु हजरा समेत	श्रम अदालत काठमाण्डौ / नेकोन केवि प्लास्टो ईन्जिनियरिङ्ग इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.विरगंज पर्सा
४१८	०८०-W ० -०८१७	उत्प्रेषण	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लि समेत	तुल्सीराम पोखरेल , श्रम अदालत अनामनगर / श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाण्डौ
४१९	०८०-W ० -०८२६	उत्प्रेषण	पिरम बहादुर सुनार	एन आई सी एशिया बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय थापाथली काठमाण्डौ , एन आई सी एशिया बैंकका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत , एन आई सी एशिया बैंकका महाप्रबन्धक , एन आई सी एशिया बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय पिप्रहवा बाँके , एन आई सी एशिया बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय पिप्रहवाका शाखा प्रमुख प्रबन्धक / कल्पना थापा भण्डारी

४२०	०८०-W 0 -०८३२	उत्प्रेषण	राज कुमार महतो	सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गाउँपालिका वडा नं २ की उपाध्यक्ष गीता देवी महतो , सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गाउँपालिका वडा नं ३ का अध्यक्ष सीताराम महतो , सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गाउँपालिका वडा नं ४ का अध्यक्ष राजीव सिंह दनुवार , सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गाउँपालिका वडा नं ५ का अध्यक्ष सुर्यवंश राय , सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गाउँपालिका वडा नं ६ का अध्यक्ष रामस्वरुप कुर्मी , सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गाउँपालिका वडा नं ७ का अध्यक्ष दिपेन्द्र कुमार चौधरी , सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गाउँपालिका वडा नं ३ को सदस्य सीतादेवी चौधरी , सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गाउँपालिका वडा नं ३ को सदस्य रीतादेवी मुसहर , सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गाउँपालिका वडा नं ३ को सदस्य शिवहरी यादव , सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गाउँपालिका वडा नं ३ को सदस्य महेन्द्र महतो कोइरी , सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर
-----	---------------	-----------	----------------	---

४२१	०८०-W ० -०८६६	उत्प्रेषण	मदन यादव समेत	श्री जिल्ला शिक्षा सामात सिरहा , श्री गाउँ शिक्षा समिति नवराजपुर गाउँपालिका गाउँकार्यापालिकाको कार्यालय नवराजपुर सिरहा , श्री नवराजपुर गाउँपालिका गाउँकार्यापालिकाको कार्यालय नवराजपुर सिरहा , श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई सिरहा , श्री जनता नमुना प्राविधिक धार माध्यमिक विद्यालय सोनवर्षा नवराजपुर -४ सिरहा , श्री प्रधानाध्यापक जनता नमुना प्राविधिक धार माध्यमिक विद्यालय सोनवर्षा नवराजपुर -४ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , श्री कथित अस्थायी व्यवस्थापन समितिको सदस्य सिरहा जिल्ला नवराजपुर गाउँपालिका वडा नं ३ बस्ने रामचन्द्र यादव , श्री कथित अस्थायी व्यवस्थापन समितिको सदस्य सिरहा जिल्ला नवराजपुर गाउँपालिका वडा नं २ बस्ने रामकुमार यादव , श्री कथित अस्थायी व्यवस्थापन समितिको सदस्य
४२२	०८०-W ० -०८८४	उत्प्रेषण	कामना डिष्टलरी कम्पनी प्रा.ली.कै अख्तियार प्राप्त अधिवक्ता श्याम कुमार श्रेष्ठ	उच्च अदालत पाटन ललितपुर , उद्योग विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , आन्तरिक राजस्व कार्यालय नवलपरासी , जिल्ला नवलपरासी देवचुली न.पा. वडा नं.१४ दलदले स्थित देवचुली डिष्टलरी प्रा.लि. / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ
४२३	०८०-W ० -०८८५	उत्प्रेषण	शशि डिष्टलरी प्रा.लि.को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त अधिवक्ता श्याम कुमार श्रेष्ठ	उच्च अदालत पाटन ललितपुर , उद्योग विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , जिल्ला नवलपरासी देवचुली न.पा.वडा नं.१४ दलदले स्थित देवचुली डिष्टलरी प्रा.ली. , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / आन्तरिक राजस्व कार्यालय नवलपरासी

४२४	०८०-W ० -०८८६	उत्प्रेषण	शशि डिष्टलरी प्रा.लि.को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त अधिवक्ता श्याम कुमार श्रेष्ठ	उच्च अदालत पाटन ललितपुर , उद्योग विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , जिल्ला नवलपरासी देवचुली न.पा.वडा नं.१४ दलदले स्थित देवचुली डिष्टलरी प्रा.लि. , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / आन्तरिक राजस्व कार्यालय नवलपरासी
४२५	०८०-W ० -०८९७	उत्प्रेषण	फिस्टेल ओभरसिज प्रा.लिको अख्तियार प्राप्त व्यक्ति खेमकुमारी मल्ल	श्रम तथा रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , वैदेशिक रोजगार विभाग ताहाचाल काठमाण्डौ , अनिष परियार , संजिव काकी , सरोज श्रेष्ठ , ताराबहादुर श्रेष्ठ , हर्कबहादुर बस्नेत , शुरेश भुजेल , बमबहादुर लोहार / रेशमराज लामिछाने
४२६	०८०-W ० -०९०४	उत्प्रेषण	युमा साम्यो महासभा नेपाल केन्द्रीय कार्यालय धरानका तर्फबाट अख्तियार प्राप्त देबेन्द्रकुमार वनेम	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / नेपाल सरकार राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय थापाथली काठमाण्डौ
४२७	०८०-W ० -०९०६	उत्प्रेषण	योगेश कुमार गोइत समेत	श्री पाटन संयुक्त क्याम्पस पाटनढोका ललितपुर तथा कार्यसमितिका अध्यक्ष एवं सदस्यहरु / श्री त्रिभुवन विश्वविद्यालय किर्तीपुर काठमाण्डौ तथा त्रि.बि सभा तथा कार्यकारी परिषद
४२८	०८०-W ० -०९२५	उत्प्रेषण	ॐ हेल्थ क्याम्पस प्रा.लि. को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ. का प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत धिरज बराल	श्रम अदालत अनामनगर , राशना कोइराला , केदार बहादुर शाहकी छोरी जाजरकोट जिल्ला खलङ्गा न.पा वडा नं २ बस्ने जुना शाह , सबिता देशार , सानु शेर्पा , दिपा तिमिल्सिना / एलिना पाण्डे
४२९	०८०-W ० -०९२६	उत्प्रेषण	स्टील ईन्जिनियरीङ्ग एण्ड कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लिका तर्फबाट तथा आफ्नो हकमा समेत	प्राईम कमर्सियल बैंक लिमिटेड , प्राईम कमर्सियल बैंक लिमिटेडका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत श्री संजीव मानन्धर , कर्जा सुचना केन्द्र लिमिटेड कमलादी काठमाडौ / नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौ

४३०	०८०-W ० -०९३४	उत्प्रेषण	कुवेर ज्ञान हाउजिड कम्पनी प्रा.लिको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भुपाल कुमार भण्डारी	रेडियो प्रसार सेवा विकास समिति (रेडियो नेपाल) सिंहदरबार काठमाडौं , रेडियो नेपाल सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल सरकार मन्त्रिपरिषद् सिंहदरबार काठमाडौं , सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , सूचना प्रविधि विभाग सिंहदरबार काठमाडौं , अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग टंगाल काठमाडौं / महालेखापरिक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाडौं
४३१	०८०-W ० -०९३६	उत्प्रेषण	तराई मधेश लोकतान्त्रिक पार्टी (राजनितिक दल दर्ता नं १७५) को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त अध्यक्ष बृषेश चन्द्र लाल	श्री निर्वाचन आयोग नेपाल कान्तिपथ काठमाडौं , श्री निर्वाचन आयोग ,श्री माननीय प्रमुख आयुक्त ज्यु / श्री निर्वाचन आयोग नेपाल ,माननीय महाशाखा प्रमुख ज्यु कानून तथा राजनिति दल व्यवस्थापन महाशाखा
४३२	०८०-W ० -०९४०	उत्प्रेषण	बबई सिँचाई आयोजना बैदी बर्दिया जलस्रोत तथा सिचाई विभागको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त सुशीलचन्द्र देवकोटा	कालिका रसुवा जे.भी धापासी काठमाडौं , श्री उच्च अदालत पाटन , ललितपुर जिल्ला अदालत लगनखेल ललितपुर / ई.लेखमान सिंह भण्डारीको अध्यक्षतामा गठित मध्यस्थको कार्यालय ललितपुर
४३३	०८०-W ० -०९४६	उत्प्रेषण	सपना ढुंगाना	मकवानपुर जिल्ला अदालत हेटौडा / उच्च अदालत पाटन हेटौडा इजलाश मकवानपुर
४३४	०८०-W ० -०९५४	उत्प्रेषण	लोकप्रसाद रिजाल	श्री मध्यपश्चिम विश्वविद्यालय वीरेन्द्रनगर सुर्खेत , श्री मध्यपश्चिम विश्वविद्यालयको कार्यकारी परिषद् सुर्खेत , ऐ त्रिभुवन विश्वविद्यालय विज्ञान तथा प्रविधि अध्ययन संस्थान केन्द्रीय विभाग प्रमुख , त्रिभुवन विश्वविद्यालय विज्ञान तथा प्रविधि अध्ययन संस्थान केन्द्रीय विभाग प्रमुखको रजिष्ट्रारको कार्यालय सुर्खेत , माया खड्का , भीम बहादुर रोकाया / डिल्ली कुमारी फौजा

४३५	०८०-W ० -०९६६	उत्प्रेषण	श्री लालिगुराँस बहुउद्देशिय सहकारी संस्थाको तर्फबाट ऐ संचालक सचिव एवं प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सुरेन्द्र भण्डारी	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी नियन्त्रण मन्त्रालय , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी नियन्त्रण मन्त्रालय सहकारी विभाग नयाँ बानेश्वर काठमाडौं , रजिष्ट्रार सहकारी विभाग नयाँ बानेश्वर काठमाडौं / समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय बुद्धनगर काठमाडौं
४३६	०८०-W ० -०९७४	उत्प्रेषण	काठमाण्डौ जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. वडा नं. ९ हाल वडा नं. ७ मा रजिष्टर्ड कार्यालय रहेको एन.इ.एस. इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ.ऐ. प्रा.लि. का प्रबन्ध निर्देशक नगेन्द्र श्रेष्ठ ।	नेपाल सरकार रक्षा मन्त्रालय, आपूर्ति तथा परिवहन निर्देशनालय जङ्गी अड्डा भद्रकाली काठमाण्डौ। , श्री पश्चिम पृतना हे.क्वा. विजयपुर व्यापक पोखरा कास्की। , साविक सेन्चुरी कमर्सियल बैंक लिमिटेड हाल प्रभु बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय बबरमहल काठमाण्डौ। / साविक सेन्चुरी कमर्सियल बैंक लिमिटेड हाल प्रभु बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय कमलादी काठमाण्डौ।
४३७	०८०-W ० -०९७५	उत्प्रेषण	काठमाण्डौ जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. वडा नं. ९ हाल वडा नं. ७ मा रजिष्टर्ड कार्यालय रहेको एन.इ.एस.एन्टरप्राइजेज प्रा.ली. को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ.ऐ. प्रा.ली.का प्रबन्ध निर्देशक नगेन्द्र श्रेष्ठ	नेपाल सरकार, रक्षा मन्त्रालय, आपूर्ति तथा परिवहन निर्देशनालय, जङ्गी अड्डा, भद्रकाली, काठमाण्डौ , श्री नं. २६ वाहिनी अड्डा, भकुण्डेवेशी व्यापक, काभ्रेपलाञ्चोक , साविक सेन्चुरी कमर्सियल बैंक लिमिटेड, हाल प्रभु बैंक लिमिटेड, केन्द्रीय कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ / साविक सेन्चुरी कमर्सियल बैंक लिमिटेड, हाल प्रभु बैंक लिमिटेड, शाखा कार्यालय, कमलादी, काठमाण्डौ

४३८	०८२-C I-०३४१	उत्प्रेषण	निर्मला देवी ठाकुर	राष्ट्रिय सहकारी बैंक लिमिटेड भानुकचौक जनकपुर धनुषा , राष्ट्रिय सहकारी बैंक लिमिटेड भानुकचौक जनकपुर धनुषाको सञ्चालक समिति , राष्ट्रिय सहकारी बैंक लिमिटेड भानुकचौक जनकपुर धनुषाको सञ्चालक समितिका प्रमुख , कर्जा सूचना केन्द्र नेपाल कमलादी काठमाण्डौ / कर्जा सूचना केन्द्र नेपाल कमलादी काठमाण्डौको प्रमुख
४३९	०८०-W 0 -०९८०	उत्प्रेषण	नेशनल इन्स्योरेन्स कम्पनी लि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं, (पान नं ५०००७३०३४) को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ. का प्रबन्ध सञ्चालक सिद्धार्थ मजुमदारको अ. प्रा. कानून अधिकृत कोपीला राई	श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाण्डौ। , श्रम अदालत अनामनगर, काठमाण्डौ। / हेमन्त कुमार उदास
४४०	०८०-W 0 -०९९८	उत्प्रेषण	सिर्जन तामाङ / चन्द्रशेखर पोखरेल	श्रम अदालत अनामनगर, काठमाण्डौ। , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु, काठमाण्डौ। , काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३ ताहचल स्थित रहेको सोल्टी होटल लिमिटेड। / काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३ ताहचल स्थित रहेको सोल्टी होटल लिमिटेडको व्यवस्थापक।
४४१	०८०-W 0 -१००८	परमादेश	अधिवक्ता रामहरी नेपाल समेत	संघीय व्यवस्थापिका राष्ट्रियसभा सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , संघीय व्यवस्थापिका प्रतिनिधिसभा सिंहदरवार काठमाण्डौ। / नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ।

४४२	०८०-W ० -१०३०	उत्प्रेषण	नरेश श्रेष्ठ समेत	किर्तिपुर नगरपालिकाको कार्यालय किर्तिपुर काठमाण्डौ। , राजकुमार नकमी प्रमुख किर्तिपुर नगरपालिका। , शुभ लक्ष्मी शाक्य उप प्रमुख किर्तिपुर नगरपालिका। , लक्ष्मी प्रसाद वास्कोटा प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत किर्तिपुर नगरपालिका , किर्तिपुर नगरसभा किर्तिपुर नगरपालिका काठमाण्डौ। / किर्तिपुर पर्यटन तथा संस्कृति समितिको संयोजक एवं किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. १० को अध्यक्ष नरेश महर्जन।
४४३	०८०-W ० -१०३६	उत्प्रेषण	स्तुपा स्वास्थ्य सेवाकाठमाण्डौ जिल्ला गोकर्णेश्वर नगरपालिका स्थित स्तुपा स्वास्थ्य सेवा सहकारी लिमिटेडको संचालक समिति समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ। , श्रम तथा रोजगार कार्यालय काठमाण्डौ भन्सारमार्ग टेकु, काठमाण्डौ। , श्रम तथा रोजगार कार्यालय काठमाण्डौ भन्सारमार्ग टेकु काठमाण्डौका कार्यालय प्रमुख। / कविता आचार्य
४४४	०८०-W ० -१०३८	उत्प्रेषण	मोति बहादुर झाक्षी	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिकाका नगर प्रमुख जनचन्द्र रोकाया। , त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, डोल्पा। / त्रिपुरासुन्दरी नगर कार्यपालिकाको कार्यालय त्रिपुरासुन्दरी न.पा. १, डोल्पा।
४४५	०८०-W ० -१०४०	उत्प्रेषण	नागरिक उन्मुक्त पार्टीको प्रथम महाधिवेशनबाट निर्वाचित अध्यक्ष रेशमलाल चौधरी।	निर्वाचन आयोग, कान्तिपथ, काठमाण्डौ / निवेदकको श्रीमती तथा नागरिक उन्मुक्ति पार्टीको निवर्तमान अध्यक्ष रंजिता श्रेष्ठ

४४६	०८०-W ० -१०८८	उत्प्रेषण	निर्वाचन आयोगमा दल दर्ता नं.१८१ मा दर्ता रहेको नागरिक उन्मुक्ति पार्टीको प्रथम महाधिवेशनबाट निर्वाचित कैलाली जिल्ला, लम्कीचुहा वडा नं ४ बस्ने वर्ष ४६ को रामेश्वर चौधरी समेत	निर्वाचन आयोग कान्तिपथ काठमाण्डौ । / नागरिक उन्मुक्ति पार्टीको निवर्तमान अध्यक्ष रंजिता श्रेष्ठ नागरिक उन्मुक्ति पार्टीको केन्द्रीय कार्यालय का.म.न.पा. वडा नं. २९ अनामनगर, काठमाण्डौ ।
४४७	०८०-W ० -१०४६	उत्प्रेषण	जि.फास सक्थारटा प्रा.लिका तर्फबाट अख्तियार प्राप्त कर्मचारी वर्ष ५६ को रमेश प्रधान	उमा दाहाल , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाण्डौ , श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ , श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ / श्रम विभाग बानेश्वर काठमाडौं
४४८	०८०-W ० -१०६४	परमादेश	अतिथी प्रधान	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय रुपन्देही / १३ नं वडा समितिको कार्यालय सिद्धार्थनगरपालिका कार्यालय रुपन्देही
४४९	०८०-W ० -१०६५	उत्प्रेषण	प्रिमियम स्टिल प्रा.लि	प्रिमियम स्टिल प्रा.लिका कामदारहरुबाट दर्ता गरिएको भनिएको नेपाल औद्योगिक श्रमिक ट्रेड युनियन , श्री श्रम अदालत अनामनगर काठमाण्डौ / श्री श्रम अदालत तथा रोजगार कार्यालय कोशी प्रदेश विराटनगर
४५०	०८०-W ० -१०७६	परमादेश	आर्यन गुप्ता	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय धनुषा जनकपुर / प्रमुख जिल्ला अधिकारी जिल्ला प्रशासन कार्यालय धनुषा
४५१	०८०-W ० -१०७९	उत्प्रेषण	एलीना पाण्डे समेत	श्रम अदालत अनामनगर काठमाडौं , कम्पनी रजिष्टारको कार्यालयमा दर्ता रहेको उँ हेल्थ क्याम्पस प्रा.लि / उँ हेल्थ क्याम्पस प्रा.लिको व्यवस्थापक
४५२	०८०-W ० -१०९२	उत्प्रेषण	कलसाङ लामा	श्री गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय जोरपाटी काठमाण्डौ / श्री गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको नगर प्रमुख

४५३	०८०-W ० -१०९६	उत्प्रेषण	रामचन्द्र पोखरेल	नेपाल कानून व्यवसायी परिषद्
४५४	०८०-W ० -११२०	उत्प्रेषण	अम्बिका प्रसाद निरौला	श्री न्यायपरिषद् रामशाहपथ काठमाडौं , श्री न्यायपरिषदका अध्यक्ष एवं सम्माननीय प्रधानन्यायाधीश / श्री सर्वोच्च अदालत रामशाहपथ काठमाडौं
४५५	०८०-W ० -११२२	उत्प्रेषण	ग्लोबल आइएमई बैंक लि समेत	प्रोपाईटर अबुल इकराम सिद्दिकी , समिम जहाँ सिद्दिकी , नसिम जहाँ सिद्दिकी , श्री बाँके जिल्ला अदालत नेपालगंज बाँके , श्री उच्च अदालत तुलसीपुर नेपालगंज इजलास बाँके नेपालगंज / श्री मालपोत कार्यालय बाँके नेपालगंज
४५६	०८०-W ० -११३१	उत्प्रेषण	घनश्याम पौडेल	स्वावलम्बन लघुवित्त विकास संस्था लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी। , स्वावलम्बन लघुवित्त संस्था लिमिटेडका संचालक समिति। , स्वावलम्बन लघुवित्त संस्था लिमिटेडकामा कार्यरत प्रमुख कार्यकारी अधिकृत नरेन्द्र सिंह विष्ट। / श्रम अदालत, भक्तपुर।
४५७	०८०-W ० -११३७	उत्प्रेषण	मारुती सिमेन्ट लि को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ कम्पनीका संचालक अध्यक्ष नन्द किशोर राठी	नागेन्द्र कुमार यादव , श्री श्रम अदालत भक्तपुर / श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय कोशी प्रदेश विराटनगर
४५८	०८०-W ० -१२२५	उत्प्रेषण	मारुती सिमेन्ट लि को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ कम्पनीका संचालक अध्यक्ष नन्द किशोर राठी	नागेन्द्र कुमार यादव , श्री श्रम अदालत भक्तपुर / श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय जनकपुरधाम धनुषा
४५९	०८०-W ० -११३८	उत्प्रेषण	जानकी मोडकल कलेजको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त आफ्नो हकमा समेत	भक्तपुर दरबार स्क्वायर स्थित श्री श्रम अदालत / शैलेन्द्र साह

४६०	०८०-W ० -११४५	उत्प्रेषण	नेशनल इन्स्योरेन्द कम्पनी लि को अख्तियार प्राप्त कानून अधिकृत कोपिला राई	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाण्डौ / नेशनल इन्स्योरेन्स क.लि भारतमा कार्यरत आनन्द कुमार
४६१	०८०-W ० -११६०	परमादेश	सं ORTAL SEIDERER समेत	अध्यागमन विभाग कालिकास्थान काठमाण्डौ / गृहमन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ
४६२	०८०-W ० -११७६	उत्प्रेषण	काठमाण्डौ जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं. ६ नारायणटार स्थित श्री वलु हर्ष ज्वेलर्स प्रा.लि. को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त निकेश गुप्ता ।	का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. २६ काशा प्लाजाको चौथो तल्ला न्यूरोडमा अवस्थित नेपाल रत्न तथा आभुषण संघ । , का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. २६ काशा प्लाजाको चौथो तल्ला न्यूरोडमा अवस्थित नेपाल रत्न तथा आभुषण संघको अध्यक्ष सुमनमान ताम्राकार । , का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. २६ काशा प्लाजाको चौथो तल्ला न्यूरोडमा अवस्थित नेपाल रत्न तथा आभुषण संघको संचालक समिति । , नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाण्डौ , बालुवाटार काठमाण्डौ स्थित विदेशी विनिमय विभाग / का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. १ कमलादी स्थित नेपाल बैंकर्स एसोसिएसन ।

४६३	०८०-R E -०३८५	कैफियत प्रतिवेदन	का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. २६ काशा प्लाजाको चौथो तल्ला न्युरोडमा अवस्थित नेपाल रत्न तथा आभुषण संघ। , का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. २६ काशा प्लाजाको चौथो तल्ला न्युरोडमा अवस्थित नेपाल रत्न तथा आभुषण संघको अध्यक्ष सुमनमान ताम्राकार। / नेपाल रत्न तथा आभुषण संघका कार्य समिति	रिद्धि शिद्धि ज्वेलर्स प्रा.लि.
४६४	०८०-W ० -१४२६	उत्प्रेषण	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. वडा नं. ७. के. एल टावर चुच्चेपाटीको हाल गोकर्णेश्वर न. पा. वडा नं ६ नारायणटार स्थित स्थित प्रा. फ. र. नं. ८८१८३/०६५/०६६ को श्री रिद्धि सिद्धी ज्वेलरी हाउसको तर्फबाट आफ्नो हकमा समेत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाण्डौ , का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. २६ काशा प्लाजा चौथो तल्ला न्युरोमा अवस्थित नेपाल रत्न तथा आभुषण संघ , का.जि. का.म.न.पा. वडा नं. २६ काशा प्लाजा चौथो तल्ला न्युरोडमा अवस्थित नेपाल रत्न तथा आभुषण संघको कार्य समिति / का.जि. का.म.न.पा. वडा नं. २६ काशा प्लाजा चौथो तल्ला न्युरोडमा अवस्थित नेपाल रत्न तथा आभुषण संघका अध्यक्ष सुमनमान ताम्राकार
४६५	०८१-W ० -०४७६	उत्प्रेषण	श्री रिद्धिसिद्धि ज्वेलर्स प्रा लिको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त सागर ढुंगाना	नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय बालुवाटार काठमाण्डौ / नेपाल राष्ट्र बैंकको विदेशी विनिमय व्यवस्थापन विभाग बालुवाटार काठमाण्डौ
४६६	०८१-C I-११२४	उत्प्रेषण	श्री रिद्धि सिद्धी ज्वेलर्स प्रा.लि.	नेपाल रत्न तथा आभुषण संघ , ऐ.ऐ.का प्रबन्ध/कार्य समिति / ऐ.ऐ.का अध्यक्ष श्री सुमनमान ताम्राकार

४६७	०८०-W ० -११८६	उत्प्रेषण	नेपाल रत्न स्कुलको अख्तियार प्राप्त मिरा घर्तिमगर	तारकेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय धर्मस्थली काठमाण्डौ तथा सोही न.पा का नगर प्रमुख , तारकेश्वर नगरपालिका नगर शिक्षा समिति तथा सोही समितिका अधिकारी , तारकेश्वर नगरपालिका शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा धर्मस्थली काठमाण्डौ तथा सोही शाखाका प्रमुख / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई काठमाडौं
४६८	०८१-MS -००४२	अदालतको अवहेलना	नेपाल रत्न स्कुलको अख्तियार प्राप्त मिरा घर्ति मगर	तारकेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय,धर्मस्थली काठमाण्डौ र सोही नगरपालिका नगर प्रमुख , तारकेश्वर नगरपालिका नगर शिक्षा समिति तथा सोही समितिका अधिकारी , तारकेश्वर नगरपालिका शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा, धर्मस्थली काठमाण्डौ तथा सोही शाखाका प्रमुख / शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई काठमाण्डौ
४६९	०८०-W ० -१२०५	उत्प्रेषण	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि समेत	श्री श्रम अदालत / भुभन खतिवडा
४७०	०८०-W ० -१२०६	उत्प्रेषण	स्वावलम्बन लघुवित्त संस्था लि समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर / घनश्याम पौडेल
४७१	०८०-W ० -१२७६	उत्प्रेषण	भुभन खतिवडा	श्रम अदालत भक्तपुर, भक्तपुर दरवारस्क्वायर। , स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय , कमलपोखरी। , स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेडका संचालक समिति। / स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेडका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत।
४७२	०८०-W ० -१२०८	उत्प्रेषण	एमटेक मेड प्रा.लि	श्रम अदालत भक्तपुर , श्रम कार्यालय मोरंग विराटनगर / सुरेश यादव

४७३	०८०-W ० -१२१२	उत्प्रेषण	अभीर प्रताप थापा	कृष्ण प्यारा सजुना , बुढानलकण्ठ नगरपालिका न्यायिक समितिको कार्यालय हात्तीगौडा काठमाण्डौ / काठमाण्डौ जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाण्डौ
४७४	०८०-W ० -१२२६	उत्प्रेषण	डा.नवराज थपलिया	न्याय परिषद सचिवालय रामशाह पथ काठमाण्डौ , न्याय परिषदको अध्यक्ष एवं सम्माननिय प्रधानन्यायाधीश सर्वोच्च अदालत रामशाह पथ काठमाडौं / सर्वोच्च अदालत रामशाहपथ काठमाडौं
४७५	०८०-W ० -१२४८	उत्प्रेषण	महाशक्ति सप्लायर्सको प्रोपाईटर भुवन कुमार जैन	बी.पी कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान काठमाडौं सम्पर्क कार्यालय , बी.पी कोइराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान धरान , रोयल जग ब्यान्डेज उद्योग प्रा.लि , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय सिंहदरबार / सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय रेड क्रस मार्ग ताहाचाल काठमाडौं
४७६	०८०-W ० -१२५८	उत्प्रेषण	हाल कारागार कार्यालय विरगन्ज पर्सामा थुनामा रहेका छोटु साह तुराहा	श्री उच्च अदालत पाटन हेटौडा ईजलास मकवानपुर / श्री चितवन जिल्ला अदालत भरतपुर चितवन
४७७	०८०-W ० -१२६०	उत्प्रेषण	खसलमाया योजन समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ
४७८	०८०-W ० -१३१२	उत्प्रेषण	सोनु कुमार गुप्ता	श्री प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार। , श्री गृह मन्त्रालय सिंहदरबार। , श्री जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाण्डौ। , श्री प्रमुख जिल्ला अधिकारी जि.प्र.का. काठमाण्डौ। / काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा कार्यालय वडा नं.

४७९	०८०-W ० -१३१४	उत्प्रेषण	आराधाना रिमाल	महाराजगञ्ज। , का.जि. महाराजगञ्ज स्थित ट्राफिक प्रहरी वृत्त महाराजगञ्ज , काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३ को वडा कार्यालय महाराजगञ्ज। , काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३ को वडा कार्यालयका वडा सदस्य सिता थापा। , हिराबहादुर तामाङ / हिरामाया तामाङ
४८०	०८०-W ० -१३२४	उत्प्रेषण	बाँके जिल्ला नेपालगंज उपमहानगरपालिका वडा नं. २४ स्थित एडभेन्चर-जे.वि. जे.भि. को तर्फबाट अ.प्रा. भई आफ्नो हकमा समेत	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहचल, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग ववरमहल, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय सडक डिभिजन, दाङ। , काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. वडा नं. ०१ कमलपोखरी स्थित प्राइम कमर्शियल बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय, काठमाण्डौ। / प्राइम कमर्शियल बैंक लिमिटेड शाख कार्यालय धम्बोजी नेपालगंज बाँके।
४८१	०८१-W ० -०१३२	उत्प्रेषण	बाँके जिल्ला नेपालगंज उपमहानगरपालिका वडा नं. २४ स्थित एडभेन्चर - जे.वि. जे.भी. को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय केशरमहल काठमाण्डौ / नेपाल सरकार भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय सडक डिभिजन दाङ

४८२	०८०-W ० -१३४४	उत्प्रेषण	अधिवक्ता खडानन्द कडेल	श्री प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , श्री उर्जा मन्त्री उर्जा जलश्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नेपाल सरकारको मिति २०८०/०९/२४ को निर्णयानुसार गिरिशचन्द्र लालको संयोजकत्वमा गठित आयोग प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , श्री सञ्चालक समिति, नेपाल विद्युत प्राधिकरण दरवारमार्ग काठमाण्डौ। / श्री कार्यकारी निर्देशक नेपाल विद्युत प्राधिकरण दरवारमार्ग, काठमाण्डौ।
४८३	०८०-W ० -१३७४	उत्प्रेषण	रामशरण अधिकारी	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरवार, काठमाण्डौ। , नापी विभाग का.जि. का.म.न.पा. वडा नं. ३१ मिनभवन, काठमाण्डौ। , भूमी व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग ववरमहल, काठमाण्डौ। , मालपोत कार्यालय चावहिल, काठमाण्डौ। , नापी शाखा कार्यालय चावहिल, काठमाण्डौ। , गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय जोरपाटी वेशिगाउँ। , गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको नगर प्रमुख दिपक कुमार रिसाल। , गोकर्णेश्वर नगरपालिका प्रशासकीय प्रमुख। / मालपोत कार्यालय चावहिल, काठमाण्डौ।

४८४	०८०-W ० -१४३८	उत्प्रेषण	नारायण अधिकारी	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , नापी विभाग मीन भवन काठमाडौं , भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग बबरमहल काठमाडौं , मालपोत कार्यालय चावहिल काठमाडौं , नापी कार्यालय चावहिल काठमाडौं , गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय जोरपाटी काठमाडौं , गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको नगर प्रमुख , गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको कार्यालयका प्रशासकिय प्रमुख , गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं ६ जोरपाटी काठमाडौं / गोकर्णेश्वर नगर प्रहरी कार्यालय जोरपाटी काठमाडौं
४८५	०८०-W ० -१३८४	परमादेश	धिराज मिश्र / स्नेहा मिश्र	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार, काठमाण्डौ। , जिल्ला प्रशासन कार्यालय धनुषा। / नविल बैंक जनकपुर, धनुषा।
४८६	०८०-W ० -१३९४	उत्प्रेषण	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. वडा नं. ७ चावहिल स्थित मेडिकेयर हस्पिटल लि. को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर दरबारक्षेत्र / पदम कुवर

४८७	०८०-W ० -१४१६	उत्प्रेषण	आर.टी.एन.इडलिस स्कूल प्रा.लि का सन्चालक चन्दन पासवान	सिराहा जिल्ला कर्जन्हा नगरपालिकाको कार्यालय , सिराहा कर्जन्हा नगरपालिका वडा नं ५ को कार्यालय , सिराहा जिल्ला आर.टी.एन.इडलिस स्कूल निजी शैक्षिक गुठीका अध्यक्ष श्री संजय लामा , सिराहा जिल्ला कर्जन्हा नगरपालिका वडा नं ६ बस्ने अनुग्रह आर.टी.एन चर्चका पास्टर नागेन्द्र पासवान , सिराहा जिल्ला आर.टी.एन इडलिस स्कूलका लेखापाल दिलिप पासवान , सिराहा जिल्ला आ.टी.एन.इडलिस स्कूल शैक्षिक गुठीका सदस्य तथा कर्जन्हा नगरपालिका वडा नं ७ आधारभुत विद्यालयका प्र.अ. तिरीथलाल पासवान / कम्पनी रजिष्टारको कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ
४८८	०८०-W ० -१४३०	उत्प्रेषण	जिल्ला नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व गैडाकोट न.पा. वडा नं. ५ स्थित श्री ब्रिटिश मेम्बर-गण्डकी जेभीको अ.प्रा.मदन गुरुङ	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय गैडाकोट न.पा. वडा नं. ५ नवलपरासी बर्दघाट सुस्तापूर्व , गैडाकोट नगरपालिका गैडाकोट बर्दघाट सुस्तापूर्वका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत , गैडाकोट नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय बर्दघाट सुस्तापूर्व नवलपरासी / श्री कुमारी बैंक लि. शाखा कार्यालय गैडाकोट बर्दघाट सुस्तापूर्व

४८९	०८०-W ० -१४३१	उत्प्रेषण	जिल्ला नवलपरासी बर्दघाट सुस्तापूर्व गैडाकोट न.पा. वडा नं. ५ स्थित मेफान्स कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. को तर्फबाट अ.प्रा. डुण्डिराज कंडेल	श्री गैडाकोट नगरपालिका नगरपालिकाको कार्यालय गैडाकोट नवलपरासी बर्दघाट सुस्तापूर्व , श्री गैडाकोट नगरपालिका नगरपालिकाको कार्यालय गैडाकोट नवलपरासी बर्दघाट सुस्तापूर्वका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत , श्री गैडाकोट नगरपालिका नगरपालिकाको कार्यालय गैडाकोट नवलपरासी बर्दघाट सुस्तापूर्वको नगर कार्यपालिकाको कार्यालय / श्री कुमारी बैंक लि. शाखा कार्यालय गैडाकोट बर्दघाट सुस्तापूर्व
४९०	०८०-W ० -१४३४	परमादेश	कम्पाउण्डर महतो थारु	ईलाका प्रहरी कार्यालय खैरहनी चितवन , जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन भरतपुर चितवन , जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय चितवन भरतपुर , महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / वालकृष्ण घिमिरे
४९१	०८०-W ० -१४४८	उत्प्रेषण	डा.प्रज्ञा भारती रिमाल	त्रिभुवन विश्वविद्यालय कीर्तिपुर काठमाडौं , त्रिभुवन विश्वविद्यालय कार्यकारी परिषद् , त्रिभुवन विश्वविद्यालयको पाठ्यक्रम विकास केन्द्र , त्रिभुवन विश्वविद्यालयको मान्यता र समकक्षता निर्धारण समिति , नेपाल मेडिकल काउन्सिल बाँसबारी काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / बी एण्ड सी मेडिकल कलेज टिचिङ हस्पिटल एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा.लि बिर्तामोड झापा
४९२	०८०-W ० -१४५०	उत्प्रेषण	चक्रवर्ती हाव एजुकेशन एकेडेमी प्रा.लि को अख्तियार प्राप्त सञ्चालक देवेन्द्र बहादुर भण्डारी	नरमाया भण्डारी , अल्पना भण्डारी , स्वेता भण्डारी , निरज भण्डारी / श्री भक्तपुर जिल्ला अदालत भक्तपुर

४९३	०८१-MS -०००३	अदालतको अवहेलना	नरमाया भण्डारी , निरज भण्डारी , स्वेता भण्डारी / अल्पना भण्डारी	देवेन्द्र बहादुर भण्डारी / भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, भक्तपुर
४९४	०८१-MS -०००४	अदालतको अवहेलना	चक्रवर्ती हवि एजुकेशन एकेडेमी प्रा.लि. अ.प्रा. संचालक अध्यक्ष देवेन्द्र बहादुर भण्डारी	अल्पना भण्डारी , स्वेता भण्डारी , नरमाया भण्डारी / निरज भण्डारी
४९५	०८०-W 0 -१४८६	उत्प्रेषण	होटल एभरेष्ट इन्टरनेशनल लिमिटेडको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त गरी आफ्नो हकमा समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , रामकुमार बुढाथोकी , कमल बस्नेत , राजन विष्ट , सोनालाल चौधरी , विराट उल्लेख भएको विराट देउला , बासुदेव खड्का , गणेश बहादुर बासकोटा , जयराम थापा , सुरेश सापकोटा , लेखनाथ सुवेदीको छोरा काभ्रेपलान्चोक जिल्ला तुवाँतुङ गा.पा वडा नं ६ बस्ने वर्ष ५२ को द्रोणाचार्य सुवेदी , सुर्य उल्लेख भएको सुर्जे बहादुर बरुवाल , मनहरी थापा , श्याम कुमार रायमाझी , आशाकाजी महर्जन / श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाण्डौ
४९६	०८०-W 0 -१४९२	उत्प्रेषण	शिवशक्ति कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लिका तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्ना हकमा समेत	महालेखा परिक्षकको कार्यालय अनामनगर काठमाण्डौ , बुटवल उप महानगरपालिका बुटवल रुपन्देही / बुटवल उप महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बुटवल रुपन्देही
४९७	०८०-W 0 -१४९६	परमादेश	जनकपुर रिफाइनरीज प्रा.लिको अधिकार प्राप्त संचालक श्री रईसा टिवडेवाल	अर्थ मन्त्रालय , भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर / विराटनगर भन्सार कार्यालय
४९८	०८०-W 0 -१५१०	उत्प्रेषण	Korea hydro a Nuclear Power Ltd समेत	श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर / नेपाल विद्युत प्राधिकरण

४९९	०८०-W ० -१५१२	उत्प्रेषण	फुल कुमार देवी कोइरिन समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , उर्जा जलस्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय धनुषा , मिथिला नगरपालिकाको कार्यालय ढल्केवर धनुषा , नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रीय कार्यालय दरबार मार्ग काठमाडौं / नेपाल भारत विद्युत प्रसारण तथा व्यापार आयोजना हेटौँडा ढल्केवर दुहवी ४०० केभि प्रसारण लाईन निर्माण आयोजना डिभिजन कार्यालय मिथिला न पा. वडा नं ७ ढल्केवर धनुषा
५००	०८०-W ० -१५१६	उत्प्रेषण	साजिस महतो	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्साल काठमाडौं
५०१	०८१-W ० -०००४	उत्प्रेषण	बजेन्द्र गिरी	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , अन्नपूर्ण भेजिटेबुल प्रोडक्ट्स प्रा.लि , अन्नपूर्ण भेजिटेबुल प्रोडक्ट्स प्रा.लिको व्यवस्थापक / अन्नपूर्ण भेजिटेबुल प्रोडक्ट्स प्रा.लि को कारखाना व्यवस्थापक
५०२	०८१-W ० -००१४	उत्प्रेषण	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय बुढानिलकण्ठ काठमाडौँका तर्फबाट अख्तियार प्राप्त प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत श्री तुल्सीराम अर्याल	श्रृंखला निर्माण सेवा प्रा.लि , श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर / नेपाल मध्यस्थता परिषद् कुपण्डोल ललितपुर
५०३	०८१-W ० -००२४	परमादेश	पेसागत महासङ्घ नेपाल लैनचौर काठमाडौँका तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	पञ्जिकाधिकारीज्यू श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग मिनभवन काठमाडौँ / श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग मिनभवन काठमाडौँ

५०४	०८१-W ० -००४०	उत्प्रेषण	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग बबरमहल काठमाडौँका तर्फबाट अधिकार प्राप्त महानिर्देशक ई.रामहरि पोखरेल	श्री शिल प्यासिफिक संयुक्त उपक्रम मनमोहन मार्ग धुम्बाराही काठमाडौँ , श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर / नेपाल मध्यस्थता परिषद् कुपण्डोल ललितपुर
५०५	०८१-W ० -००४६	उत्प्रेषण	राम प्रसाद गौतम	श्री घोडाघोडी नगरपालिकाको कार्यालय घोडाघोडी न.पा. वडा नं. १ सुखड कैलाली , श्री नगर कार्यपालिकाको कार्यालय घोडाघोडी न.पा. नं. १ सुखड कैलाली , श्री नगर शिक्षा समिति घोडाघोडी न.पा. वडा नं. १ सुखड कैलाली , प्रधानध्यापक छनौट समिति घोडाघोडी न.पा. वडा नं. १ सुखड कैलाली / श्री शिक्षा अधिकारी घोडाघोडी न.पा. वडा नं. १ सुखड कैलाली

५०६	०८१-W ० -००४८	परमादेश	वरिष्ठ अधिवक्ता डा.चन्द्रकान्त ज्ञवाली समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार, काठमाडौं , संघीय संसद सचिवालय, सिंहदरबार, काठमाडौं , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय,कोशी प्रदेश कार्यपालिका, बिराटनगर , कोशी प्रदेश व्यवस्थापिका,बिराटनगर , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, मधेश प्रदेश कार्यपालिका,जनकपुर , मधेशप्रदेश व्यवस्थापिका,जनकपुर , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, बागमतीप्रदेश कार्यपालिका, हेटौडा , बागमती प्रदेश व्यवस्थापिका, हेटौडा , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकीप्रदेश कार्यपालिका, पोखरा , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनीप्रदेश, दाङ देउखुरी , लुम्बिनीप्रदेश व्यवस्थापिका, दाङ देउखुरी , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत ,
५०७	०८१-W ० -००५०	उत्प्रेषण	भिमराज लिम्बु समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जल स्रोत तथा उर्जा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , वराहक्षेत्र न.पाको कार्यालय वडा नं ६ महेन्द्रनगर चक्रघटी सुनसरी , वराहक्षेत्र नगरपालिका वडा नं ८ को कार्यालय सैनिक सुनसरी , नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रिय कार्यालय रत्नपार्क काठमाडौं / नेपाल भारत विद्युत् व्यापार आयोजना हेटौडा ढल्केवर इनरुवा ४०० केभी प्रसारण लाईन निर्माण आयोजना भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका वडा नं ४ भोक्राहा सुनसरी

५०८	०८१-W 0 -००५४	उत्प्रेषण	सूर्य माया श्रेष्ठ समेत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण अनामनगर काठमाण्डौ , काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्त कार्यालय मानभवन ललितपुर , चक्रपथ सुधार योजना एकान्तकुना ललितपुर , सडक विभाग बबरमहल काठमाण्डौ , सडक डिभिजन कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर , ललितपुर महानगरपालिका कार्यालय पुल्चोक ललितपुर / महानगर प्रहरी बल पुल्चोक ललितपुर
५०९	०८१-MS -०००७	अदालतको अवहेलना	शारदा श्रेष्ठ , आशामाया मानन्धर , न्हुसी माया महर्जन , तुयु मै महर्जन , चन्द्रमाया श्रेष्ठ , मिश्री देवी कायस्थ , खरेशमान कायस्थ , रविन श्रेष्ठ , शोभा शाक्य , सूर्यमाया श्रेष्ठ / राजमान कायस्थ	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण, अनामनगर काठमाण्डौ , काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्त कार्यालय मानभवन ललितपुर , चक्रपथ सुधार योजना, एकान्तकुना, ललितपुर , सडक विभाग, बबरमहल काठमाण्डौ , सडक डिभिजन कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर , ललितपुर महानगरपालिका कार्यालय, पुल्चोक ललितपुर , महानगर प्रहरी बल, पुल्चोक ललितपुर / नेपाल सरकार, भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाण्डौ
५१०	०८१-W 0 -००६६	उत्प्रेषण	निलेश कुमार ठाकुर	त्रिभुवन विश्वविद्यालय पाठ्यक्रम विकास केन्द्र किर्तिपुर काठमाण्डौ , त्रि वि उपाधी मान्यता तथा समकक्षता निर्धारण समिति किर्तिपुर काठमाण्डौ , प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् पाठ्यक्रम विकास तथा समकक्षता निर्धारण महाशाखा सानोठिमी भक्तपुर / प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् पाठ्यक्रम विकास तथा समकक्षता निर्धारण समिति सानोठिमी भक्तपुर

५११	०८१-W 0 -००७२	उत्प्रेषण	इन्टरनेशनल कमिटी अफ् दि रेडक्रस (आई.सी.आर.सी.) (INTERNATIO COMMITTEE THE RED CR (ICRC)) को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त अधिवक्ता सचिन कुमार लोहनी समेत	डिलाराम पौडेल , श्री श्रम अदालत भक्तपुर / श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं
५१२	०८१-W 0 -०३३०	उत्प्रेषण	डिलाराम पौडेल	श्रम अदालत भक्तपुर , का.जि. का.म.न.पा. नयाँ बानेश्वर स्थित कार्यालय रहेको इन्टरनेशनल कमिटी अफ् दि रेडक्रस , का.जि. का.म.न.पा. नयाँ बानेश्वर स्थित कार्यालय रहेको इन्टरनेशनल कमिटी अफ् दि रेडक्रसका व्यवस्थापक / का.जि. का.म.न.पा. नयाँ बानेश्वर स्थित कार्यालय रहेको इन्टरनेशनल कमिटी अफ् दि रेडक्रसको हेड अफ मिसन
५१३	०८१-W 0 -००८०	उत्प्रेषण	यशोधरा खड्का समेत	कजा सूचना कन्द्र ललामटड हारटज प्लाजा कमलादी काठमाण्डौ , नविल बैंक लि , सानिमा बैंक लि , लक्ष्मी सनराईज बैंक लि प्रधान कार्यालय , प्रभु बैंक लि प्रधान कार्यालय / नेपाल ईन्भेष्टमेन्ट मेघा बैंक लि

५१४	०८१-W ० -००८८	उत्प्रेषण	मन्जु बुमी फडेरा	श्री छत्रपाल बिद्यालय ब्यवस्थापन समीतीको अध्यक्षचन्द विष्टको नाती विर विष्टको छोरा वर्ष ३८ को धन बहादुर विष्ट , श्री छत्रपाल आधारभूत बिद्यालय ब्यवस्थापन समीती , शिक्षा,विज्ञान तथा प्रविधी मन्त्रालय, शिक्षा तथा मानव स्रोत केन्द्र, शिक्षा विकाश तथा समन्वय इकाई सिमकोट, हुम्ला , श्री छत्रपाल आधारभूत बिद्यालय ब्यवस्थापन समीतीको सदस्य संसारे फडेराको नाती कन्न फडेराको छोरा वर्ष ६० को नर फडेरा , श्री छत्रपाल आधारभूत बिद्यालय ब्यवस्थापन समीतीको सदस्यलालविरे दमाईका नाती जगविरे दमाईको छोरा वर्ष ५० को चस्विरे दमाई , श्री छत्रपाल आधारभूत बिद्यालय ब्यवस्थापन समीतीको सदस्य रैवाने भियालको नातीनी रघु भियालको छोरी वर्ष २९ को मुन्दी सुनार , श्री छत्रपाल बिद्यालय ब्यवस्थापन समीतीको सदस्य पाथे भियालको नातीनी जोगीनाथ भियालको
५१५	०८१-W ० -००९४	उत्प्रेषण	भेष बहादुर खाँड समेत	साविक नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक हाल नेपाल इन्भेष्टमेण्ट मेगा बैंक लि. को केन्द्रीय कार्यालय दरबारमार्ग काठमाण्डौ , साविक नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक हाल नेपाल इन्भेष्टमेण्ट मेगा बैंक लि. शाखा कार्यालय स्याङ्जा / श्री मालपोत कार्यालय स्याङ्जा वालिङ
५१६	०८१-F N -०११९	विविध	साविक नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक हाल नेपाल इन्भेष्टमेण्ट मेगा बैंक लि.केन्द्रिय कार्यालय दरबारमार्ग	वालिङ्ग मार्ट प्रा.लि. समेत
५१७	०८१-W ० -००९६	परमादेश	अन्जली शर्मा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय पर्वत कुष्मा / जिल्ला प्रशासन कार्यालय पर्वत कुष्माका प्रमुख जिल्ला अधिकारी

५१८	०८१-W ० -०१०३	उत्प्रेषण	तिलगंगा आखा प्रतिष्ठानको अख्तियार प्राप्त ऐ प्रतिष्ठानको प्रमुख संचालक अधिकृत पिताम्बर अधिकारी समेत	श्री श्रम अदालत दरवार स्क्वायर भक्तपुर / सोनाम नामा
५१९	०८१-W ० -०१०४	उत्प्रेषण	तिलगंगा आखा प्रतिष्ठानको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ. प्रतिष्ठानको प्रमुख संचालन अधिकृत पिताम्बर अधिकारी समेत	श्री श्रम अदालत दरवार स्क्वायर भक्तपुर / कल्पना राई
५२०	०८१-W ० -०१०६	उत्प्रेषण	होटेल एभरेष्ट इन्टरनेशनल लिमिटेडको तर्फबाट अधिकार प्राप्त भई आफ्नो हकमा संचालक अध्यक्ष शारिक अहमद लारीको	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , महालेखा नियन्त्रक कार्यालय कुमारीचोक तथा केन्द्रीय तहसील कार्यालय बबरमहल , संस्कृती पर्यटन तथा नागरिक उड्ययन मन्त्रालय काठमाण्डौ , पर्यटन विभाग भृकुटी मण्डप काठमाण्डौ / नेपाल राष्ट्र बैंक बैंक तथा वित्तीय संस्था नियमन विभाग बालुवाटार काठमाण्डौ
५२१	०८१-W ० -०११०	उत्प्रेषण	स्वच्छन्द निर्माण सेवा प्रा.लि. तथा खानी निर्माण सेवा प्रा.लि. सम्मिलित संयुक्त उपक्रम का.जि. नागार्जुन न.पा. वडा नं. १२ स्थित कार्यालय रहेको स्वच्छन्द-खानी जे.भी. को तर्फबाट अ.प्रा.अधिवक्ता प्रतिमा कणेल खरेल	श्री उच्च अदालत पाटन , मध्यस्थ ट्राईब्युटनल नेपाल मध्यस्थता परिषद कुपण्डोल काठमाडौं / सिभिल इन्जिनियरिङ डिभिजन त्रिभुवन अन्तराष्ट्रिय विमानस्थल नागरिक उड्ययन प्राधिकरण गौचर

५२२	०८१-W ० -०११२	उत्प्रेषण	पप्पु कनस्ट्रक्सन प्रा.लीको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त दिपेशमान महर्जन	प्राइम कमर्शियल बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय काठमाण्डौ , शहरी विकास मन्त्रालय शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना पर्सा विरगंज , स्वच्छन्द निर्माण सेवा प्रा.लि , स्वच्छन्द निर्माण सेवा प्रा.लिको प्रबन्ध सञ्चालक जयराम लामिछाने , युनाइटेड बिल्डर्स एण्ड इन्जिनियर्स प्रा.लि / युनाइटेड बिल्डर्स एण्ड इन्जिनियर्स प्रा.लिको प्रबन्ध सञ्चालक सकुन्तलाल हिराचन
५२३	०८१-W ० -०१२४	उत्प्रेषण	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. वडा नं. ११ बबरमहलस्थित प्रभु बैंक लि. का तर्फबाट अ.प्रा. अधिकारी ऐ. बैंकमा कार्यरत नायव प्रमुख कार्यकारी अधिकृत मनिराम पोखरेल	ऋण असुली पुनरावेदन न्यायाधिकरण अनामनगर काठमाण्डौ , ऋण असुली न्यायाधिकरण हात्तीसार काठमाण्डौ , प्राईभेट फर्म रजिष्ट्रेशन ऐन, २०१४ बमोजिम नेपाल सरकार, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, घरेलु तथा साना उद्योग विकास समिति, शाखा कार्यालय, धादिङमा मिति २०६९/०९/१/१ मा दर्ता भई प्रा.फ.र.नं. १६२२/०६९/०७० कायम भई धादिङ जिल्ला नौबिसे गा.वि.स.वडा नं. ९, हाल ऐ.जि. धुनीवेशी न.पा. वडा नं. ९ नौबिसे स्थित फर्मको ठेगाना रहेको आर.के. एग्रो सेन्टर (ऋणी) , रामप्रसाद सिग्देल / सुस्मिता सिग्देल

५२४	०८१-W ० -०१२६	उत्प्रेषण	प्रोग्रेसिभ फाइनान्स लिमिटेडको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त प्रमुख कार्यकारी अधिकृत अनिल श्रेष्ठ	ऋण असुली पुनरावेदन न्यायाधिकरण , ऋण असुली न्यायाधिकरण , वाणिज्य मन्त्रालय वाणिज्य विभाग बबरमहल काठमाडौंमा मिति २०६६।१०।०४ मा दर्ता प्रमाणित रहि मध्यपुर ठिमी न पा वडा नं १५ गङ्गाधरमा संचालित हरि ईन्टरप्राइजेज , जय प्रसाद उप्रेतीको नाती तारा प्रसाद उप्रेतीको छोरा काभ्रे जिल्ला कोलाती गा पा वडा नं ७ स्थायी ठेगाना भई हाल भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी न पा वडा नं ३ बस्ने हरि ईन्टरप्राइजेज का प्रोपाइटर अं वर्ष ३९ को हरि भजन उप्रेती , टिका बहादुर सापकोटाको छोरी हरि भजन उप्रेतीको श्रीमती काभ्रे जिल्ला कोलाती गा पा वडा नं ७ स्थायी ठेगाना भई हाल भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी न पा वडा नं ३ बस्ने अं वर्ष ३७ यशोदा उप्रेती / लिलाधर खनालको नाती नारायण प्रसाद खनालको छोरा सिन्धुपाल्चोक जिल्ला ठोकर्पा वडा नं २ बस्ने श्रीहरि खनाल
५२५	०८१-W ० -०१२७	उत्प्रेषण	प्रोग्रेसिभ फाइनान्स लिमिटेडको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ का प्रमुख कार्यकारी अधिकृत अनिल श्रेष्ठ	ऋण असुली पुनरावेदन न्यायाधिकरण , ऋण असुली न्यायाधिकरण , काली बहादुर खड्काको छोरी मिलन राईको श्रीमती भोजपुर जिल्ला चरम्बी गाविस वडा नं ९ घर भई हाल कागेश्वरी न पा वडा नं ०९ काठमाडौं बस्ने अं वर्ष २४ की अनु खड्का / नवराज राईको नाति प्रेम कुमार राईको छोरा मोरङ जिल्ला साविक सिजुवा गा वि स वडा नं ९ हाल पविर्तित रतुवामाई न पा वडा नं ६ घर भई हाल का जि कागेश्वरी न पा वडा नं ९ बस्ने वर्ष ४१ को मिलन राई

५२६	०८१-W ० -०१४६	उत्प्रेषण	जनकपुर रिफाइनरीज प्रा लिको अधिकार प्राप्त संचालक श्री रईसा टिवडेवाल	विराटनगर भन्सार कार्यालय मोरङ , भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर / मेची भन्सार कार्यालय काकडभिट्टा झापा
५२७	०८१-W ० -०१४७	परमादेश	राष्ट्रिय अपाग महासंघ संघिय कार्य सम्पादन समिति महासंघको केन्द्रिय कार्यालय भूकुटीमंडप काठमाडौं समेत	श्रम अदालत भक्तपुर / सीता अर्याल
५२८	०८१-W ० -०१६४	उत्प्रेषण	खड्क बहादुर देवकोटा समेत	काठमाडौं महानगरपालिका नगर कार्यापालिकाको कार्यलय सहकारी विभाग कमलादी काठमाडौं , प्रमुख कार्यकारी अधिकृत काठमाडौं महानगरपालिका , सहकारी विभाग अनुगमन शाखा प्रमुख काठमाडौं महानगरपालिका , तत्कालिन सहकारी विभाग प्रमुख काठमाडौं महानगरपालिका , जिल्ला प्रहरी परिसर टेकु काठमाडौं , केन्द्रिय अनुसन्धान ब्युरो लाजिम्पाट काठमाडौं / काठमाडौं उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय मिनभवन काठमाडौं
५२९	०८१-W ० -०१७५	उत्प्रेषण	हिम इलेक्ट्रोनिक्स प्रा लिको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त आशुतोष भट्टराई	श्री श्रम अदालत भक्तपुर दरबार स्क्वायर भक्तपुर , श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं , कृष्णा कुमारी गुरुङ्ग , बद्रि प्रसाद घिमिरे , निल कमल श्रेष्ठ , राम बुढाथोकी , भक्तपुर जिल्ला व्यासी वडा नं १० हाल व्यासी वडा नं २ बस्ने वर्ष ४९ को राजेश बाशुकला , जयराम थापा , सुरज श्रेष्ठ , दुर्गा श्रेष्ठ , रामलीला के सी , गंगाराम सिलवाल , प्रकाश बुढाथोकी , प्रमोद दवाडी , संगिता श्रेष्ठ , विनोद कुमार साह , भगवती थापा , तुलसा देवी विष्ट / होम कुमारी बुढाथोकी

५३०	०८१-W ० -०१७८	परमादेश	अधिवक्ता सविता विमली	नेपाल बार एसोसिएशन रामशाहपथ काठमाडौं / नेपाल बार एसोसिएशन केन्द्रिय कार्यसमिति रामशाहपथ काठमाडौं
५३१	०८१-W ० -०१८२	परमादेश	हाल केन्द्रिय कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवल सुन्धारामा थुनामा रहेका रविन चालिसे	शिक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , त्रिभुवन विश्वविद्यालय कीर्तिपुर काठमाण्डौ , त्रिभुवन विश्वविद्यालय परीक्षा नियन्त्रण कार्यालय बल्खु काठमाण्डौ , त्रिभुवन विश्वविद्यालय प्राज्ञिक परिषद्को कार्यालय , नेपाल खुला विश्वविद्यालय मानभवन ललितपुर / केन्द्रिय कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवल काठमाण्डौ
५३२	०८१-W ० -०१८४	उत्प्रेषण	सगरमाथा मोडको कन्सर्नको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त शंकर ध्वज कार्की	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं / औषधी व्यवस्था विभाग विजुली बजार काठमाण्डौ
५३३	०८१-W ० -०२१४	उत्प्रेषण	सुरेन्द्र कार्की	आठवीस नगरपालिका नगर कार्यपालिको कार्यालय दैलेख , प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत आठविस नगर कार्यपालिका कार्यालय , नगर शिक्षा समिति आठवीस नगरपालिका कार्यालय , शिक्षा शाखा प्रमुख आठवीस नगरपालिका कार्यालय , नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय / नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालयका प्रधानाध्यापक
५३४	०८१-W ० -०२१८	उत्प्रेषण	सिद्धान्त राना	जिल्ला प्रशासन कार्यालय बबरमहल काठमाडौं , श्री काठमाण्डौ महानगरपालिका कमलादी काठमाण्डौ / काठमाण्डौ महानगरपालिका २ नं वडा कार्यालय लाजिम्पाट काठमाण्डौ

५३५	०८१-W ० -०२३०	उत्प्रेषण	अधिवक्ता अमित कुमार कर्ण समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ / कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौका रजिष्ट्रार
५३६	०८१-W ० -०२३६	उत्प्रेषण	वेष्टर्न डेभलपमेन्ट कन्स्ट्रक्सन प्रा लिबाट अख्तियार प्राप्त कृष्ण प्रसाद वली	महान्यायाधिवक्ताका कार्यालय रामशाहपथ काठमाडौं , उच्च सरकारी वकिल कार्यालय तुलसीपुर दाङ्ग , जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय दाङ्ग / जिल्ला प्रहरी कार्यालय दाङ्ग
५३७	०८१-W ० -०२४०	उत्प्रेषण	ऐभरेष्ट पेरेन्ट्रलस प्रा लिको अख्तियार प्राप्त नेहा अग्रवाल	प्रमोद मुखिया / श्री श्रम अदालत भक्तपुर
५३८	०८१-W ० -०२४२	उत्प्रेषण	श्रेष्ठ विल्डर्सको संचालक लालकुमार श्रेष्ठ	सिमरा उपमहानगरपालिकाको कार्यालय जितपुर बारा / आन्तरिक राजस्व कार्यालय जितपुर बारा
५३९	०८१-W ० -०२४८	उत्प्रेषण	देवी प्रकाश भट्टचन	हिमालयन बैंक लिमिटेड कमलादी काठमाडौं , हिमालयन बैंक लिमिटेड कमलादी शाखा कार्यालय आइ टी प्लाजा काठमाडौं , प्रभु म्यानेजमेन्ट प्रा लि , प्रभु म्यानेजमेन्ट प्रा लिको अध्यक्ष कुसुम लामा / प्रभु म्यानेजमेन्ट प्रा लिको संचालक श्रुतिका तामाङ लामा
५४०	०८१-W ० -०२५०	उत्प्रेषण	सं समेत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाण्डौ / काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं १५ को कार्यालय स्वयम्भु काठमाण्डौ

५४१	०८१-W ० -०२५६	उत्प्रेषण	नेपाल समाजवादी पार्टीको अख्तियार प्राप्त महासचिव रमेश प्रसाद यादव	निर्वाचन आयोग कान्तिपथ काठमाण्डौ , काठमाडौं जिल्ला काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं ३५ कोटेश्वर स्थित एक अध्यक्ष डा बाबुराम भट्टराईले नेतृत्व गरेको नेपाल समाजवादी पार्टी / काठमाडौं जिल्ला काठमाण्डौं महानगरपालिका वडा नं ३५ कोटेश्वर स्थित नेपाल समाजवादी पार्टीका संयुक्त अध्यक्ष मध्यका एक डा बाबुराम भट्टराई
५४२	०८१-W ० -०२६०	परमादेश	नेपाल बीमक संघको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त महासचिव अशोक कुमार खड्का समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाडौं / नेपाल बीमा प्राधिकरण साविक बीमा समिति
५४३	०८१-W ० -०२८४	उत्प्रेषण	डा धनन्जय रेग्मी	नेपाल पर्यटन बाड कार्याकारा सामात प्रदर्शनी मार्ग काठमाडौं , संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालयका सचिव तथा नेपाल पर्यटन बोर्ड कार्यकारी समितिका अध्यक्ष डा गणेश पाण्डे संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल पर्यटन बोर्ड विघटित कार्यकारी प्रमुख छनौट उपसमितिका सदस्य तथा संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक मन्त्रालयका सह सचिव इन्दु घिमिरे , नेपाल पर्यटन बोर्ड कार्यकारी समिति सदस्य तथा विघटित कार्यकारी प्रमुख छनौट उपसमिति सदस्य श्री मदन आचार्य , नेपाल पर्यटन बोर्ड कार्यकारी समितिका सदस्य तथा विघटित कार्यकारी प्रमुख छनौट उपसमितिका सदस्य श्री मिलन देवकोटा / श्री दिपकराज जोशी कार्यकारी प्रमुख नेपाल पर्यटन बोर्ड प्रदर्शनी मार्ग

५४४	०८१-W ० -०२९२	परमादेश	गोविन्द बहादुर महन्	नेपाल इन्जिनियरिङ अध्ययन संस्थान डिनको कार्यालय ललितपुर , शिक्षा अध्यक्ष एंव पाठ्यक्रम विकास केन्द्र त्रिभुवन विश्वविद्यालय काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / नेपाल इन्जिनियरिङ काउन्सिल काठमाण्डौ
५४५	०८१-F N -०१८३	विविध	डा.दोयराज खनाल	माननीय मन्त्रिज्यू,कृषी तथा पशुपंक्षी विकास मन्त्रालय,सिंहदरबार समेत
५४६	०८१-W ० -०३०२	उत्प्रेषण	विश्वनाथ अहिर समेत	आख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग टंगाल काठमाण्डौ , विशेष अदालत बबरमहल काठमाण्डौ , मदनप्रसाद गुप्ता , कविता कुमारी / राजेश कुमार गुप्ता
५४७	०८१-W ० -०३१२	उत्प्रेषण	हाल कारागार कार्यालय डिल्लीबजारमा कैदमा रहेका कमल प्रसाद जवाली	प्रभु बक लिमिटेड , प्रभु बक लिमिटेडका तत्कालिन सञ्चालक समिति अध्यक्ष देवी प्रकाश भट्टचन , काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका कमलादीमा कर्पोरेट कार्यालय रहेको साविका सिद्धार्थ विकाश बैंक लिमिटेड मर्ज भई कायम भएको ग्लोबल आइएमई बैंक लिमिटेड , नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय वालुवाटार काठमाण्डौ , नेपाल धितोपत्र बोर्ड खुमलटार ललितपुर , नेपाल स्टक एक्सचेञ्ज लिमिटेड सिंहदरबार प्लाजा काठमाण्डौ , सिडिएस तथा क्लिएरिङ लिमिटेड पुतलीसडक काठमाण्डौ , प्रभु क्यापिटल लिमिटेड कमलादी काठमाण्डौ , श्री इम्पोरियल सेक्युरिटीज लिमिटेड अनामनगर काठमाण्डौ , तारा कुमारी भट्टचन , श्री नेपाल इन्भेष्टमेण्ट प्रा लि , श्री महानगरीय प्रहरी परिसर काठमाण्डौ / श्री केन्द्रिय अनुसन्धान व्युरो महाराजगञ्ज काठमाण्डौ

५४८	०८१-W ० -०३३६	उत्प्रेषण	भुपाल दमाई	श्री प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार , संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार , मुख्य सचिव नेपाल सरकार सिंहदरबार , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद् कार्यालय लुम्बीनी प्रदेश , प्रमुख सचिव प्रदेश सरकार बुटवल , गंगादेव गाउँपालिका हाल मन्त्री परिषद्को निर्णयले सुकिदह गाउँपालिका रोल्पा , गंगादेव गाउँपालिका हाल मन्त्री परिषद्को निर्णयले सुकिदह गाउँपालिकाको गाउँ सभा रोल्पा / गंगादेव गाउँपालिका हाल मन्त्री परिषद्को निर्णयले सुकिदह गाउँपालिकाका अध्यक्ष
५४९	०८१-MS -००३३	अदालतको अवहेलना	भुपाल दमाई	साविक गंगादेवी गाउँपालिका वडा नं.२ सानाडाँडा हाल सुकिदह गाउँपालिकाका अध्यक्ष , जिल्ला प्रशासन कार्यालय रोल्पामा कार्यरत का.मु. शाखा अधिकृत / सुकिदह गाउँपालिकाका प्रशासनिक प्रशासकीय प्रमुख
५५०	०८१-W ० -०३४२	उत्प्रेषण	ऋषिराज दाहाल	पसा जिल्ला विरगञ्ज महानगरपालिका वडा नं. ४ मा सञ्चालनमा रहेको दि. जुद्ध मैच फैक्ट्री / श्री श्रम अदालत भक्तपुर
५५१	०८१-W ० -०३४८	उत्प्रेषण	ध्रुवप्रसाद चौलागाईं	नेपाल पत्रकार महासंघ केन्द्रीय कार्यालय कामनपा ९ सिनामंगल , नेपाल पत्रकार महासंघ केन्द्रीय निर्वाचन समिती कामनपा ९ सिनामंगल , प्रेश काउन्सिल नेपाल कामनपा ९ सिनामंगल , नेपाल पत्रकार महासंघ वागमती प्रदेश कार्यालय मुकाम मकवानपुर हेटौँडा उपमहानगरपालिका वडा नं.४ / नेपाल पत्रकार महासंघ जिल्ला शाखा मकवानपुर मकवानपुर हेटौँडा उपमहानगरपालिका वडा नं.११

५५२	०८१-W ० -०३५४	उत्प्रेषण	अर्जुन प्रसाद मुडभरी	जिल्ला प्रहरी पारसर काठमाण्डौ भद्रकाली काठमाण्डौ , जिल्ला सरकारी बकिल कार्यालय काठमाण्डौ माईतीघर काठमाण्डौ , काठमाण्डौ जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाण्डौ / श्याम कुमार श्रेष्ठ
५५३	०८१-W ० -०३७४	उत्प्रेषण	श्री दिपमाला निर्माण सेवाको प्रोपाईटर हेमराज खत्री	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय ताहाचाल हाल केशरमहल काठमाण्डौ / सडक डिभिजन विरेन्द्रनगर सुर्खेत
५५४	०८१-W ० -०३७८	परमादेश	छाप टुसाल खानेपानी व्यवस्थापन समितिको अख्तियार प्राप्त अध्यक्ष कृष्ण बहादुर तामाङ	राष्ट्रिय निकुन्ज नागाशुन राष्ट्रिय निकुन्ज कार्यालय काठमाण्डौ , बन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , राष्ट्रिय निकुन्ज तथा वन्यजन्तु संरक्षण विभाग , शिवपुरी नागार्जुन निकुन्ज बरिष्ठ संरक्षण अधिकृत / पानी मुहान रेन्जर पोस्ट शिवपुरी नागार्जुन राष्ट्रिय निकुन्ज पानीमुहान काठमाण्डौ
५५५	०८१-W ० -०३८०	उत्प्रेषण	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक कर्मचारी युनियनको तर्फबाट अख्तियारप्राप्त युनियनका अध्यक्ष शिव हरी भण्डारी	नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लि , नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लिको संचालक समिति / नेपाल राष्ट्र बैंक बैंक तथा वित्तिय संस्था नियमन विभाग बालुवाटार काठमाण्डौ

५५६	०८१-W ० -०३८८	उत्प्रेषण	इ उमेश रुपाखेती समेत	प्रधानमन्त्रा तथा मान्त्रपारिषद्का कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल इन्जिनियरीङ परिषद् मिनभवन काठमाडौं , डडेल्धुरा जिल्ला अजयमेरु गा.पा वडा नं. ५ भएका नेपाल इन्जिनियरिङ परिषद्को सदस्यको रूपमा मनोनित विनोद बहादुर पाल , सुर्खेत जिल्ला भेरिगंगा न पा वडा नं १३ ठेगाना भएको नेपाल इन्जिनियरिङ परिषद्को सदस्यको रूपमा मनोनित अम्बिका महत , रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा नगरपालिका वडा नं ७ ठेगाना भएको नेपाल इन्जिनियरिङ परिषद्को सदस्यको रूपमा मनोनित लेखनाथ पाण्डेय , कास्की जिल्ला लेखनाथ महानगरपालिका वडा नं. ४ ठेगाना उल्लेख गरी नेपाल इन्जिनियरिङ परिषद्को सदस्यको रूपमा मनोनित राममणी अधिकारी , काठमाडौं जिल्ला काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं १७ ठेगाना
५५७	०८१-W ० -०४००	उत्प्रेषण	इन्द्रलाल श्रेष्ठ	राम कुमार श्रेष्ठ , चितवन जिल्ला अदालत भरतपुर , चितवन जिल्ला प्रहरी कार्यालय / प्रहरी चौकी पार्वतीपुर चितवन भरतपुर २१
५५८	०८१-W ० -०४१२	उत्प्रेषण	हाल कारागार कार्यालय धादिङमा कैदमा रहेको रामजी भन्ने प्रेम ध्वज उप्रेती भनिएको प्रेमबहादुर उप्रेती	कारागार कार्यालय धादिङ धादिङवेसी , कारागार व्यवस्थापन विभाग डिल्लीबजार काठमाण्डौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , महिला बालबालिका तथा समाज कल्याण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , केन्द्रिय जेष्ठ नागरिक कल्याण समितिको सचिवालय सिंहदरबार काठमाण्डौं / धादिङ जिल्ला अदालत धादिङ

५५९	०८१-W ० -०४२०	उत्प्रेषण	चन्द्रा बराल समेत	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक शाखा कार्यालय बालाजु , राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय कर्जा अनुगमन तथा असुली विभाग , डायना श्रेष्ठ / कर्जा सूचना केन्द्र कमलादी काठमाण्डौ
५६०	०८१-W ० -०४२८	उत्प्रेषण	अधिवक्ता विक्रम भण्डारी	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ
५६१	०८१-W ० -०४३३	उत्प्रेषण	शिलापत्र मिडिया नेटवर्क प्रा लिको तर्फबाट अख्तियारप्राप्त कम्पनीमा कार्यरत प्रमुख कार्यकारी अधिकृत दानबहादुर श्रेष्ठ	श्री श्रम अदालत भक्तपुर दरबार स्क्वायर , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाडौ / कृष्ण राज गिरी
५६२	०८१-W ० -०४३४	उत्प्रेषण	प्रभु बैंक लिको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त नायब प्रमुख कार्यकारी अधिकृत मनि राम पोखरेल	श्री ऋण असुली पुनरायदन न्यायाधिकरण , श्री ऋण असुली न्यायाधिकरण , ब्राइटल्याण्ड एण्ड कम्पनी काठमाण्डौ प्रा लि , विराट आचार्य , राजुप्रसाद पौडेल , गणेश शर्मा पौडेल , प्रमोद कुमार दुङ्गेल , भवानी कुँवर , सितारा के सी / बलभद्र ढकाल
५६३	०८१-W ० -०४४०	उत्प्रेषण	सुकुटे विच एडभेन्चर क्याम्प रिसोर्ट प्रा लि का तर्फबाट अख्तियार प्राप्त संचालक तथा आफ्नो हकमा समेत	श्री अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग टंगाल काठमाडौ , श्री जिल्ला प्रशासन कार्यालय चौतारा सिन्धुपाल्चोक , चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिकाको कार्यालय सिन्धुपाल्चोक / चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका वडा नं ९ को कार्यालय सिन्धुपाल्चोक
५६४	०८१-W ० -०४४६	उत्प्रेषण	हाल कारागार कार्यालय नख्खुमा थुनामा रहेको रमेश देउला	उच्च अदालत पाटन ललितपुर , ललितपुर जिल्ला अदालत , नख्खु कारागार कार्यालय ललितपुर / सुरेश महर्जन
५६५	०८१-W ० -०४६४	उत्प्रेषण	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि को केन्द्रीय कार्यालय समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर / रन्धिर कुमार सहनी

५६६	०८१-W 0 -०४६५	उत्प्रेषण	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि को केन्द्रीय कार्यालय समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर / संजयकुमार झा
५६७	०८१-W 0 -०४६६	उत्प्रेषण	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि को केन्द्रीय कार्यालय समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर / सुरेन्द्र साह
५६८	०८१-W 0 -०४६७	उत्प्रेषण	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि को केन्द्रीय कार्यालय समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर / रामनारायण चौधरी
५६९	०८१-W 0 -०४६८	उत्प्रेषण	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि को केन्द्रीय कार्यालय समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर / सर्मिला धमला
५७०	०८१-W 0 -०४६९	उत्प्रेषण	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि को केन्द्रीय कार्यालय समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर / योग नारायण साह
५७१	०८१-W 0 -०४७०	उत्प्रेषण	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि को केन्द्रीय कार्यालय समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर / गिरीजानन्द साह
५७२	०८१-W 0 -०४७१	उत्प्रेषण	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि को केन्द्रीय कार्यालय समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर / ममता दनुवार
५७३	०८१-W 0 -०४९०	उत्प्रेषण	गिरिजानन्द साह	श्रम अदालत दरवार स्ववायर भक्तपुर , स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. को केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. को केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौको संचालक समिति / स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. को केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत नरेन्द्र सिंह विष्ट

५७४	०८१-W ० -०६११	उत्प्रेषण	संजय कुमार झा	श्रम अदालत दरबार स्ववायर भक्तपुर , स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. को केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. को केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौको संचालक समिति / स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. को केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत नरेन्द्र सिंह विष्ट
५७५	०८१-W ० -०६१२	उत्प्रेषण	सुरेन्द्र साह	श्रम अदालत दरबार स्ववायर भक्तपुर , स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौको संचालक समिति / स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत नरेन्द्र सिंह विष्ट
५७६	०८१-W ० -०४८४	उत्प्रेषण	इन्डोनेसियाको सुराबाया स्थायी घर भई हाल नेपाल राज्य काठमाडौं बौद्धमा बस्ने पासपोर्ट नं ८७६७८५५१ वर्ष २४ की AZRINATUL MUTAMMIM समेत	अध्यागमन विभाग कालिकास्थान काठमाडौं / गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं
५७७	०८१-W ० -०४८६	परमादेश	चन्दुकुमारी थापा समेत	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / श्री जिल्ला प्रशासन कार्यालय बबरमहल काठमाडौं

५७८	०८१-W ० -०४९०	परमादेश	मोहम्मद हसन	जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाण्डौ , गृहमन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , काठमाण्डौ महानगरपालिका सुन्धारा काठमाण्डौ , काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नम्बर २८ को कार्यालय बागबजार , राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक शाखा कार्यालय दरबारमार्ग काठमाण्डौ / नेपाल टेलिकामको केन्द्रीय कार्यालय दूरसंचार भवन भद्रकाली प्लाजा काठमाण्डौ
५७९	०८१-W ० -०५१४	उत्प्रेषण	राम बाबु महतो समेत	श्रम अदालत भक्तपुर , त्रिवेणी सिन्ध्याक्स प्रा.लि. जितपुर सिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ९ बारा / त्रिवेणी सिन्ध्याक्स प्रा.लि. जितपुर सिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ९ बाराका संचालक दिनानाथ खण्डेलवाल
५८०	०८१-W ० -०५१६	उत्प्रेषण	हिमालयन सुटिङ्ग स्पोर्ट्स एसोसिएसन संस्थाको तर्फबाट अ.प्रा. भई आफ्नो हकमा समेत	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को सचिवालय / नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरबार
५८१	०८१-W ० -०५२४	उत्प्रेषण	अधिवक्ता टिका प्रसाद ढकाल समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , जलश्रोत तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रीय कार्यालय रत्नपार्क

५८२	०८१-W ० -०५२८	उत्प्रेषण	अधिवक्ता रविन्द्र तामाङ / अधिवक्ता चिरञ्जीवी नेपाल	राष्ट्रपति तथा राष्ट्रपतिको कार्यालय शितल निवास काठमाण्डौ , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , संघीय संसद संघीय व्यवस्थापिकाको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , परराष्ट्र मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , कानून न्याय तथा संसदीय व्यवस्था मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , संघीय प्रतिनिधि सभाको कानून तथा मानव अधिकार समिति सिंहदरवार काठमाण्डौ / राष्ट्रिय सभा संघीय संसद व्यवस्थापिकाको सचिवालय सिंहदरवार काठमाण्डौ
५८३	०८१-W ० -०५३६	उत्प्रेषण	राकेश कुमार अग्रवाल	जिल्ला प्रशासन कार्यालय / प्रमुख जिल्ला अधिकारी जिल्ला प्रशासन कार्यालय सर्लाही
५८४	०८१-W ० -०५५०	उत्प्रेषण	विष्णुप्रसाद नेपाल	सूर्यविनायक नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय कटुञ्जे भक्तपुर , सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं. ५ कार्यालय कटुञ्जे भक्तपुर , राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग सिंहदरवार काठमाण्डौ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय भक्तपुर / नेपाल इन्भेष्टमेन्ट बैंक लि. सिपाडोल शाखा सूर्यविनायक भक्तपुर
५८५	०८१-W ० -०५५२	उत्प्रेषण	कुमराज गुरुङ समेत	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार , नेपाल सरकार वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , वन तथा भू-संरक्षण विभाग ववरमहल काठमाण्डौ / अजिरकोट गाउँपालिका गाउँपालिकाको कार्यालय भच्चेक गोरखा

५८६	०८१-W ० -०५५४	परमादेश	मोहम्मद जिलानी खान	जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाण्डौ , काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १९ को कार्यालय ढोका टोल / काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १९ का वडा अध्यक्ष काठमाण्डौ
५८७	०८१-W ० -०५५६	उत्प्रेषण	विष्णु कुमारी पराजुली	कमर्स एण्ड ट्रस्ट बैंक नेपाल लि. प्रधान कार्यालय कमलादी काठमाण्डौ , रेड लायन ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि. ठमेल २६ काठमाण्डौ , कमर्स एण्ड ट्रस्ट बैंक नेपाल लि. शाखा कार्यालय त्रिदेवी मार्ग ठमेल , नेपाल राष्ट्र बैंक गुनासो सुनुवाई इकाई बालुवाटार काठमाण्डौ , कर्जा सूचना केन्द्र हेरिटेज प्लाजा चौथो तल्ला कमलादी काठमाण्डौ / मिरा कार्की बोगटी
५८८	०८१-W ० -०५६२	उत्प्रेषण	अधिवक्ता पार्वती थापा समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय सिंहदरबार , उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्री दिपक खड्का सिंहदरबार , विद्युत नियमन आयोग सानो गौचरण काठमाण्डौ / नेपाल विद्युत प्राधिकरण रत्नपार्क काठमाण्डौ

५८९	०८१-W 0 -०५८७	उत्प्रेषण	अधिवक्ता खडानन्द कंडेल	उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्री उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रिवाट मिति २०८१/०८/०२ को निर्णयानुसार गठित समितिको संयोजक प्रा.डा. अरविन्द कुमार मिश्र नेशनल कलेज अफ ईन्जिनियरिङ्ग ललितपुर , उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रीवाट मिति २०८१/०८/०२ को निर्णयानुसार गठित समितिको सदस्य चार्टर्ड एकाण्टेन्ट सुजन कुमार काफ्ले का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. ९ बत्तिसपुतली / उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रीवाट मिति २०८१/०८/०२ को निर्णयानुसार गठित समितिको सदस्य श्रीरामराज पाण्डे का.जि. का.म.न.पा. वडा नं. १७ क्षेत्रपाटी काठमाण्डौ
-----	---------------	-----------	---------------------------	--

५९०	०८१-W ० -०७७६	उत्प्रेषण	डा पुण्यप्रसाद खतिवडा समेत	प्रधानमन्त्रा तथा मान्त्रपारषदका कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , माननीय ऊर्जा जलस्रोत तथा सिँचाइ मन्त्री तथा नेपाल विद्युत् प्राधिकरणको सञ्चालक समितिका अध्यक्ष श्री दीपक खड्का ऊर्जा जलस्रोत तथा सिँचाइ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , ऊर्जा जलस्रोत तथा सिँचाइ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , सि डि ई श्री हरिबहादुर खत्री विद्युत् नियमन आयोग सानो गौचरण काठमाडौं , विद्युत् नियमन आयोग सानो गौचरण काठमाडौं , नेपाल विद्युत प्राधिकरणका प्रबन्ध निर्देशक तथा प्राधिकरणको सञ्चालक समितिका सदस्य सचिव श्री कुलमान घिसिङ नेपाल विद्युत् प्राधिकरण प्रधान कार्यालय दरबारमार्ग काठमाडौं , नेपाल विद्युत् प्राधिकरण प्रधान कार्यालय दरबारमार्ग काठमाडौं , श्री श्रीरामराज पाण्डे सदस्य मन्त्रीयस्तरीय निर्णयबाट गठित बक्यौता रकमको जाँच गर्ने प्राविधिक समिति जल तथा मौसम विज्ञान
५९१	०८१-W ० -०५७०	उत्प्रेषण	हाल कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवल काठमाण्डौमा थुनामा रहेको लक्ष्मी सापकोटा	श्री सर्वोच्च अदालत पुनरावेदन दर्ता शाखा / श्री काठमाण्डौ जिल्ला अदालत
५९२	०८१-W ० -०५८१	उत्प्रेषण	नृपेन्द्र बहादुर शाह	लर्ड बुद्ध एजुकेशनल एकेडेमी लिमिटेड नेपाल मेडिकल कलेज शिक्षण अस्पताल केन्द्रिय कार्यालय नेपालगंज बाँके , संचालक समिति लर्ड बुद्ध एजुकेशनल एकेडेमी लिमिटेड नेपालगंज बाँके / श्री श्रम अदालत भक्तपुर

५९३	०८१-W ० -०५८२	उत्प्रेषण	पि.आर.कोल्ड स्टोरको प्रोप्राइटर देवदह न.पा. वडा नं. ३ रुपन्देही समेत	एन एम बि बैंक लि. बबरमहल काठमाण्डौ , एन एम बि बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालयको संचालक समिति बबरमहल काठमाण्डौ , एन एम बि बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय मणिग्राम रुपन्देही / मालपोत कार्यालय बुटवल रुपन्देही
५९४	०८१-W ० -०५८६	उत्प्रेषण	आफ्नो हकमा समेत	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्रा तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , वातावरण विभाग वन तथा वातावरण मन्त्रालय वबरमहल काठमाण्डौ , वन तथा भू-संरक्षण विभाग वन तथा वातावरण मन्त्रालय वबरमहल काठमाण्डौ , राष्ट्रपति चुरे तराई संरक्षण विकास समिति खुमलटार काठमाण्डौ , मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , वन तथा वातावरण मन्त्रालय मधेश प्रदेश जनकपुरधाम धनुषा , प्रदेश वन निर्देशनालय वन तथा वातावरण मन्त्रालय मधेश प्रदेश सरकार जनकपुरधाम धनुषा , लहान नगरपालिका लहान नगरपालिकाको कार्यालय सिराहा / China Railway No. २ Engineering Group (चाइना रेलवे नं. २ ईन्जिनियरिङ ग्रुप
५९५	०८१-W ० -०५९४	उत्प्रेषण	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग बबरमहल काठमाण्डौका तर्फबाट अधिकार प्राप्त महानिर्देशक ई रामहरि पोखरेल	श्री शर्मा वाइवा संयुक्त उपक्रम सामाखुशी काठमाण्डौ , श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर , श्री ललितपुर जिल्ला अदालत तहशिल शाखा ललितपुर / श्री मध्यस्थ ट्राइबुनल डिस्पुट रिजोलुसन सेन्टर ललितपुर

५९६	०८१-W ० -०६०८	उत्प्रेषण	धनकुमारी प्रधान समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , उर्जा जलस्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , भौतिक पुर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय बबरमहल काठमाडौं , मध्याञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय डिभिजन सडक कार्यालय खुर्कोट सिन्धुली , डिभिजन सडक कार्यालय जनकपुर , नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रीय कार्यालय रत्नपार्क काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय सिन्धुली , नापी कार्यालय सिन्धुली , मालपोत कार्यालय सिन्धुली , कमलामाई नगरपालिका नगरपालिकाको कार्यालय सिन्धुली / कमलामाई नगरपालिका वडा नं ७ को कार्यालय माझीटार सिन्धुली
५९७	०८१-W ० -०६२०	उत्प्रेषण	अनुप अधिकारी समेत	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सहकारी विभाग नयाँ बानेश्वर काठमाडौं , सहकारी विभाग नयाँ बानेश्वर काठमाडौंका रजिष्ट्रार / समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय बुद्धनगर काठमाडौं
५९८	०८१-W ० -०६२४	उत्प्रेषण	थान बहादुर मल्ल	नोबल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि मानभवन पुल्चोक , ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४ को वडा अध्यक्ष , ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ४ कार्यालय / श्री उच्च अदालत पाटन हरिहरभवन ललितपुर

५९९	०८१-W ० -०६३२	उत्प्रेषण	नेपाल डेरि एसोसिएसनका तर्फबाट अधिकार प्राप्त एसोसिएसनका अध्यक्ष प्रल्हाद दाहाल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री पार्षदका कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाडौं / एभरेष्ट बैंक शाखा कार्यालय दमक झापा
६००	०८१-W ० -०६३८	उत्प्रेषण	शहिद स्मारक प्रकृति प्रतिष्ठान महाकालस्थान काठमाण्डौको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त संस्थाका अध्यक्ष मदन ताम्राकार	बागमति प्रदेश सरकार मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय हेटौडा मकवानपुर , बागमति प्रदेश सरकार संस्कृति पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर हेटौडा / नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ।
६०१	०८१-W ० -०६४२	परमादेश	सामी ग्याल्जेन शेर्पा	Maryline Pimentel , सोलुखुम्बु जिल्ला सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका वडा नं. २ को कार्यालय र सोही कार्यालयका वडा अध्यक्ष , सोलुखुम्बु जिल्ला सोलुदुधकुण्ड नगरपालिकाको कार्यालय , मालपोत कार्यालय सल्लेरी सोलुखुम्बु / भूमी व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग बबरमहल काठमाण्डौ
६०२	०८१-W ० -०६४८	उत्प्रेषण	राज माडी श्रेष्ठ समेत	साविक एक अफ काठमाडाँडा हाल परिवर्तित ग्लोबल आइएमई बैंक लि इटहरी शाखा कार्यालयका शाखा प्रबन्धक , साविक बैंक अफ काठमाडौं हाल परिवर्तित ग्लोबल आइएमई बैंक लि इटहरी शाखा कार्यालयका कर्जा प्रबन्धक / श्री मालपोत कार्यलय इनरुवा सुनसरी
६०३	०८१-W ० -०६७४	उत्प्रेषण	सुमित रौनियार समेत	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत ववरमहल / हुलास इन्जिनियरिङ एण्ड कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. कमलादी काठमाण्डौ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १

६०४	०८१-W ० -०६७६	उत्प्रेषण	कमलचन्द्र खड्का समेत	काठमाण्डौ जिल्ला अदालत ववरमहल काठमाण्डौ , जिल्ला प्रहरी परिसर भद्रकाली काठमाण्डौ , जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय माइतीघर काठमाण्डौ , लेख बहादुर खड्का / आशा भारती
६०५	०८१-W ० -०६७८	परमादेश	भिमकुमारी धमला	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरवार , नेपाल सरकार जिल्ला प्रशासन कार्यालय जलेश्वर महोत्तरी / नेपाल सरकार इलाका प्रशासन कार्यालय बर्दिबास महोत्तरी
६०६	०८१-W ० -०६८०	उत्प्रेषण	रिता कुमारी वस्ती	सर्वोच्च अदालत रामशाहपथ काठमाण्डौ , भक्तपुर जिल्ला अदालत भक्तपुर , भुमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय भक्तपुर , नेपाल बंगलादेश बैंक लि. गाभिई हाल कायम नविल बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय दरवारमार्ग काठमाण्डौ , ऋण असुली समिति नेपाल बंगलादेश बैंक गाभिई हाल कायम नविल बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय दरवारमार्ग काठमाण्डौ , चौधरी गार्मेण्ट उद्योग बत्तिसपुतली काठमाण्डौ , सुनिता थापा / ओमकार चापागाई
६०७	०८१-W ० -०६८१	उत्प्रेषण	सरस्वती रायमाझी	सर्वोच्च अदालत रामशाहपथ काठमाण्डौ , भक्तपुर जिल्ला अदालत भक्तपुर , भुमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय भक्तपुर , नेपाल बंगलादेश बैंक लि. गाभिई हाल कायम नविल बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय दरवारमार्ग काठमाण्डौ , ऋण असुली समिति नेपाल बंगलादेश बैंक लि. गाभिई हाल कायम नविल बैंक लि. केन्द्रीय कार्यालय दरवारमार्ग काठमाण्डौ , चौधरी गार्मेण्ट उद्योग बत्तिसपुतली काठमाण्डौ , सुनिता थापा / ओमकार चापागाई

६०८	०८१-W ० -०६८२	उत्प्रेषण	निर कुमार कटुवाल	नेपाल भारत विद्युत प्रसारण तथा व्यापार आयोजना ईनरुवा डिभिजन कार्यालय सुनसरी , नेपाल भारत विद्युत प्रसारण तथा व्यापार आयोजना ढल्केबर धनुषा , नेपाल विद्युत प्राधिकरण रत्नपार्क काठमाण्डौ , नेपाल भारत विद्युत प्रसारण तथा व्यापार आयोजनाको क्षतिपूर्ति निर्धारण समिति ढल्केबर धनुषा , जिल्ला प्रशासन कार्यालय राजविराज सप्तरी , नापी कार्यालय कन्चनपुर सप्तरी , भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय राजविराज सप्तरी , सप्तरी जिल्ला सप्तकोशी नगरपालिकाको कार्यालयका नगर प्रमुख / सप्तकोशी नगरपालिका वडा नं ४ को कार्यालय सप्तकोशी सप्तरी जिल्ला
६०९	०८१-W ० -०६९१	उत्प्रेषण	डिएआई ग्लोबल एलएलसीको Chief of P a r t y T a m m i e Harris समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , श्री श्रम कार्यालय टेकु काठमाडौं / दिपेश जोशी
६१०	०८१-W ० -०७०२	उत्प्रेषण	शोभा तामाङ्ग समेत	आशा भारता , आ काठमाण्डा जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाण्डौ , जिल्ला प्रहरी परिसर भद्रकाली काठमाण्डौ , जिल्ला सरकारी वकिल माइतीघर काठमाण्डौ / लेख बहादुर खड्का
६११	०८१-W ० -०७२२	उत्प्रेषण	साविक जिल्ला विकास समितिको कार्यालय कंचनपुरको परिवर्तित हाल जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय कंचनपुरका हकमा अख्तियारी प्राप्त प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत नरेन्द्र बहादुर पाल	एस /मित्र निर्माण सेवा जे भी महेन्द्रनगर कंचनपुर , एस /मित्र निर्माण सेवा जे भी महेन्द्रनगर कंचनपुर अख्तियारवाला डिल्ली राज लेखक , श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर , श्री ललितपुर जिल्ला अदालत लगनखेल ललितपुर / नेपाल मध्यस्थता परिषद कुपण्डोल ललितपुर

६१२	०८१-W ० -०७२६	उत्प्रेषण	सरस्वती यादव	श्री मायादेवी गाउँपालिका कपिलवस्तु , कपिलवस्तु जिल्ला मायादेवी गा.पा. का अध्यक्ष बलिउद्दिन मुसलमान , मायादेवी गाउँपालिका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत / मायादेवी गाउँपालिकाका सूचना अधिकारी
६१३	०८१-W ० -०७२७	उत्प्रेषण	ममता दनुवार	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , संचालक समिति स्वावलम्बन लघुवित्तीय संस्था लि. केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ / स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. प्रमुख कार्यकारी अधिकृत
६१४	०८१-W ० -०७२८	उत्प्रेषण	रन्धिर कुमार सहनी	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , संचालक समिति स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ / प्रमुख कार्यकारी अधिकृत स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड
६१५	०८१-W ० -०७२९	उत्प्रेषण	योग नारायण साह	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , संचालक समिति स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ / प्रमुख कार्यकारी अधिकृत स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि.
६१६	०८१-W ० -०७३८	परमादेश	अंकित खेमका समेत	काठमाडौं जिल्ला काठमाडौं महानगर पालिका वडा नं २४ को कार्यालय , काठमाडौं महानगरपालिकाको कार्यालय काठमाडौं / जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाडौं

६१७	०८१-W ० -०७३९	उत्प्रेषण	न्यु बिजनस एज पालि को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त वित्त तथा अपरेसन निर्देशक सविता सुवेदी	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , श्रम तथा रोजगार कार्यालय काठमाण्डौ / नरहरी आचार्य
६१८	०८१-W ० -०७८१	उत्प्रेषण	माउण्ट एभरेष्ट ब्रुअरी प्रा लि का अख्तियार प्राप्त अधिवक्ता विरेन्द्र पाठक	श्रम अदालत भक्तपुर , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाण्डौ / राजेन्द्र बहादुर चन्द
६१९	०८१-W ० -०७८४	उत्प्रेषण	देव सरसफाई प्रा लि को तर्फबाट अख्तियारप्राप्त गणेशप्रसाद दुलाल	नेपाल नागरिक उड्डयन प्राधिकरण केन्द्रिय कार्यालय ववरमहल काठमाण्डौ , नेपाल नागरिक उड्डयन प्राधिकरण केन्द्रिय कार्यालय ववरमहल काठमाण्डौका महानिर्देशक , त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल नागरिक उड्डयन कार्यालय गौचर काठमाण्डौ / नेपाल नागरिक उड्डयन कार्यालय अन्तर्गत सिभिल ईन्जिनियरिङ महाशाखा त्रिभुवन अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल गौचर काठमाण्डौ
६२०	०८१-W ० -०७८८	परमादेश	संजय ठाकुर समेत	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय मोरङ , विरानगर महानगरपालिकाको कार्यालय / विरानगर महानगरपालिकाको १ नं वडा कार्यालय
६२१	०८१-W ० -०७९०	परमादेश	बन्दना कामत	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय मोरङ , बिराटनगर महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय विराटनगर मोरङ / विराटनगर महानगरपालिका ०५ नं वडा कार्यालय

६२२	०८१-W ० -०७९२	उत्प्रेषण	तुलसी राज धिताल	अजिरकोट गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिका भच्चेक गोरखा गण्डकी प्रदेश , गाउँपालिका अध्यक्ष अजिरकोट गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिका भच्चेक गोरखा गण्डकी प्रदेश , गाउँपालिका उपाध्याक्ष अजिरकोट गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिका भच्चेक गोरखा गण्डकी प्रदेश / अजिरकोट गाउँपालिका शिक्षा शाखा
६२३	०८१-W ० -०८०६	परमादेश	सुरज कुमार साह	जलेश्वर नगरपालिका ६ नं. वडा कार्यालय महोत्तरी , जिल्ला प्रशासन कार्यालय महोत्तरी , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड जलेश्वर शाखा महोत्तरी / कुमारी बैंक लिमिटेड जलेश्वर शाखा जलेश्वर महोत्तरी
६२४	०८१-W ० -०८०८	उत्प्रेषण	आउटसासिङ्ग श्रमिक संगठन नेपालको तर्फबाट अ.प्रा. ऐ. का अध्यक्ष नारायण प्रसाद खरेल	नेपाल विद्युत प्राधिकरण गण्डकी प्रादेशिक कार्यालय पोखरा कास्की / का.जि. का.म.न.पा. वडा नं. ७ रहेको श्री कान्तिपुर सेक्युरिटी सर्भिसिज प्रा.लि.
६२५	०८१-W ० -०८१०	परमादेश	सञ्जम सरार्फ समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , त्रिभुवन विश्वविद्यालय बल्खु नेपाल , त्रिभुवन विश्वविद्यालय कानून संकाय डीनको कार्यालय बल्खु , त्रिभुवन विश्वविद्यालय कानून संकाय डीनको कार्यालय बल्खु , त्रिभुवन विश्वविद्यालय कानून संकाय परीक्षा शाखा बल्खु , पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय विराटनगर , पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय कला कानून शिक्षा शास्त्र संकाय विराटनगर , पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय रजिष्ट्रारको कार्यालय गोठगाउँ मोरङ / पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय परीक्षा व्यवस्थापन कार्यालय विराटनगर

६२६	०८१-W ० -०८२०	उत्प्रेषण	महेन्द्रराज रंजित	नेपाल सरकार युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , निजी सचिवालय युवा तथा खेलकुद मन्त्री सिंहदरवार काठमाण्डौ / रामप्रसाद भट्टराई
६२७	०८१-W ० -०९५७	उत्प्रेषण	महेन्द्रराज रंजित	नेपाल सरकार युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार युवा तथा खेलकुद मन्त्री तेजुलाल चौधरी सिंहदरवार काठमाण्डौ , निजी सचिवालय युवा तथा खेलकुद मन्त्री सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल स्काउट राष्ट्रिय प्रधान कार्यालय लैनचौर काठमाण्डौ , राष्ट्रियता सतर्कता केन्द्र सिंहदरवार काठमाण्डौ / देवराज घिमिरे
६२८	०८१-W ० -०८६२	परमादेश	सदाम हुसैन समेत	मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार गृहमन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय परासी नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पश्चिम / लुम्बिनी प्रदेश जिल्ला नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पश्चिम प्रतापपुर गाउँपालिका २ नं. वडा कार्यालय गोपिगंज
६२९	०८१-W ० -०८७०	उत्प्रेषण	सुकुन्तलाल हिराचन	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बारा , इलाका प्रहरी कार्यालय सिमरा बारा , बारा जिल्ला अदालत , जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय बारा / सावित्री कडेल
६३०	०८१-W ० -०८७३	उत्प्रेषण	राष्ट्रिय व्यापारिक बक लिमिटेड संचालक समिति सिंहदरवारप्लाजाको तर्फबाट अ.प्रा. अध्यक्ष दिलिप कुमार दुङ्गना समेत	श्रम अदालत भक्तपुर , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सारमार्ग टेकु काठमाण्डौ / प्रल्हाद खड्का

६३१	०८१-W ० -१२३९	उत्प्रेषण	प्रल्हाद खड्का	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड विभागीय कारवाही समिति , विभागीय प्रमुख मानव संसाधन विभाग राष्ट्र बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय रामशाहपथ , राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड संचालक समिति / श्री श्रम अदालत भक्तपुर
६३२	०८१-W ० -०८७४	उत्प्रेषण	हाल कारागार कार्यालय जगन्नाथदेवलमा थुनामा रहेका रञ्जन प्रसाद कोइराला	श्री उच्च अदालत पाटन / श्री काठमाण्डौ जिल्ला अदालत
६३३	०८१-W ० -०८७६	परमादेश	सनोज मण्डल	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरवार , जिल्ला प्रशासन कार्यालय मोरङ , विराटनगर महानगरपालिका नगर कार्यपालिका कार्यालय / विराटनगर महानगरपालिका ७ नं. वडा कार्यालय मोरङ
६३४	०८१-W ० -०८७८	परमादेश	अमित कुमार साह	जिल्ला प्रशासन कार्यालय मोरङ , विराटनगर महानगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय मोरङ विराटनगर , विराटनगर महानगरपालिका ७ नं. वडा कार्यालय / नेपाल सरकार गृहमन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ
६३५	०८१-W ० -०८८०	उत्प्रेषण	कृष्ण किशोर खतिवडा	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार , वागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर , वागमती प्रदेश शिक्षा मन्त्रालय हेटौडा मकवानपुर , जिल्ला प्रशासन कार्यालय नुवाकोट , विदुर नगरपालिका शिक्षा तथा खेलकुद शाखा विदुर नुवाकोट , भैरुम माध्यमिक विद्यालय विदुर ८ नुवाकोट / व्यवस्थापन समिति भैरुम माध्यमिक विद्यालय विदुर ८ नुवाकोट

६३६	०८१-W ० -०८८८	उत्प्रेषण	दीपकिरण प्रिन्टिङ्ग एण्ड ट्रेडर्सका प्रोप्राइटर रामशरण कुँवर समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौँ , शहरी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौँ , मुख्यसचिव प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौँ / सचिव शहरी विकास मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौँ
६३७	०८१-W ० -०८९२	उत्प्रेषण	डा.भविन्द्र कुमार राई	हलेसीतुवाचुड नगरपालिकाको कार्यालय हलेसी खोटाङ , हलेसीतुवाचुड नगरपालिका नगर प्रमुख विमला राई , नगर शिक्षा समिति हलेसीतुवाचुड न.पा. वडा खोटाङ / शिक्षा महाशाखा हलेसी तुवाचुड न.पा. खोटाङ
६३८	०८१-W ० -०८९४	उत्प्रेषण	दि लुथरन वल्ड फेडरेशन नेपाल समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , श्री श्रम कार्यालय टेकु काठमाडौँ / जगत बहादुर खड्का
६३९	०८१-W ० -०८९६	उत्प्रेषण	नेपाल सदभावना पार्टी विरगंज महाधिवेशनबाट निर्वाचित राम चन्द्र प्रसाद कुशवाहा अध्यक्ष रहेको कार्यकारीणी समितिको अख्तियारप्राप्त पार्टीको महासचिव राम बाबु सिंह	श्री निर्वाचन आयोग नेपाल केन्द्रिय कार्यालय बहादुरभवन काठमाडौँ , फुलप्रसाद देवी , रामकुमार महत्तो / कविता कुमारी
६४०	०८१-W ० -०८९८	उत्प्रेषण	महाकाली गौरव बिल्डर्स प्रा ली को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्ना हकमा समेत	कृषि विकास बैंक लिमिटेड मुख्य कार्यालय रामशाहपथ काठमाण्डौँ , कृषि विकास बैंक लिमिटेड कर्जा असुली तथा संकलन विभाग मुख्य कार्यालय रामशाहपथ काठमाण्डौँ , कृषि विकास बैंक लिमिटेड प्रदेश कार्यालय धनगढी कैलाली / कृषि विकास बैंक लि शाखा कार्यालय महेन्द्रनगर

६४१	०८१-W ० -०९००	उत्प्रेषण	रिलायबल हाइड्रोपावर कम्पनी प्रा लि को निर्देशक सुजीत आचार्य समेत	केन्द्रीय कार्यालय रहेको प्राइम कमर्सियल बैंक लिमिटेड , केन्द्रीय कार्यालय रहेको प्रभु बैंक लिमिटेड / दरबारमार्ग स्थित केन्द्रीय कार्यालय रहेको नविल बैंक लिमिटेड
६४२	०८१-W ० -०९०२	उत्प्रेषण	बष्ट फाइनेन्स कम्पनी लिमिटेडको प्रमुख मानव संसाधन विभागको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त गरी व्यवस्थापक रहेकाले आफ्ना हकमा समेत	श्रम अदालत भक्तपुर , श्रम विभाग तथा रोजगार कार्यालय भन्सार मार्ग टेकु काठमाण्डौ / नारायण गौहे
६४३	०८१-W ० -०९०७	उत्प्रेषण	नेपाल अपाङ्ग संघ खगेन्द्र नवजिवन केन्द्र समेत	श्रम अदालत भक्तपुर / विष्णु माया दंगाल
६४४	०८१-W ० -०९३६	उत्प्रेषण	आफ्नो हकमा दुर्गा प्रसाद पौड्याल समेत	श्री प्रधानमन्त्री तथा मान्त्रपार्षदका कार्यालय सिंहदरवार , श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं / श्री लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ
६४५	०८१-W ० -०९३८	उत्प्रेषण	M /S Asia Pacific Power Tech Ltd China को तर्फबाट अ प्रा लाक्पा गेलु शेर्पा	केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई , माछापुच्छ्रे बैंक लिमिटेडको केन्द्रीय कार्यालय / सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय
६४६	०८१-W ० -०९४४	उत्प्रेषण	हारती वायर ईण्डस्ट्रिज प्रा लि एवं कम्पनीका सञ्चालक समितीको अख्तियार प्राप्त एकल सञ्चालक अध्यक्ष भिष्ममान श्रेष्ठ	उच्च अदालत पाटन हरिहरभवन ललितपुर / काठमाडौं जिल्ला अदालत वबरमहल काठमाडौं
६४७	०८१-W ० -०९५४	परमादेश	हिम्डुङ्ग एण्ड थोकर कन्स्ट्रक्सन प्रा लि को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्ना हकमा समेत	नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय बालुवाटार काठमाण्डौ , नविल बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय घण्टाघर काठमाण्डौ / जयरत्नकाली कन्स्ट्रक्सन प्रा लि का सञ्चालक अध्यक्ष राम प्रसाद भट्ट

६४८	०८१-W ० -०९५८	परमादेश	फुलमाया थापा मगर गुरुङ्ग	कानून न्याय तथा ससदाय मामला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय सुर्खेत / विरेन्द्रनगर न पा वडा नं ०३ को कार्यालय विरेन्द्रनगर सुर्खेत
६४९	०८१-W ० -०९६४	उत्प्रेषण	सुनिल भेट कन्सर्न निजगढ वाराका प्रोप्राइटर सुनिल न्यौपाने	नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ , मालपोत कार्यालय सिमरा बारा , एन आइ सी एशिया बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय थापाथली ट्रेड काठमाण्डौ , एन आइ सी एशिया बैंक लि निजगढ शाखा बारा निजगढ / तनहुँ जिल्ला भानु न.पा. वडा नं. ३ मा रहेको अन्पूर्ण दाना चल्ला सप्लायर्सका सञ्चालक राजन श्रेष्ठ
६५०	०८१-W ० -०९८२	उत्प्रेषण	अनेष्ट एडभाइजर प्रा लि संचालक अधिवक्ता राम बहादुर शाही	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालयका रजिष्ट्रार / उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ
६५१	०८१-W ० -०९९२	परमादेश	सारधा मण्डल	श्री जिल्ला प्रशासन कार्यालय महोत्तरी / गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ

६५२	०८१-W ० -०९९४	उत्प्रेषण	अल्फा विटा इन्स्टिच्यूट प्रा लि का अख्तियार प्राप्त अध्यक्ष श्री द्विराज शर्मा शिवाकोटी समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , माननिय मन्त्री शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौका सचिव , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार उच्च शिक्षा महाशाखा , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार उच्च शिक्षा शाखा , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार वैदेशिक अध्ययन अनुमति शाखा , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार शैक्षिक परामर्श तथा प्रमाणिकरण शाखा / शैक्षिक परामर्श तथा प्रमाणिकरण शाखाका उपसचिव
६५३	०८१-W ० -०९९६	उत्प्रेषण	अधिवक्ता श्याम प्रसाद उपाध्याय	नेपाल बार एसोसिएशन कन्द्रीय कार्यालय रामशाह पथ काठमाण्डौ , नेपाल कानून व्यवसायी परिषद कुपण्डोल ललितपुर / सर्लाही जिल्ला बार एसोसिएशन मलंगवा
६५४	०८१-W ० -०९९८	उत्प्रेषण	नेपाल विद्युत प्राधिकरण आयोजना व्यवस्थापन निर्देशनालय अन्तर्गतको काठमाण्डौ उपत्यका स्मार्ट मिटर आयोजनाको अख्तियारप्राप्त कार्यकारी निर्देशक कुलमान घिसिङ	नं. २२ Nanhuandong Road Pingdingshan City Henan PR China मा दर्ता कायम रहेको विज्डम-पिंगाओ जे भि (Wisdom / Pingao JV) , डिस्प्युट रिजोल्युसन सेन्टर नेपाल स्थित सचिवालय रहेको श्री अनुप कुमार उपाध्याय श्री ब्रज भूषण चौधरी र श्री सुनिल कुमार ढुङ्गेल सम्मिलित मध्यस्थता न्यायाधिकरण / उच्च अदालत पाटन ललितपुर

६५५	०८१-W ० -१००४	उत्प्रेषण	दीपक चौधरी	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि.केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , प्रमुख कार्यकारी अधिकृत स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि.केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ / संचालक समिति स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ
६५६	०८१-W ० -१००५	उत्प्रेषण	पूर्णचन्द्र राज अवस्थी समेत	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ , प्रमुख कार्यकारी अधिकृत स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि.केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ / संचालक समिति स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लि केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ
६५७	०८१-W ० -१००८	उत्प्रेषण	गुरु प्रसाद तिमिसिना	राष्ट्रिय सहकारी बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय , राष्ट्रिय सहकारी बैंक लि न्यूरोड शाखा , श्री मालपोत कार्यालय भरतपुर चितवन / शुक्रपथ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड
६५८	०८१-W ० -१०२२	उत्प्रेषण	होनिको मल्टिपल प्रा.लि. तर्फबाट अ.प्रा. भै आफ्नो हकमा समेत	कृषि सामाग्री कम्पनी लि. कुलेश्वर काठमाण्डौ / उच्च अदालत पाटन ललितपुर
६५९	०८१-W ० -१०४२	उत्प्रेषण	महेश कुमार थारु	प्रदेश लोकसेवा आयोग सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , मुख्य मन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली , आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली / प्रदेश सभा सचिवालय सुदूरपश्चिम प्रदेश धनगढी कैलाली

६६०	०८१-W ० -१०४४	उत्प्रेषण	सं समेत	श्री प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक योजना तथा निर्माण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भौतिक योजना तथा निर्माण मन्त्रालय उच्च व्यवस्थापन समुह SMT , सडक विभाग वबरमहल काठमाडौं / पुष्पलाल मध्यपहाडी लोकमार्ग आयोजना कार्यालय सिक्खा रामेछाप
६६१	०८१-W ० -१०५०	उत्प्रेषण	देवेन्द्र नाथ चौधरी	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , नेपाल पारवहन तथा गोदाम व्यवस्था कम्पनी लि प्रधान कार्यालय बालुवाटार , नेपाल पारवहन तथा गोदाम व्यवस्था कम्पनी लि सानो गौचरन काठमाडौं / नेपाल पारवहन तथा गोदाम व्यवस्था कम्पनी लिका प्रमुख
६६२	०८१-W ० -१०६६	उत्प्रेषण	अधिवक्ता इन्दिरा धमला	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , नेपाल विमा प्राधिकरण सञ्चालक समितिको अध्यक्ष पदमा नियुक्तिको लागि गठित सिफारिस समिति सिंहदरबार काठमाण्डौ , नेपाल विमा प्राधिकरण कुपण्डोल ललितपुर / सुदुरपश्चिम प्रदेश कञ्चनपुर जिल्ला कृष्णपुर स्थायी घर भई हाल नेपाल विमा प्राधिकरणको अध्यक्ष पदमा मनोनयन भएका श्री शरद ओझा
६६३	०८१-W ० -१०७२	परमादेश	भुवन शर्मा	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय धादिङ्ग , बेनिघाट रोराङ्ग गाउँपालिकाको कार्यालय विशालटार धादिङ्ग , वडा नं. ३ को कार्यालय बेनिघाट रोराङ्ग गाउँपालिका धादिङ्ग , नेपाल इन्भेष्टमेन्ट मेगा बैंक लि. शाखा कार्यालय मलेखु बेनिघाट रोराङ्ग गाउँपालिका—३ धादिङ्ग / यातायात व्यवस्था कार्यालय मिनभवन काठमाडौं

६६४	०८१-W ० -१०७६	उत्प्रेषण	दीपेन्द्र बिष्ट	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , माननिय मन्त्री एवं राष्ट्रिय खेलकूद परिषदको अध्यक्ष युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , सचिव युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं / राष्ट्रिय खेलकुद परिषद् त्रिपुरेश्वर काठमाडौं
६६५	०८१-W ० -१०८४	उत्प्रेषण	रसुवा डौँफे एलिट जे.भी का तर्फबाट अख्तियार प्राप्त प्रतिनिधि योगेश पौडेल	भौतिक पुर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग बबहरमहल काठमाण्डौ , भौतिक पुर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना निर्देशनालय बुद्धनगर काठमाण्डौ , भौतिक पुर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय पुष्पलाल मध्यपहाडी राजमार्ग योजना कार्यालय फिदिम पाँचथर , श्री नेपाल राष्ट्र बैङ्क बालुवाटार काठमाण्डौ / श्री प्राईम कमर्सियल बैङ्क लिमिटेड कमलपोखरी काठमाण्डौ
६६६	०८१-W ० -१०९४	परमादेश	रोहित रौनियार	गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाण्डौं / श्री काठमाण्डौं महानगरपालिका २२ नं. वडा कार्यालय काठमाण्डौं
६६७	०८१-W ० -११००	उत्प्रेषण	उमा कार्की	श्रम अदालत भक्तपुर , शान्ति सेवा गृह क्लिनिक तथा पुनर्स्थापना केन्द्र काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८ तिलगङ्गा / शान्ति सेवा गृह क्लिनिक तथा पुनर्स्थापना केन्द्र काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८ तिलगङ्गाको व्यवस्थापक

६६८	०८१-W ० -११०१	उत्प्रेषण	रिता गौतम	श्रम अदालत भक्तपुर , शान्ति सेवा गृह क्लिनिक तथा पुनर्स्थापना केन्द्र काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८ तिलगङ्गा / शान्ति सेवा गृह क्लिनिक तथा पुनर्स्थापना केन्द्र काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ८ तिलगङ्गाका व्यवस्थापक
६६९	०८१-W ० -१११२	उत्प्रेषण	अधिवक्ता विशाल थापा समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , गभर्नर सिफारिस समिति अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार / नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार काठमाण्डौ
६७०	०८१-W ० -१११६	प्रतिषेध	प्रभु बैंक लिमिटेडको प्रमुख कार्यकारी अधिकृत अशोक शेरचन	उच्च अदालत पाटन ललितपुर / नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाण्डौ
६७१	०८१-W ० -१११८	उत्प्रेषण	इन्टरमोडल यातायात विकास समिति चोभारको कार्यकारी निर्देशकको अ.प्रा. गोविन्द राज बसौला	श्री उच्च अदालत पाटन ललितपुर , ललितपुर जिल्ला अदालत तहसिल शाखा , डिस्प्युट रिजोलुशन सेन्टर नेपालको ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका स्क्वायर होटेल (Square Hotel) स्थित सचीवालय रहेको श्री दिनकर शर्मा, श्री लेखमान सिं भण्डारी र श्री अमर जिवि घिमिरे सम्मिलित मध्यस्थता न्यायधिकरण / Shanxi-Ashish J V

६७२	०८१-W ० -११२६	उत्प्रेषण	हरिकला थापा	नेपाल सरकार संघीय उद्योग मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार संघीय वातावरण तथा पर्यावरण मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार संघीय उद्योग विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय सिद्धार्थनगर रुपन्देही , बुटवल उप महानगरपालिका नगरपालिकाको कार्यालय बुटवल रुपन्देही , बुटवल उप महानगरपालिका वडा नं. १२ को कार्यालय रुपन्देही / रुपन्देही जिल्ला बुटवल उपमहानगरपालिका वडा नं. १२ तामनगरमा संचालित बस्याल काष्ठ तथा स्टिल फर्निचर उद्योग तथा ऐ का संचालक जिल्ला शुद्धोधन गाउँपालिका वडा नं. २ बनगाई बस्ने विष्णु प्रसादको छोरा चण्डि बस्याल
६७३	०८१-W ० -११४०	उत्प्रेषण	वि एण्ड सी मेडिकल कलेज टिचिङ्ग हस्पिटल एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा लीको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्ना हकमा समेत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय केन्द्रिय अनुसन्धान व्युरो लाजिम्पाट काठमाण्डौ समेत
६७४	०८१-W ० -११४१	उत्प्रेषण	पूर्वाञ्चल क्यान्सर हस्पिटल प्रा लीको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त भई आफ्ना हकमा समेत	नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय केन्द्रिय अनुसन्धान व्युरो लाजिम्पाट काठमाण्डौ समेत
६७५	०८१-W ० -११४५	उत्प्रेषण	बसन्त रिजाल	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , अखिल नेपाल फुटबल संघ , अखिल नेपाल फुटबल संघको व्यवस्थापक/कार्य समिती , अखिल नेपाल फुटबल संघको महासचिव , अखिल नेपाल फुटबल संघको महासचिव / अखिल नेपाल फुटबल संघको प्रवक्ता

६७६	०८१-W ० -११५०	उत्प्रेषण	स्पिनिङ्ग मिल्स लिमिटेडको अ.प्रा. भई आफ्नो हकमा समेत	श्रम अदालत भक्तपुर , श्रम तथा रोजगार कार्यालय भन्सारमार्ग टेकु काठमाण्डौ / सुमन कुमार श्रेष्ठ
६७७	०८१-W ० -१२०१	उत्प्रेषण	सुमन कुमार श्रेष्ठ	श्रम अदालत दरबार स्वयावर भक्तपुर , श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाडौं , त्रिवेणी स्पिनिङ्ग मिल्स प्रा लि , त्रिवेणी स्पिनिङ्ग मिल्स प्रा लि को अध्यक्ष श्री रामचन्द्र संघई / त्रिवेणी ग्रुप र सञ्चालक श्री गोविन्दलाल सघई
६७८	०८१-W ० -११८०	उत्प्रेषण	गौरव शर्मा	श्री नेपाल कानून व्यवसायी परिषद् अनुशासन समिति कुपन्डोल ललितपुर / रत्नेश्वर प्रसाद शर्मा
६७९	०८१-W ० -११९०	उत्प्रेषण	AN EUI HONG को अधिकृत वारिस हरिचन्द्र बुर्लाकोटी	प्रभु बैंक कन्द्रीय कार्यालय बिजुला बजार काठमाण्डौ , कार्यकारी अधिकृत प्रभु बैंक केन्द्रीय कार्यालय बिजुली बजार काठमाण्डौ , प्रभु बैंक शाखा कार्यालय नारायणघाट चितवन / व्यवस्थापक प्रभु बैंक शाखा कार्यालय नारायणघाट चितवन
६८०	०८१-W ० -११९६	उत्प्रेषण	गोपाल प्रसाद पाण्डे	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरवार , खानी तथ भुगर्भ विभाग लैनचौर काठमाण्डौ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय जाजरकोट , कुशे गाउँपालिकाको कार्यालय जाजरकोट , डिभिजन वन कार्यालय जाजरकोट / नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ ।
६८१	०८१-W ० -११९८	उत्प्रेषण	ईश्वर कुमार कार्की	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरीबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय बुद्धनगर काठमाण्डौ , गोरखा सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट सहकारी संस्था लिमिटेड बुद्धनगर काठमाण्डौ / एन आई सी एसिया बैंक भोजपुर शाखा

६८२	०८१-W ० -१२०२	उत्प्रेषण	रविन्द्रसिंह महत	त्रिभुवन विश्वविद्यालय किर्तिपुर काठमाण्डौ , त्रिभुवन विश्वविद्यालय उप कुलपतिको कार्यालय किर्तिपुर काठमाण्डौ , उप कुलपति त्रिभुवन विश्वविद्यालय किर्तिपुर काठमाण्डौ , रजिष्टार त्रिभुवन विश्वविद्यालय किर्तिपुर काठमाण्डौ , कार्यकारी परिषद् त्रिभुवन विश्वविद्यालय किर्तिपुर काठमाण्डौ , त्रिभुवन विश्वविद्यालय विज्ञान तथा प्रविधि अध्ययन संस्थान क्याम्पस प्रमुख छनौटी समिति किर्तिपुर काठमाण्डौ / त्रिभुवन विश्वविद्यालय अमृत क्याम्पस ठमेल लैनचौरको क्याम्पस प्रमुख पदमा नियुक्त सह प्रा.डा. होम बहादुर वानिया
६८३	०८१-W ० -१२१२	उत्प्रेषण	ई. उमेश रुपाखेती	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , श्री शहरी विकास मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , स्थानीय पूर्वाधार विभाग श्रीमहल पुल्चोक ललितपुर , सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय केशरमहल काठमाण्डौ , ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना पुल्चोक ललितपुर , ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना आयोजना समन्वय इकाई श्रीमहल पुल्चोक ललितपुर / काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १० पुजा प्रतिष्ठान मार्ग कार्यालय रहेको ERMC
६८४	०८१-W ० -१२१८	उत्प्रेषण	श्रीराम थापा	साविक सेन्चुरी कमर्सियल बैंक लि हाल प्रभु बैंक लि शाखा कार्यालय चरिकोट दोलखा , संचालक समिति प्रभु बैंक बबरमहल काठमाण्डौ / मालपोत कार्यालय चरिकोट दोलखा

६८५	०८१-W ० -१२२०	उत्प्रेषण	कृष्ण प्रसाद शर्मा	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाण्डौ। , नेपाल सरकार सम्माननीय प्रधानमन्त्री , नेपाल सरकार कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको छानविन आयोग र सत्य निरूपण तथा मेलमिलाप आयोगको अध्यक्ष तथा सदस्यको नाम सिफारिस समितिको सचिवालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको छानविन आयोग र सत्य निरूपण तथा मेलमिलाप आयोगको अध्यक्ष तथा सदस्यको नाम सिफारिस समितिको सचिवालय सिंहदरवार काठमाण्डौका अध्यक्ष ओम प्रकाश मिश्र , नेपाल सरकार कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको छानविन आयोग र सत्य निरूपण तथा मेलमिलाप आयोगको अध्यक्ष तथा सदस्यको नाम
६८६	०८१-W ० -१२२२	उत्प्रेषण	कसमस सिमेण्ट इण्डष्ट्रि प्रा लिको तर्फबाट अख्तियारप्राप्त प्रा लि कम्पनीका कार्यकारी निर्देशक ध्रुवराज थापा	वन तथा भू-संरक्षण विभाग बबरमहल काठमाडौं , वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , खानी तथा भू-गर्भ विभाग लैनचौर काठमाडौं , उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं
६८७	०८१-W ० -१२३१	उत्प्रेषण	दि ओरियन्टल होटल्स होटल र्याजडिसन लि को अ प्र तथा आफ्नो हकमा समेत	श्रम अदालत भक्तपुर / कविराज थापा क्षेत्री

६८८	०८१-W ० -१२३६	उत्प्रेषण	नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रीय कार्यालयको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त कार्यकारी निर्देशक हितेन्द्र देव शाक्य	उच्च अदालत पाटन ललितपुर , ललितपुर जिल्ला अदालत / माउण्टेन इनर्जी नेपाल लि काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३०
६८९	०८१-W ० -१२३८	उत्प्रेषण	लिला राज अधिकारी	श्री सडक विभाग बबरमहल काठमाण्डौ , श्री सडक विभाग मदन भण्डारी राजमार्ग आयोजना निर्देशनालय चाकुपाट ललितपुर , श्री भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंह दरबार काठमाण्डौ / श्री गाइघाट दिक्तेल सडक योजना उदयपुर गाइघाट
६९०	०८१-W ० -१२४४	उत्प्रेषण	जिल्ला महोत्तरी मटिहानी नगरपालिका वडा नं. ७ मटिहानीस्थित श्री लक्ष्मी नारायण मठको महन्त जगन्नाथ दास बैष्णव	गुठी संस्थान प्रधान कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , संचालक समिति गुठी संस्थान त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , प्रशासक गुठी संस्थान त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ , जिल्ला प्रहरी कार्यालय महोत्तरी जलेश्वर / रविन्द्र दास बैष्णव भन्ने रविन्द्रनाथ झा
६९१	०८१-W ० -१२६०	उत्प्रेषण	G e r a r d P a t r i c k Philips को अधिकार प्राप्त कर्पोरेट काउन्सिलिङ एण्ड लिगल रिसर्च सेन्टरका प्रोपराइटर अधिवक्ता भरत कुमार लकाई	महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , जिल्ला सरकारी बकिलको कार्यालय माइतीघर काठमाण्डौ , जिल्ला प्रहरी परिसर भद्रकाली काठमाण्डौ , प्रहरी वृत्त लैनचौर काठमाण्डौ , काठमाण्डौ उपत्यका अपराध अनुसन्धान कार्यालय टेकु काठमाण्डौ , प्रहरी प्रधान कार्यालय नक्शाल काठमाण्डौ , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / होटल मनाङ्ग प्रा.लि. र कम्पनीको संचालक समिति समेत

६९२	०८१-W ० -१२६४	उत्प्रेषण	रामेश्वर त्रिपाठी	श्री बीमा प्राधिकरण कुपन्डोल ललितपुर , श्री धितोपत्र बोर्ड खुमलटार ललितपुर , श्री सन नेपाल लाईफ ईन्स्योरेन्स क. लि. सिंखडा प्लाजा पुतलीसडक , श्री सन नेपाल लाईफ ईन्स्योरेन्स क. लिको संचालक समिति सिंखडा प्लाजा पुतलीसडक , श्री सन नेपाल लाईफ ईन्स्योरेन्स क. लि. सिंखडा प्लाजा पुतलीसडकमा प्रमुख कार्यकारी पदमा कार्यरत श्री राज कुमार अर्याल / नेपाल एसबिआई मर्चेन्ट बैंकिङ्ग लि. लेखनाथमार्ग ठमेल काठमाडौं
६९३	०८१-W ० -१२७३	उत्प्रेषण	सोल्टी होटल लिमिटेडको तर्फबाट र आफ्नो हकमा समेत	श्रम अदालत , श्रम तथा रोजगार कार्यालय / बट्टी कुमार भण्डारी
६९४	०८१-W ० -१२७८	परमादेश	बुधिराम चमार	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरवार , नेपाल सरकार जिल्ला प्रशासन कार्यालय कपिलवस्तु / कृष्णनगर नगरपालिका ७ नं. वडा कार्यालय कपिलवस्तु
६९५	०८१-W ० -१२७९	परमादेश	राम प्रकाश रैदास	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरवार , नेपाल सरकार जिल्ला प्रशासन कार्यालय कपिलवस्तु / कृष्णनगर नगरपालिका ७ नं. वडा कार्यालय कपिलवस्तु
६९६	०८१-W ० -१२८४	उत्प्रेषण	फोर एस सेक्युरिटी सर्भिसिज नेपाल प्रा लिको अख्तियार प्राप्त अधिवक्ता आभाष पण्डित	अखिल नेपाल सेक्युरिटी मजदुर संघ मुल कमिटी जि.फोर.एस. सेक्युरिटीज् , श्री श्रम अदालत भक्तपुर / श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु

६९७	०८१-W ० -१२८८	उत्प्रेषण	परमेश्वर भेटवाल	श्रम अदालत भक्तपुर , सिजि सिमेन्ट इण्डष्ट्रिज पाल्पा प्रा लि ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २ , सिजि सिमेन्ट इण्डष्ट्रिज पाल्पा प्रा लि का कार्यकारी प्रमुख निर्वाण कुमार चौधरी ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २ / सिजि सिमेन्ट इण्डष्ट्रिज पाल्पा प्रा लि ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २ का महा प्रबन्धक विपिन पंगेनी
६९८	०८१-W ० -१२९२	उत्प्रेषण	प्रेम प्रसाद उपाध्याय	कर्णाली स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान जुम्ला , छनौट समिति कर्णाली स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान चन्दननाथ नगरपालिका वडा नं. २ जुम्ला / लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरी काठमाण्डौ
६९९	०८१-W ० -१२९८	उत्प्रेषण	बाबुराम अधिकारी समेत	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय पोखरा , पूर्वाधार विकास निर्देशनालय काठमाडौं , गण्डकी प्रदेश सरकार गोरखा , पूर्वाधार विकास कार्यालय गोरखा , सिद्धान्त कुशेश्वर सि.एल.जे.भी. काठमाण्डौ / गण्डकी गाउँपालिकाको कार्यालय गोरखा
७००	०८१-W ० -१३००	उत्प्रेषण	चौगस्थान सप्लायर्स प्रा.लि. का तर्फबाट अख्तियार प्राप्त आडकाजी शोर्पा	तारागाउँ विकास समिति कोन्द्रिय कार्यालय काठमाण्डौ , तारागाउँ विकास समिति सदस्य सचिव / उच्च अदालत पाटन
७०१	०८१-W ० -१३१२	उत्प्रेषण	एलिजा पाण्डे समेत	नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय अध्ययन अनुमति पत्र शाखा सानोठिमी भक्तपुर
७०२	०८१-W ० -१३८८	उत्प्रेषण	सलिना राई समेत	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वैदेशिक अध्ययन अनुमति पत्र शाखा सानोठिमी भक्तपुर

७०३	०८१-W ० -१३९०	उत्प्रेषण	हेमन्त जोशी	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं / शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वैदेशिक अध्ययन अनुमति पत्र शाखा सानो ठिमी भक्तपुर
७०४	०८१-W ० -१३९६	उत्प्रेषण	काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २३ ववस्ने सागर सापकोटा समेत	नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / नेपाल सरकार शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वैदेशिक अध्ययन अनुमति पत्र शाखा सानोठिमी भक्तपुर
७०५	०८१-W ० -१४०४	उत्प्रेषण	नानी बाबु त्रिपाठी समेत	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं / शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वैदेशिक अध्ययन अनुमति पत्र शाखा सानोठिमी भक्तपुर
७०६	०८१-W ० -१४१४	उत्प्रेषण	विप्लव खत्री समेत	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय अध्ययन अनुमती पत्र शाखा भक्तपुर / परराष्ट्र मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ
७०७	०८१-W ० -१३९८	उत्प्रेषण	मिर्चैया नगर कार्यपालिकाको अख्तियार प्राप्त कर्मचारी धनञ्जय महतो	श्री मिर्चैया नगरपालिका वडा नं ५ को कार्यालय मिर्चैया , श्री मिर्चैया नगरपालिका वडा नं ५ को कार्यालयको वडा अध्यक्ष , श्री उच्च अदालत जनकपुर राजविराज इजलास / श्री विशेष नापी कार्यालय मिर्चैया
७०८	०८१-W ० -१३२०	उत्प्रेषण	जिईओ माईनिङ्ग तथा ईन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सि सर्भिसेजका प्रोप्राइटर/कम्पनी प्रमुख वर्ष ६९को सरोज कुमार श्रीवास्तव	श्रम अदालत भक्तपुर , श्रम तथा रोजगार कार्यालय हेटौडा मकवानपुर / दिपक कोईराला

७०९	०८१-W ० -१३२६	उत्प्रेषण	महेश प्रसाद उपाध्याय वाग्ले	शारदा देवी अधिकारी , श्री जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय काठमाडौं , श्री जिल्ला प्रहरी परिसर भद्रकाली काठमाडौं / श्री काठमाडौं जिल्ला अदालत बबरमहल काठमाडौं
७१०	०८१-W ० -१३३४	उत्प्रेषण	जयन्ती श्रेष्ठ समेत	प्रधानमन्त्री एवं मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार काठमाडौं , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , सडक डिभिजन कार्यालय विराटनगर , धरान उपमहानगरपालिका उपमहानगर कार्यपालीकाको कार्यालय धरान , धरान उपमहानगरपालिकाको प्रमुख , धरान उपमहानगरपालिका वडा नं. १२ को वडा समिति वडा समितिको कार्यालय धरान १२ , धरान उपमहानगरपालिका वडा नं. १२ को वडा अध्यक्ष / सडक विभाग बबरमहल काठमाडौं
७११	०८१-W ० -१३५४	उत्प्रेषण	सम्पदा लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेको तर्फबाट अख्तियारप्राप्त शाखा प्रमुख सविना सेन्चुरी	श्री श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय पोखरा , श्री सम्पदा लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड कर्मचारी युनियन , श्री सम्पदा लघुवित्त वित्तीय संस्था लि. कर्मचारी युनियन अध्यक्ष मिन प्रसाद भण्डारी / श्री सम्पदा लघुवित्त वित्तीय संस्था लि.कर्मचारी युनियन ब. उपाध्यक्ष श्री सुस्मिता के.सी
७१२	०८१-W ० -१३६६	उत्प्रेषण	आफ्नो हकमा समेत	उच्च अदालत पाटन ललितपुर , ललितपुर जिल्ला अदालत लगनखेल / आश्विनस मेडिकल कलेज एण्ड हस्पिटल प्रा लि नेपाल मेडिसिटी नख्खु ललितपुर

७१३	०८१-W ० -१३६८	उत्प्रेषण	शैलेन्द्र कुमार कलवार समेत	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , प्रोजियोकेम प्रा.लि , प्रोजियोकेम प्रा.लिको व्यवस्थापक , प्रोजियोकेम प्रा.लिको कार्यकारी अध्यक्ष / प्रोजियोकेम प्रा.लिको कार्यकारी अध्यक्ष
७१४	०८१-W ० -१३७२	उत्प्रेषण	Mehra—JKSS—SSBDI ज्वाइन्ट भेन्चर को तर्फबाट अधिकारप्राप्त भइ आफ्नो हकमा समेत	श्री नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार काठमाडौं / सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय केशर महल काठमाडौं
७१५	०८१-W ० -१३७४	उत्प्रेषण	वसन्त खत्री समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , नेपाल विद्युत प्राधिकरणको केन्द्रीय कार्यालय , नागार्जुन नगरपालिकाको कार्यालय हरिसिद्धि सितापाइला काठमाण्डौ , चन्द्रागिरी नगरपालिकाको कार्यालय काठमाण्डौ / नेपाल विद्युत प्राधिकरण गृह सन्चालन विभाग मिनभवन काठमाण्डौ
७१६	०८१-W ० -१३७६	उत्प्रेषण	अधिवक्ता सन्तोष आचार्य समेत	जगदुल्ला हाइड्रोपावर कम्पनी लिमिटेड , ए.एन.के. कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि. , ज्याड्सी कन्स्ट्रक्सन इन्जिनियरिङ्ग ग्रुप कर्पोरेशन लिमिटेड , विपक्षी नं. २ र ३ को संयुक्त उपक्रम , उर्जा जलस्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं / सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय
७१७	०८१-W ० -१३८६	उत्प्रेषण	एल.एन चोक स्थित ड्रागन/जागरिती/उमा ईन्फ्रा जे.भी.को अख्तियार प्राप्त शिराज बराल	सडक विभाग संघीय सडक सुपरीवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय धनगढी-खुतिया- दिपायल-चैनपुर- उरैभञ्ज्याङ्ग सडक आयोजना वि. पी नगर डोटी , भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग बबरमहल काठमाडौं / भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय सडक विभाग संघीय सडक सुपरीवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय बबरमहल काठमाडौं

७१८	०८१-W ० -१३८९	उत्प्रेषण	नारायण प्रसाद खराल समेत	नाडेप लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय गजुरी , संचालक समिति नाडेप लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय गजुरी , प्रमुख कार्यकारी अधिकृत संचालक समिति नाडेप लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय गजुरी / श्री श्रम अदालत भक्तपुर
७१९	०८१-W ० -१४००	उत्प्रेषण	जि.फोर.एस. सेक्युरिटी सर्भिसिज नेपाल प्रा.लि. को अख्तियारप्राप्त भै आफ्नो हकमा समेत	श्री श्रम अदालत , श्री श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाण्डौ , लक्ष्मी अधिकारी / सहनशिला वाग्ले
७२०	०८१-W ० -१४२०	परमादेश	संजय राई	गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग सिंहदरवार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाडौं बबरमहल स्थानिय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. १४ कलंकी काठमाडौं , स्थानिय पञ्जिकाधिकारी काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. १४ कलंकी काठमाडौं , नेपाल बैंक लि. शाखा कार्यालय शाखा कार्यालय नयाँबानेश्वर काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व कार्यालय नयाँ बानेश्वर काठमाडौं
७२१	०८१-W ० -१४२६	उत्प्रेषण	प्रतिक्षा चौधरी	हिमालयन व्हाईट हाउस कलेज अफ मेनेजमेन्ट एण्ड टेक्नोलोजी साबिक खुमलटारको हाल रामशाह पथ काठमाण्डौ , श्री पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय कोशी प्रदेश बिराटनगर / श्री पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालय परीक्षा व्यवस्थापन कार्यालय

७२२	०८१-W ० -१४२८	उत्प्रेषण	विकी कुमार गुप्ता	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय पर्सा , जिल्ला प्रशासन कार्यालय प्रमुख जिल्ला अधिकारी , एभरेष्ट बैंक लिमिटेड पर्सा , राजस्व कार्यालय वीरगंज पर्सा / राजस्व कार्यालय वीरगंजका प्रमुख
७२३	०८१-W ० -१४३२	उत्प्रेषण	रामचन्द्र अहिर यादव	जिल्ला प्रशासन कार्यालय दाङ , दाङ जिल्ला अदालत , उच्च अदालत तुलसीपुर , रामगुन अहिर / सहजराम अहिर
७२४	०८१-W ० -१४३६	उत्प्रेषण	मोहन टि इण्डस्ट्रिज प्रा लि झपा भद्रपुरको तर्फबाट अ प्रा चन्दा अग्रवाल	नेपाल सरकार प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ। , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाण्डौ , केन्द्रीय निर्देशक समिति सहूलियतपूर्ण कर्जाका लागि व्याज अनुदान सम्बन्धि एकिकृत कार्यविधि २०७५ द्वारा गठित मुकाम अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार , केन्द्रीय समन्वय तथा अनुगमन समिति सहूलियतपूर्ण कर्जाका लागि व्या अनुसन्धान सम्बन्धि एकिकृत कार्यविधि २०७५ द्वारा गठित मुकाम नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाण्डौ , गुडविल फाइनेन्स काठमाण्डौ महानगरपालिका हात्तिसार / गुडविल फाइनेन्स लिमिटेड संचालक समिति काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका हात्तिसार
७२५	०८१-W ० -१४४०	परमादेश	रवि शर्मा समेत	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय सिन्धुपाल्चोक / त्रिपुरा सुन्दरी गाउँपालिका वडा नं. २ को कार्यालय सिन्धुपाल्चोक

७२६	०८१-W ० -१४४२	उत्प्रेषण	तपेन्द्र बहादुर शाह , मायादेवी शाह , शुशिला देवकोटा , इन्द्र कुमारी शाह / कृष्ण बहादुर वली	नेपाल विद्युत प्राधिकरण केन्द्रिय कार्यालय दरबारमार्ग काठमाण्डौ , उर्जा जलश्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रसारण निर्देशनालय कोहलपुर सुर्खेत दैलेख १३२ केभी प्रसारण लाईन आयोजना विरेन्द्रनगर सुर्खेत
७२७	०८१-W ० -१४४४	उत्प्रेषण	स्यूटाकाज डर्मोकस्मेटिक्स प्रा. लि. का तर्फबाट अधिकार प्राप्त संचालक नरेन्द्र यादव	Lyra Laboratories Pvt Ltd Baddi Barotiwal Road Bu HP / कम्पनी रजिस्टर कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ
७२८	०८१-W ० -१४४६	उत्प्रेषण	अनिता भण्डारी	बित्तीय संस्था लि. काठमाडौं जिल्ला आरके कम्पेल्क्स सितापाइला , डिप्रोक्स लघुवित्त बित्तीय संस्था लि.कर्पिरेट कार्यालय काठमाडौं जिल्ला आरके कम्पेल्क्स सितापाइला / प्रमुख कार्यकारी अधिकृत डिप्रोक्स लघुवित्त बित्तीय संस्था लि. कर्पिरेट कार्यालय काठमाडौं जिल्ला आरके कम्पेल्क्स सितापाइला
७२९	०८१-W ० -१४४७	उत्प्रेषण	ज्ञान कुमार कर्ण	बित्तीय संस्था लि. काठमाडौं जिल्ला आरके कम्पेल्क्स सितापाइला , डिप्रोक्स लघुवित्त बित्तीय संस्था लि. कर्पिरेट कार्यालय काठमाडौं जिल्ला आरके कम्पेल्क्स सितापाइला / प्रमुख कार्यकारी अधिकृत डिप्रोक्स लघुवित्त बित्तीय संस्था लि. कर्पिरेट कार्यालय काठमाडौं जिल्ला आरके कम्पेल्क्स सितापाइला
७३०	०८१-W ० -१४८६	उत्प्रेषण	अरुणा बस्नेत	ज्योति विकास बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय , ज्योति विकास बैंक लि को संचालक समिति / ज्योति विकास बैंकको कार्यकारी प्रमुख

७३१	०८१-W ० -१४६१	उत्प्रेषण	उज्वल के.सी.	श्रम अदालत दरबार स्ववायर भक्तपुर , ईबिएल हाउसमा अवस्थित एभरेष्ट बैंक लि काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २ लाजिम्पाट , ईबिएल हाउसमा अवस्थित एभरेष्ट बैंक लि काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २ लाजिम्पाटको संचालक समिति , ईबिएल हाउसमा अवस्थित एभरेष्ट बैंक लि काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २ लाजिम्पाटका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत / ईबिएल हाउसमा अवस्थित एभरेष्ट बैंक लि काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. २ लाजिम्पाटका नायब प्रमुख कार्यकारी अधिकृत
७३२	०८१-W ० -१४६२	उत्प्रेषण	हाल कारागार कार्यालय नख्खु ललितपुरमा थुनामा रहेका प्रदिप मग्नाती	उच्च अदालत पाटन ललितपुर / ललितपुर जिल्ला अदालत ललितपुर
७३३	०८१-W ० -१४७०	उत्प्रेषण	जिल्ला काठमाण्डौ टोखा नगरपालिका वडा नं. ७ बस्ने पुरुषोत्तम न्यौपाने क्षेत्री	ललितपुर जिल्ला अदालत ललितपुर , जिल्ला प्रहरी परिसर ललितपुर / भावना गजुरेल
७३४	०८१-W ० -१४७२	उत्प्रेषण	रमेश प्रसाद भट्टराईको संरक्षक भई आफ्नो हकमा समेत	श्री महान्यायधिवक्ताको कार्यालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , श्री उच्च सरकारी वकिलको कार्यालय पाटन ललितपुर , श्री जिल्ला सरकारी वकिलको कार्यालय माईतीघर काठमाण्डौ , बालुवाटार इभेन्टस प्रा.लि , बालुवाटार इभेन्टस प्रा.लि.का संचालक शेयरधनी तथा अध्यक्ष सुदिप क्षेत्री , संगिता पोखेल , मनु लम्साल , शान्ति कुमार लम्साल / मनिष राज पौडेल

७३५	०८१-W ० -१४७८	उत्प्रेषण	वाईसल तमाङ	श्री प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , श्री शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , श्री विगु गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय लादुक दोलखा / श्री शिक्षा समिति विगु गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय लादुक दोलखा
७३६	०८१-W ० -१४८२	उत्प्रेषण	दिपक बहादुर पाण्डे	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , गुठी संस्थान प्रधान कार्यालय त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , गुठी संस्थान संचालक समिति त्रिपुरेश्वर काठमाडौं , दिपक राज पाठक , केश रत्न बज्राचार्य / टेकराज पौडेल
७३७	०८१-W ० -१४८८	उत्प्रेषण	न्यू शान्ति ग्लास हाउसको संचालक भई आफ्नो हकमा समेत	सामल बकालामटेड पाखरा शाखा कार्यालय पृथ्वी चोक कास्की , हिमालयन बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय पृथ्वी चोक कास्की , हिमालयन बैंक लिमिटेड मुख्य कार्यालय कमलादी काठमाण्डौ / मालपोत कार्यालय कास्की
७३८	०८१-M S -००६९	अदालतको अवहेलना	हरिकला थापा	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालयका कार्यालय प्रमुख लोक कुमार कार्की , बुटवल उपमहानगरपालिका रुपन्देहीका कार्यालय प्रमुख खेलराज पाण्डेय , बुटवल उपमहानगरपालिका वडा नं. १२ वडा कार्यालयको वडा अध्यक्ष डिल्ली प्रसाद शर्मा उपाध्याय , रुपन्देही जिल्ला बुटवल उप महानगरपालिका वडा नं. १२ तामनगरमा संचालित बस्याल काष्ठ तथा स्टिल फर्निचर उद्योग र ऐ.का संचालक चण्डि बस्याल / रुमलाल फौजा मगर

७३९	०८१-W ० -१४९८	उत्प्रेषण	प्रताप रावत	स्थानीय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय प्यूठान नगरपालिका २ नं वडा कार्यालय प्यूठान , प्यूठान नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , स्थानीय पञ्जिकाधिकारी प्यूठान नगरपालिका २ नं वडा कार्यालयका वडा सचिव , राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग काठमाण्डौ , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ
७४०	०८१-W ० -१५१२	उत्प्रेषण	मोति लाल लामा	काठमाण्डौ महानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय कमलादी काठमाण्डौ , भूमि समस्या समाधान आयोग जिल्ला समिति काठमाण्डौ सिंहदरबार काठमाण्डौ , भूमि समस्या समाधान आयोग ताहचल काठमाण्डौ / नेपाल सरकार भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरबार
७४१	०८१-W ० -१५१६	उत्प्रेषण	तेह्रथुम जिल्ला छथर गाउँपालिकाको कार्यालय समेत	श्री उच्च अदालत विराटनगर धनकुटा इजलास / केदार बहादुर कटुवाल
७४२	०८१-W ० -१५२०	उत्प्रेषण	अधिवक्ता बिमला खत्री	गण्डकी विश्वविद्यालयको न्यासिक परिषद् एवं अध्यक्ष कैलाशनाथ प्याकुरेल , विश्वविद्यालयको कार्यकारी परिषदका पूर्व संयोजक एवं पूर्व कुलपति गणेशमान गुरुङ , कार्यकारी परिषद् एवं विश्वविद्यालयका कुलपति इन्द्रप्रसाद तिवारी , श्री गण्डकी प्रदेश, मुख्यमन्त्री तथा मन्त्री परिषदको कार्यालय , श्री गण्डकी प्रदेशको लोकसेवा आयोगको कार्यालय पोखरा / गण्डकी विश्वविद्यालयको जनशक्ती व्यवस्थापन समिती
७४३	०८१-W ० -१५३६	उत्प्रेषण	सूर्य नेपाल प्रा लिका तर्फबाट अधिकारप्राप्त प्रबन्ध सञ्चालक रवि रयबरम्	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ

७४४	०८२-F N -००१८	विविध	उपभोक्ता हित संरक्षण मंच नेपालको अध्यक्ष वरिष्ठ अधिवक्ता ज्योति वानियाँ	सुर्य नेपाल प्रा.लि.
७४५	०८२-W 0 -००५७	उत्प्रेषण	श्रीराम टोबाको उद्योग प्रा लि को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त अधिवक्ता शोनु रौनियार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ काठमाण्डौ , उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ती मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ / अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ
७४६	०८१-W 0 -१५४२	उत्प्रेषण	महादेव सुवेदी	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , Casino pride Nepal / Casino pr Nepal का सञ्चालक कार्यकारी निर्देशक विनय कुमार साह
७४७	०८१-W 0 -१५५८	उत्प्रेषण	गंगा बहादुर कुँवर समेत	सहरी विकास मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाडौं , काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण अनामनगर काठमाडौं , काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय अनामनगर काठमाडौं , काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरणका जिल्ला आयुक्त ई. सुवास बस्नेत , मालपोत कार्यालय मनमैजु काठमाडौं , नापी कार्यालय मनमैजु काठमाडौं , तारकेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय धर्मस्थली काठमाडौं , तारकेश्वर नगरपालिका ११ नं. वडा कार्यालय नेपालटार काठमाडौं / महानगरीय प्रहरी वृत बालाजु

७४८	०८१-W ० -१५६४	उत्प्रेषण	जिल्ला रौतहट वृन्दावन नगरपालिका वडा नं. १ बस्ने संगीता कुमारी राम	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ , जिल्ला रौतहट वृन्दावन नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय विश्रामपुर रौतहट , वृन्दावन नगरपालिकाको नगरप्रमुख विनोद प्रसाद कुर्मी रौतहट / वृन्दावन नगरपालिकाको प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत खिम बहादुर भुजेल रौतहट
७४९	०८१-W ० -१५६६	उत्प्रेषण	तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. ११ का कार्यालय को हकमा अख्तियार प्राप्त वडा अध्यक्ष कविराज बस्नेत	शहरी बिकाश मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , भुमि व्यवस्था मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , काठमाडौं उपत्यका बिकाश प्राधिकरण अनामनगर काठमाडौं , काठमाडौं उपत्यका बिकाश प्राधिकरणका जिल्ला आयुक्त ई. सुवास बस्नेत , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नापी शाखा मनमैजु , जिल्ला प्रशासन कार्यालय बबरमहल काठमाडौं , काठमाडौं जिल्ला प्रहरी परिषर माइतीघर काठमाडौं , महानगरीय प्रहरी वृत्त बालाजु काठमाडौं , काठमाडौं महानगरपालिका बागदरबार काठमाडौं / श्री उमा काली ग्निनतारा जे.भी.
७५०	०८१-W ० -१५६८	उत्प्रेषण	केवल चौधरी समेत	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर , श्री दाङ्ग जिल्ला अदालत , श्री जिल्ला प्रशासन कार्यालय दाङ्ग / ठाकुराम भण्डारी

७५१	०८१-W ० -१५७०	उत्प्रेषण	विजयप्रसाद मिश्र समेत	त्रिभुवन विश्वविद्यालय उपकुलपतिको कार्यालय कीर्तिपुर , त्रिभुवन विश्वविद्यालय शिक्षाध्यक्षको कार्यालय कीर्तिपुर , त्रिभुवन विश्वविद्यालय रजिष्ट्रारको कार्यालय कीर्तिपुर , त्रिभुवन विश्वविद्यालय कार्यकारी परिषदको कार्यालय कीर्तिपुर , त्रिभुवन विश्वविद्यालय सेवा आयोगको कार्यालय , त्रिभुवन विश्वविद्यालय दरवन्दी सृजना छानविन समिति कीर्तिपुर , त्रिभुवन विश्वविद्यालय कर्मचारी प्रशासन महाशाखा कीर्तिपुर , त्रिभुवन विश्वविद्यालय मानविकी तथा सामाजिक शास्त्र संकाय कीर्तिपुर / त्रिभुवन विश्वविद्यालय इतिहास केन्द्रीय विभाग कीर्तिपुर
७५२	०८१-W ० -१५७४	उत्प्रेषण	एभन्युज टेलिभिजन प्रा. लि. को तर्फबाट अख्तियार प्राप्त उरुशा के सी	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , श्रम तथा रोजगार कार्यालय टेकु काठमाण्डौ , ज्योती साह / नविन ढुंगाना
७५३	०८१-W ० -१५७६	उत्प्रेषण	शर्मा युनाइटेड विल्डर्स जे भि को अख्तियार प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	नेपाल राष्ट्र बैंक बैंक तथा वित्तीय संस्था नियमन विभाग वालुटार काठमाण्डौ , श्री आन्तरिक राजस्व कार्यालय पुतलिसडक काठमाण्डौ , आन्तरिक राजस्व कार्यालय काठमाण्डौ , हिमालयन बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय नारायणहिटी दरबारमार्ग , एन एम बि बैंक केन्द्रीय कार्यालय बबरमहल / सिटिजन्स बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय नारायणहिटी
७५४	०८१-W ० -१५८८	उत्प्रेषण	डा. हरिराम पराजुली समेत	त्रिभुवन विश्वविद्यालय केन्द्रीय कार्यालय कीर्तिपुर , त्रिभुवन विश्वविद्यालय कार्यकारी परिषद काठमाण्डौ / त्रिभुवन विश्वविद्यालय सेवा आयोगको कार्यालय काठमाण्डौ

७५५	०८१-W ० -१५९०	प्रतिषेध	अमृता ओली	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सल्यान , जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन , जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुर हेटौडा , जिल्ला प्रहरी कार्यालय सल्यानको मुद्दा फाँट / दिल बहादुर महतारा
७५६	०८१-W ० -१५९६	उत्प्रेषण	कन्यादेवी आधारभूत विद्यालयका विद्यालय व्यवस्थापन समितिका अध्यक्ष विनोद कुमार राई समेत	लिखु गाउँपालिका मुकाम गाउँपालिकाको कार्यालय भलादमी डाँडा नुवाकोट , गाउँ शिक्षा समिति लिखू गाउँपालिका गाउँपालिकाको कार्यालय भलादमी डाँडा नुवाकोट , अध्यक्ष लिखु गाउँपालिका गाउँपालिकाको कार्यालय भलादमी डाँडा नुवाकोट , प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत लिखु गाउँपालिकाको कार्यालय भलादमी डाँडा लिखु नुवाकोट , श्री क्षेत्रपाल माध्यमिक विद्यालय लिखु गाउँपालिका बडा नं. ४ नुवाकोट / श्री शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई नुवाकोट
७५७	०८१-W ० -१६०२	उत्प्रेषण	चन्द्रोदय निमोण सेवा को प्रो. करन बहादुर विष्ट	यातायात पूर्वाधार निदेशनालय राजपुर डोटी / कृषि विकास बैंक लि. शाखा कार्यालय धनगढी कैलाली
७५८	०८१-W ० -१६०३	उत्प्रेषण	चन्द्रोदय निमोण सेवाको प्रो. करन बहादुर विष्ट	यातायात पूर्वाधार निदेशनालय राजपुर डोटी / कृषि विकास बैंक लि शाखा कार्यालय धनगढी कैलाली
७५९	०८२-R १-०१४९	अंश भर्पाई वदर	हिरालाल न्यौपाने / हरि प्रसाद न्यौपाने	समिक्षा न्यौपाने / टुकमाया राना न्यौपाने
७६०	०८२-R १-०१५०	गाली बेइज्जती	हरि प्रसाद न्यौपाने	टुकमाया राना , अम्बर बहादुर खड्का / कुन्ती चौधरी भन्ने कुन्ती कठरिया थारु
७६१	०८२-R १-०१५१	मानाचामल	हिरालाल न्यौपाने , हरि प्रसाद न्यौपाने , सिमा न्यौपाने / पूर्ण कुमारी न्यौपाने	समिक्षा न्यौपाने / टुकमाया राना न्यौपाने

७६२	०८२-W ० -००९४	उत्प्रेषण	हरिप्रसाद न्यौपाने	जिल्ला प्रशासन कार्यालय रुपन्देही , तिलोत्तमा नगरपालिका रुपन्देही , तिलोत्तमा नगरपालिका वडा नं. ८ को कार्यालय तिलोत्तमा रुपन्देही , तिलोत्तमा नगरपालिका वडा नं. ८ का वडा अध्यक्ष तिलोत्तमा रुपन्देही , तिलोत्तमा नगरपालिका वडा नं. ८ का सचिव एवं स्थानीय पंजिकाधिकारी , बम बहादुर रानाको छोरी जिल्ला रुपन्देही तिलोत्तमा नगरपालिका वडा नं. ११ बस्ने टुकमाया राना न्यौपाने , जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुपन्देही भैरहवा / हिरालाल न्यौपानेको नातिनी हरि प्रसाद न्यौपानेको छोरी तिलोत्तमा नगरपालिका वडा नं. ११ बस्ने समिक्षा न्यौपाने
७६३	०८२-W ० -००२२	उत्प्रेषण	एन आई सी एसिया बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ११ थापाथली	अमृत आयरन इण्डस्ट्रिज विरगंज महानगरपालिका वडा नं. २२ पर्सा , उच्च अदालत जनकपुर विरगंज इजलास / अजनिस वर्णवाल
७६४	०८२-F N -०१६७	विविध	अजनिस कुमार वर्णवाल	का.जि.का.म.न.पा.वडा नं.११ ट्रेड टावर नेपाल स्थित एन.आई.सि.एसिया बैंक लिमिटेड
७६५	०८२-W ० -००२४	उत्प्रेषण	जिल्ला बाँके डुडुवा गाउँपालिका वडा नं. २ बस्ने सब्बीर खाँ समेत	डिभिजन वन कार्यालय बाँके , सब डिभिजन वन कार्यालय राँझा बाँके , लुम्बिनी प्रदेश सरकार वन तथा वातावरण मन्त्रालय देलखुरी दाङ , वन तथा भू-संरक्षण विभाग ववरमहल काठमाण्डौ / जिल्ला बाँके डुडुवा गाउँपालिका वडा नं. २ मा रहेको झोरा सामुदायिक उपभोक्ता समूह उचवा बेतहनी
७६६	०८२-F N -०२३१	विविध	मो.अजमल खाँ	झोरा सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको उपभोक्ता सदस्य सब्बीर खाँ समेत

७६७	०८२-W ० -००२६	उत्प्रेषण	सरद ओझा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , विमा ऐन २०७९ बमोजिम गठित छानविन समिति मुकाम अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार , विमा ऐन २०७९ बमोजिम गठित छानविन समितिका अध्यक्ष कृष्ण गिरी अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार , विमा ऐन २०७९ बमोजिम गठित छानविन समितिका सदस्य जिवन प्रकाश सिटौला / विमा ऐन २०७९ बमोजिम गठित छानविन समितिका सदस्य कपिलदेव ओली
७६८	०८२-W ० -००३२	उत्प्रेषण	जिल्ला तेह्रथुम म्याङलुङ्ग नगरपालिका वडा नं. २ बस्ने रोहित कुमार तुम्बाहाङ्फे	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय वागमति प्रदेश , सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वागमती प्रदेश , वागमती प्रदेश सरकार सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय अन्तर्गतको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समिति अनामनगर , स्टान्डर्ड चार्टर्ड बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय नयाँबानेश्वर काठमाण्डौ , स्टान्डर्ड बैंक लि कास्की जिल्ला पोखरा महानगरपालिका वडा नं. ९ , नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार / जिल्ला उदयपुर लिम्चुङबुङ गाउँपालिका वडा नं. ४ बस्ने रोहित कुमार तुम्बाहाङ्फे पत्नी यशोदा राई

७६९	०८२-W ० -००४८	उत्प्रेषण	लक्ष्मी एग्रो ट्रेडर्सकी कागेश्वरी मनहराको प्रोप्राइटर सिला कुमारी शाह	अर्थ मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , राष्ट्रिय योजना आयोग काठमाण्डौ , चन्द्रनगर गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय सर्लाही , चन्द्रनगर गाउँपालिका चन्द्रनगर गाउँपालिका अध्यक्ष सर्लाही , चन्द्रनगर गाउँपालिकाका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत सर्लाही , चन्द्रनगर गाउँपालिका गाउँपालिका लेखा शाखा प्रमुख / चन्द्रनगर गाउँपालिका गाउँपालिकाका कृषि शाखा प्रमुख
७७०	०८२-W ० -००५०	उत्प्रेषण	सजिलो पे पेमेन्ट सर्भिसिज प्रा लि को तर्फबाट अ.प्रा. भई आफ्नो हकमा समेत	नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार काठमाण्डौ , संचालक समिति नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय बालुवाटार , भुक्तानी प्रणाली विभाग नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ / कुमारी बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १ टंगाल
७७१	०८२-W ० -००५६	उत्प्रेषण	दिनानाथ सर्राफको नाती रमेश प्रसाद सर्राफको छोरा जिल्ला काठमाण्डौ काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ४ बस्ने संजिव सर्राफ समेत	श्रम तथा रोजगार कार्यालय जनकपुर धनुषा , नेपाल राष्ट्र बैंक बालुवाटार काठमाण्डौ , श्रम अदालत भक्तपुर / जिल्ला धनुषा लक्ष्मीनिया गाउँपालिका वडा नं. ५ बस्ने अवध ठाकुरको छोरा रामउदगार ठाकुर
७७२	०८२-W ० -००५८	उत्प्रेषण	शौर्य संधानीयाको संरक्षक निजको आमा गंगाकुमारी मस्कारा	गृह मन्त्रालय सिंहदरवार , जिल्ला प्रशासन कार्यालय गौर रौतहट , गौर नगरपालिकाको कार्यालय रौतहट / गौर नगरपालिका वडा नं. २ को कार्यालय रौतहट
७७३	०८२-F N -००५३	विविध	सम्पदा लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेडको तर्फबाट अ.प्रा.सविना सेन्चुरी	श्रम तथा रोजगार कार्यालय पोखरा समेत

७७४	०८२-W ० -००६८	उत्प्रेषण	सभ द चिल्ड्रन नेपाल कन्ट्रीको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त श्वेता प्रधान	श्रम अदालत भक्तपुर समेत
७७५	०८२-W ० -००६९	उत्प्रेषण	सभ द चिल्ड्रन, नेपाल कन्ट्री अफिसका अख्तियार प्राप्त श्वेता प्रधान	श्रम अदालत भक्तपुर , श्रम अदालत रोजगार कार्यालय टेकु काठमाण्डौ / फुलप्रसाद जोशी
७७६	०८२-W ० -००७२	उत्प्रेषण	पप्पु कन्ट्रक्सन प्रा लि को अख्तियार प्राप्त भई आफ्नो हकमा समेत	उच्च अदालत पाटन हेटौडा इजलास , डिभिजन सडक कार्यालय नं. ३ नेपालगंज बाँके / सडक विभाग चाकुपाट ललितपुर
७७७	०८२-W ० -००९०	उत्प्रेषण	शंकरमाली निर्माण सेवा प्रा लिको अख्तियार प्राप्त व्यक्ति संचालक अध्यक्ष हेमराज गुभाजु	नविल बैंक लिमिटेड , नविन बैंक लिमिटेडका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत / नविल बैंक लि को संचालक समिति
७७८	०८२-W ० -००९२	उत्प्रेषण	ललिता सिंह	तान्जिङ वाङ्मा लामा ठकुरी , मुक्तिनाथ विकाश बैंक लि शाखा कार्यालय धादिङ्ग नीलकण्ठ / कर्जा सूचना केन्द्र लि हेरिटेप्लाजा
७७९	०८२-W ० -००९६	उत्प्रेषण	नवलपरासी जिल्ला रामग्राम नगरपालिका वडा नं. ५ बस्ने विनय यादव	प्रभु बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ११ , प्रभु बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालयको संचालक समिति काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ११ , प्रभु बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौका कार्यकारी अधिकृत जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ११ / श्रम अदालत भक्तपुर

७८०	०८२-W ० -००९८	उत्प्रेषण	संरक्षक भई आफ्नो हकमा समेत	ऋण असुली पुनरावेदन न्यायाधिकरण अनामनगर काठमाण्डौ , ऋण असुली न्यायाधिकरण कमलपोखरी काठमाण्डौ , हिमालयन बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ , ललित कंक्रीट ईण्डस्ट्रिज प्रा लि ललितपुर जिल्ला चापागाउँ गा वि स वडा नं. ६ , भुवन श्रेष्ठ , दमन कुमार घिमिरे , मधुसुदन डोटेल , कान्छी बिष्ट / रामहरी थापा
७८१	०८२-W ० -०१०४	उत्प्रेषण	जिल्ला काठमाण्डौ टोखा नगरपालिका वडा नं. ४ बस्ने नविन श्रेष्ठ समेत	मालपोत कार्यालय टोखा काठमाण्डौ , एन एन वि बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ११ बबरमहल , एन एन वि बैंक लि शाखा कार्यालय काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १ हात्तिसार , एन एन वि बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १ मा कार्यरत कर्मचारी स्मृति भण्डारी , एन एन वि बैंक शाखा कार्यालय काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १ मा कार्यरत श्रेया श्रेष्ठ , एन एन वि बैंक शाखा कार्यालय काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १ मा कार्यरत कर्मचारी सुशिल गजुरेल / ओमजंग भण्डारी

७८२	०८२-W ० -०१०६	उत्प्रेषण	ऋषभ देव शाह	प्रधानमन्त्रा तथा मन्त्रा पारषद्का कार्यालय सिंहदरबार , शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरबार , स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय रामशाहपथ , संघीय संसदको संचिवालय सिंहदरबार , कानुन न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार , चिकित्सा शिक्षा आयोग सानोठिमी भक्तपुर , वाणिज्य आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग बबरमहल , जिल्ला प्रशासन कार्यालय पर्सा वीरगंज , जिल्ला प्रशासन कार्यालय पर्साको कार्यालय प्रमुख , त्रिभुवन विश्वविद्यालय किर्तिपुर , त्रिभुवन विश्वविद्यालयको उपकुलपतिको कार्यालय किर्तिपुर , त्रिभुवन विश्वविद्यालयको चिकित्सा शास्त्र अध्ययन संस्थान महाराजगंज , त्रिभुवन विश्वविद्यालयको चिकित्सा शास्त्र अध्ययन संस्थानको डीन प्रमुख , त्रिभुवन विश्वविद्यालय चिकित्सा शास्त्र अध्ययन संस्थानको परीक्षा नियन्त्रण महाशाखा महाराजगंज
७८३	०८२-W ० -०१०७	उत्प्रेषण	विन्ती श्रेष्ठ	श्री श्रम अदालत भक्तपुर , सानिमा बैंक लिमिटेड , सानिमा बैंक लिमिटेडका प्रमुख मानव संसाधन अधिकृत , सानिमा बैंक लिमिटेडका व्यवस्थापक / सानिमा बैंक लिमिटेडका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत

७८४	०८२-W ० -०११२	उत्प्रेषण	महोत्तरी जिल्ला जलेश्वर नगरपालिका वडा नं. ६ स्थित स्वर्गीय परशुराम शाह मिथिला परिक्रमा जलेश्वर जनकपुरधाममा रहेको राम जानकी मन्दिर धर्म संस्थानको अख्तियार प्राप्त व्यक्ति हनुमानप्रसाद शाह कानु	महोत्तरी जिल्ला जलेश्वर नगर कार्यसमितिको कार्यालय जलेश्वर महोत्तरी , महोत्तरी जिल्ला जलेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत , महोत्तरी जिल्ला जलेश्वर नगरपालिका कार्यालयका नगरप्रमुख , जलेश्वर जिल्ला जलेश्वर नगरपालिका वडा नं. ६ कार्यालय / महोत्तरी जिल्ला जलेश्वर नगरपालिका वडा नं. ६ का वडा अध्यक्ष
७८५	०८२-W ० -०११६	उत्प्रेषण	जिल्ला सुनसरी धरान उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ बस्ने मणिराज राई	धरान उपमहानगरपालिकाको कार्यालय सुनसरी , धरान उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ को कार्यालय सुनसरी , धरान उपमहानगरपालिका मेयर हर्कराज राई सुनसरी / तीन कुने सुन्दरवस्ती जग्गा एकीकरण आयोजनाको कार्यालय धरान उपमहानगरपालिकाको कार्यालय धरान सुनसरी
७८६	०८२-W ० -०११७	उत्प्रेषण	जिल्ला सुनसरी धरान उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ मा बस्ने शिव कुमारी राई	धरान उपमहानगरपालिका सुनसरी , धरान उपमहानगरपालिकाका मेयर हर्कराज राई धरान सुनसरी , धरान उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ को कार्यालय धरान सुनसरी / तीन कुने सुन्दरवस्ती जग्गा एकीकरण आयोजना कार्यालय धरान उपमहानगरपालिकाको कार्यालय धरान सुनसरी

७८७	०८२-W ० -०११८	उत्प्रेषण	शुक्लाफाँटा राष्ट्रिय निकुञ्ज मध्यवर्ति क्षेत्र व्यवस्थापन समितिको तर्फबाट अख्तियारवाला लब बहादुर विष्ट समेत	उच्च अदालत दिपायल महेन्द्रनगर इजलास , शुक्लाफाँटा राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय मझगाउँ कंचनपुर , राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा वन्यजन्तु संरक्षण विभाग बबरमहल काठमाण्डौ , वन तथा वातावरण मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय सिंहदरवार , कंचनपुर जिल्ला दोधाराचाँदनी नगरपालिका वडा नं. १ बस्ने नरेन्द्र कुमार शाही / वरिष्ठ संरक्षण अधिकृत शुक्लाफाँटा राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय मझगाउँ कंचनपुर
७८८	०८२-W ० -०१२१	उत्प्रेषण	गोपाल लोहनी	एक्सेल डेभलपमेन्ट बैंक लिमिटेड केन्द्रिय कार्यालय विर्तामोड , एक्सेल डेभलपमेन्ट बैंक लिमिटेडका प्रमुख कार्यकारी अधिकृत , संचालक समिति एक्सेल डेभलपमेन्ट बैंक लिमिटेड विर्तामोड झापा / श्री श्रम अदालत दरवार स्वायर भक्तपुर
७८९	०८२-W ० -०१२६	उत्प्रेषण	रवि लामा	गृह मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , जिल्ला प्रशासन कार्यालय मोरङ , बेलबारी नगरपालिका वडा नं. १० को कार्यालय भद्रसिंह चौक मोरङ / वडा अध्यक्ष बेलबारी नगरपालिका वडा नं. १० भद्रसिंह चौक मोरङ

७९०	०८२-W ० -०१३८	उत्प्रेषण	जिल्ला रौतहट वृन्दावन नगरपालिका वडा नं. १ बस्ने सरोज कुमार यादव	नेपाल सरकार शहरी विकास मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , नेपाल सरकार शहरी विकास मन्त्रालय शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग ववरमहल काठमाण्डौ , सरकार शहरी विकास मन्त्रालय शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग भौतिक विकास तथा भवन निर्माण परियोजना कार्यालय पर्सा , रौतहट जिल्ला वृन्दावन नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय , रौतहट जिल्ला वृन्दावन नगरपालिकाका नगर प्रमुख विनोद प्रसाद कुर्मी , जिल्ला रौतहट वृन्दावन नगरपालिका वडा नं. ६ हर्साहा टोल स्थित रामजानकी मठको पुजारी रामचन्द्र राउत भन्ने रामरत्न दास वैरागी , रौतहट जिल्ला वृन्दावन नगरपालिका वडा नं. ६ स्थित रामजानकी मठ व्यवस्थापन समिति का कार्यवहाक अध्यक्ष वृन्दावन नगरपालिका वडा नं. ६ बस्ने मान्ति देवी , रौतहट जिल्ला वृन्दावन नगरपालिका वडा नं. ६ बस्ने
७९१	०८२-W ० -०१४०	उत्प्रेषण	काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महागनरपालिका वडा नं. २३ ओम बहाल स्थित क्वालिटी इन्द्रावती कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लिको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त हुकुम बहादुर ओली	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय केशरमहल काठमाण्डौ / नेपाल सरकार शहरी विकास मन्त्रालय अधिकार सम्पन्न वागमती सभ्यता एकीकृत विकाससमिति गुहोवश्वरी फाँट काठमाण्डौ

७९२	०८२-W 0 -०१६४	उत्प्रेषण	हेलम्बु गाउँपालिकाका कार्यालय सिन्धुपाल्चोक , ३ नं. वडा कार्यालय हेलम्बु गाउँपालिका सिन्धुपाल्चोक , हेलम्बु गाउँपालिका वडा नं. ३ को वडा अध्यक्ष दिपक खड्का , बेल्टार भल्टार मोटरवाटो उपभोक्ता समिति हेलम्बु गाउँपालिका वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोकका अध्यक्ष खुल बहादुर गिरी , बेल्टार भल्टार मोटरवाटो उपभोक्ता समिति हेलम्बु गाउँपालिका वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोकका उपाध्यक्ष मोहन गिरी , बेल्टार भल्टार मोटरवाटो उपभोक्ता समिति हेलम्बु गाउँपालिका वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोकका सचिव कविराज गिरी , बेल्टार भल्टार मोटरवाटो उपभोक्ता समिति हेलम्बु गाउँपालिका वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोकका कोषाध्यक्ष चन्द्रकला गिरी , बेल्टार भल्टार मोटरवाटो उपभोक्ता समिति हेलम्बु गाउँपालिका वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोकका सदस्य दिपेन्द्र गिरी , बेल्टार भल्टार मोटरवाटो उपभोक्ता
-----	---------------	-----------	--

७९३	०८२-W ० -०१६६	उत्प्रेषण	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २० पुल्चोक स्थित त्रिपद्म विद्याआश्रम माध्यमिक विद्यालय व्यवस्थापन समिति , ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २० पुल्चोक स्थित त्रिपद्म विद्याआश्रम माध्यमिक विद्यालय व्यवस्थापन समितिका अध्यक्ष तथा ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २० वडाध्यक्ष चन्द्रलाल महर्जन , ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २० पुल्चोक स्थित त्रिपद्म विद्याआश्रम माध्यमिक विद्यालयका प्राधानाध्यापक छनौट समिति तथा सो समितिका अध्यक्ष , ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २० पुल्चोक स्थित त्रिपद्म विद्याआश्रम माध्यमिक विद्यालयका प्राधानाध्यापक हरि प्रसाद खनाल , ललितपुर महानगरपालिकाको कार्यालय पुल्चोक ललितपुर , शिक्षा महाशाखा ललितपुर महानगरपालिकाको कार्यालय
७९४	०८२-W ० -०१६८	उत्प्रेषण	नेपाल सदभावना पार्टीको अख्तियार प्राप्त रामकुमार महतो निर्वाचन आयोग नेपाल कान्तिपथ काठमाण्डौ , प्रमुख निर्वाचन आयुक्त कान्तिपथ काठमाण्डौ / जिल्ला रौतहट दुर्गा भगवती गाउँपालिका वडा नं. ३ बस्ने राजेन्द्र झाको नाती प्रेमनारायण झाको छोरा अनिलकुमार झा
७९५	०८२-W ० -०२०४	उत्प्रेषण	प्रदेश लोक सेवा आयोग, गण्डकी प्रदेश , गण्डकी प्रदेश सरकार, मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , महाशिला गाउँपालिकाको कार्यालय , राष्ट्रिय दलित आयोग , नेपाल सरकार, गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार , जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा / मुकेश सहनी मलाह

७९६	०८२-W ० -०१७०	उत्प्रेषण	सर्लाही जिल्ला मलंगवा नगरपालिका वडा नं. ९ स्थित श्रीमती कृष्ण देवी जनता माध्यमिक विद्यालयका प्रधानाध्यापक युगेश्वर राउत कुर्मी	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाण्डौ , शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानोठिमी भक्तपुर , मलंगवा नगरपालिकाको कार्यालय मलंगवा सर्लाही , सर्लाही जिल्ला मलंगवा नगरपालिकाका मेयर , सर्लाही जिल्ला मलंगवा नगरपालिकाका प्रशासकीय अधिकृत , सर्लाही जिल्ला मलंगवा नगरपालिकाका शिक्षा शाखा , सर्लाही जिल्ला मलंगवा नगरपालिकाका शिक्षा शाखा प्रमुख / जिल्ला शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई मलंगवा सर्लाही
७९७	०८२-W ० -०१७२	उत्प्रेषण	ललितपुर जिल्ला गोदावरी नगरपालिका वडा नं. १४ बस्ने सन्तोष देसार	ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २९ को कार्यालय ललितपुर , हाम्रो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २९ ललितपुर / ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २९ बस्ने मुकुन्द गौतम
७९८	०८२-W ० -०१८०	उत्प्रेषण	एन आईसी एसिया बैंक लिमिटेड केन्द्रीय कार्यालय थापाथली स्थित एन आइ सी एसिया बैंक लिमिटेडको अख्तियार प्राप्त प्रमुख कार्यकारी अधिकृत रोशन कुमार न्यौपाने	उच्च अदालत पाटन , भक्तपुर जिल्ला अदालत / नारायण प्रसाद अधिकारीको नातिनी यादव प्रसाद अधिकारीको छोरी भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ८ बस्ने रिया अधिकारी

७९९	०८२-W ० -०१८१	उत्प्रेषण	काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन नगरपालिका वडा नं.१० बस्ने अधिवक्ता सन्तोष आचार्य समेत	जगदुल्ला हाइड्रोपावर कम्पनी लिमिटेड काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३१ नयाँ बानेश्वर , जगदुल्ला हाइड्रोपावर कम्पनी लिमिटेड काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३१ नयाँ बानेश्वरको बोलपत्र मूल्यांकन समिति , जगदुल्ला हाइड्रोपावर कम्पनी लिमिटेड काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३१ नयाँ बानेश्वरको बोलपत्र मूल्यांकन समितिको अध्यक्ष संजय सापकोटा , जगदुल्ला हाइड्रोपावर कम्पनी लिमिटेड काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३१ नयाँ बानेश्वरको बोलपत्र मूल्यांकन समितिका सदस्य सुरेश ओली , जगदुल्ला हाइड्रोपावर कम्पनी लिमिटेड काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३१ नयाँ बानेश्वरको बोलपत्र मूल्यांकन समितिका सदस्य सजनी अर्याल , जगदुल्ला हाइड्रोपावर कम्पनी लिमिटेड काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३१ नयाँ बानेश्वरको बोलपत्र मूल्यांकन समितिका सदस्य मन्दिरा खड्का ,
८००	०८२-W ० -०१८९	उत्प्रेषण	पर्सा जिल्ला छिपहरमाई गाउँपालिका वडा नं. ३८ को मन्ताज मिया जोलहा समेत	श्रम अदालत भक्तपुर , नेपाल रेडक्रस सोसाइटी केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३ कालिमाटी , व्यवस्थापक नेपाल रेडक्रस सोसाइटी केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. १३ कालिमाटी , नेपाल रेडक्रस सोसाइटी पर्सा शाखा पर्सा जिल्ला विरगंज महानगरपालिका वडा नं. १० घण्टाघर , व्यवस्थापक नेपाल रेडक्रस सोसाइटी पर्सा शाखा पर्सा जिल्ला विरगंज महानगरपालिका वडा नं. १० घण्टाघर / श्रम तथा रोजगार कार्यालय विरगंज पर्सा

८०१	०८२-W ० -०१९०	उत्प्रेषण	एम ए डब्लु अर्थ मुर्भस प्रा.लि. त्रिपुरेश्वरको अधिकार प्राप्त विष्णु कुमार अग्रवाल	एभरेष्ट बैंक लि प्रधान कार्यालय काठमाण्डौ , एभरेष्ट बैंक लि शाखा कार्यालय राजविराज सप्तरी , एभरेष्ट बैंक लि शाखा कार्यालय टेकु / राजविराज नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय राजविराज सप्तरी
८०२	०८२-W ० -०२००	उत्प्रेषण	बी बी एयरवेज लिका तर्फबाट अख्तियार प्राप्त उपेन्द्र कुमार वन	संस्कृत पयटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , नागरिक उड्डयन प्राधिकरण सिनामंगल काठमाडौं / प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय सिंहदरबार काठमाडौं
८०३	०८२-W ० -०२०८	उत्प्रेषण	राजेश खड्का समेत	सामाजिक सुरक्षा कोष , सामाजिक सुरक्षा कोषको सञ्चालक समिति , प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालय सिंहदरबार , श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय सिंहदरबार , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार / कानून न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय सिंहदरबार
८०४	०८२-W ० -०२१०	उत्प्रेषण	गीता घर्ती समेत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्री परिषद् सचिवालयको कार्यालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , अर्थ मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , ऊर्जा जलश्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय तनहुँ दमौली , मुआब्जा निर्धारण समिति मुकाम जिल्ला प्रशासन कार्यालय तनहुँ दमौली , मुआब्जा निर्धारण उपसमिति मुकाम जिल्ला प्रशासन कार्यालय तनहुँ दमौली , व्यास नगरपालिका तनहुँ दमौली , भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय तनहुँ दमौली / मिलिनियम च्यालेञ्ज एकाउन्ट नेपाल विकास समिति द्वारा संचालित ४०० के. भी. विद्युत प्रसारण आयोजना

८०५	०८२-W ० -०२१८	परमादेश	पिकी परियार	गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाण्डौ / जिल्ला प्रशासन कार्यालय बबरमहल काठमाण्डौ
८०६	०८२-W ० -०२२०	परमादेश	अनिश राय भाट समेत	गृह मन्त्रालय , जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाडौं / काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं.१६ को कार्यालय सोह्रखुट्टे
८०७	०८२-W ० -०२२२	उत्प्रेषण	नेपाल नर्सिङ्ग पेशाकर्मी संघको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त महासचिव भइ आफ्नो हकमा समेत	श्री पंजीकाधिकारी श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग नयाँवानेश्वर काठमाडौं , श्री श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग नयाँ वानेश्वर काठमाडौं / श्री उपमहानिर्देशक श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग नयाँ वानेश्वर काठमाडौं
८०८	०८२-W ० -०२२३	उत्प्रेषण	आरती सोप एण्ड केमिकल्स प्रालिका तर्फबाट अख्तियारप्राप्त अधिकारी प्रशासकिय अधिकृत गोपाल गौतम	श्री श्रम अदालत भक्तपुर / लोकबहादुर दोङ्ग
८०९	०८२-W ० -०२३०	परमादेश	गायत्री देवी सिंह	नेपाल सरकार गृह मन्त्रालय सिंहदरबार काठमाडौं , जिल्ला प्रशासन कार्यालय झापा / दमक नगरपालिका वडा नं. ०६ को कार्यालय दमक झापा
८१०	०८२-W ० -०२४२	उत्प्रेषण	पर्सा जिल्ला विरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३५ बस्ने दिपु साह तुरहा	श्रम अदालत भक्तपुर , नारायनी मोर्डन पल्सेस इण्डष्ट्रिज प्रा लि बारा जिल्ला परवानीपुर गाउँपालिका वडा नं. ४ / नारायनी मोर्डन पल्सेस इण्डष्ट्रिज प्रा लि को व्यवस्थापक बारा जिल्ला परवानीपुर गाउँपालिका वडा नं. ४
८११	०८२-W ० -०२४३	उत्प्रेषण	पर्सा जिल्ला विरगंज महानगरपालिका वडा नं. १३ बस्ने निभा देवी सहनी समेत	श्रम अदालत भक्तपुर , पर्सा जिल्ला विरगंज महानगरपालिका वडा नं. २१ परवानीपुर स्थित ब्रिटानिया नेपाल प्रा.लि. / पर्सा जिल्ला विरगंज महानगरपालिका वडा नं. २१ परवानीपुर स्थित ब्रिटानिया नेपाल प्रा.लि. को व्यवस्थापक

८१२	०८२-W ० -०२४६	उत्प्रेषण	ठिकराम चौधरी कुर्मी	गढवा गाउँपालिकाको कार्यपालिका तथा कार्यालय गढवा देउखुरी / गढवा गाउँपालिकाको प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
८१३	०८२-W ० -०२५४	उत्प्रेषण	कुशमा कुमारी विष्ट	किसान लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेड / नेपाल राष्ट्र बैंक केन्द्रिय कार्यालय बालुवाटार काठमाण्डौ

